
No.
Apellidos y nombres de los 

servidores y servidoras
Puesto Institucional

Regimen laboral al 

que pertenece
Número de partida presupuestaria

Grado jerárquico o escala al 

que pertenece el puesto

Remuneración 

mensual unificada

Remuneración 

unificada (anual)
Décimo Tercera Remuneración

Décima Cuarta 

Remuneración

Horas suplementarias y 

extraordinarias

Encargos y 

subrogaciones

Total ingresos 

adicionales
1 ABAD ABAD  CINTYA ANGELICA MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2 ABAD ABAD JORGE LEONARDO ANALISTA ECONOMICO FINANCIERO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 $ 1.986,00 $ 23.832,00 $ 165,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 196,00

3 ABAD ALVARADO LUIS ALFREDO LIQUIDADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 1.067,00 $ 12.804,00 $ 88,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 119,42

4 ABAD ALVAREZ MARIA ELENA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.996,00 $ 23.952,00 $ 166,33 $ 30,50 $ 284,54 $ 0,00 $ 481,37

5 ABAD ANGUISACA MARCO ANTONIO TECNOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

6 ABAD APUANGO CLARA PATRICIA TECNOLOGO MEDICO DE IMAGENOLOGIA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

7 ABAD BERMEO MERCY ROCIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

8 ABAD CARDENAS XAVIER SEGUNDO UROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

9 ABAD CASTILLO SARA DEL CISNE AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

10 ABAD CONDE CESILIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

11 ABAD CORREA IRMA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

12 ABAD FAJARDO MONICA MARIBEL ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

13 ABAD FONSECA STALIN ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

14 ABAD FREILE KARINA ALEXANDRA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

15 ABAD GAONA FREDDY MANUEL TECNOLOGO EN EMERGENCIAS MEDICAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

16 ABAD GONZALEZ JOHN BYRONE MEDICO/A ESPECIALISTA EN CIRUGIA GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

17 ABAD GONZALEZ MARTHA ELIZABETH MEDICO/A ESPECIALISTA EN GINECOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

18 ABAD IDROVO MILI ALEJANDRA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

19 ABAD JAPON MARITZA MARIBEL ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

20 ABAD JARAMILLO PAOLA BELEN ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

21 ABAD MOLINA VERONICA GABRIELA ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 110,85 $ 0,00 $ 281,02

22 ABAD MURILLO LIDICE ESTHER MEDICO GASTROENTEROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

23 ABAD OBANDO FERNANDO RAFAEL MEDICO ESPECIALISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-ESP $ 2.250,00 $ 27.000,00 $ 187,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 218,00

24 ABAD OLMEDO ANDREA CRISTINA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

25 ABAD PEÑAFIEL RUTH ISABEL ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

26 ABAD PEÑAFIEL ZOILA LUSILA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

27 ABAD QUEVEDO KARINA PAOLA MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

28 ABAD RUIZ CARMITA DEL ROCIO ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

29 ABAD RUIZ MARIA VICTORIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

30 ABAD SALINAS DANNY ESTEBAN MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

31 ABAD TAPIA CECIBEL KATHERINE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

32 ABAD TORRES DIANA ALAIS AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 1,18 $ 0,00 $ 78,43

33 ABAD VILLALTA OMAR BLADIMIR MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

34 ABAD ZAMBRANO AMARILIS LEONOR AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

35 ABALCO CEPEDA YADIRA CAROLINA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

36 ABARCA ABARCA VICTOR HUGO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.288,00 $ 27.456,00 $ 190,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 221,17

37 ABARCA COLOMA LUZ CLARA MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

38 ABARCA CUENCA MARITZA LILIANA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 118,80 $ 0,00 $ 222,30

39 ABARCA OLEAS MARIA ELENA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

40 ABARCA RUIZ DESI ERIKA
MEDICO/A ESPECIALISTA EN 

IMAGENOLOGIA/RADIOLOGIA 1
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

41 ABATA LOPEZ  MARIA CRISTINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

42 ABATA MOYA ALEXANDER VLADIMIR MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

43 ABEIGA BURGOS MARILUD MARGARITA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.014,00 $ 12.168,00 $ 84,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 115,00

44 ABEL JIMMY CANTO MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

45 ABREU RUIZ MARTA MEDICO/A ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

46 ABRIGO GUARNIZO LUZ MARÍA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

47 ABRIGO NIEVES JOHANNA YADIRA TECNICO EN LABORATORIO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

48 ABRIGO ROBLES MAGALY VERONICA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

49 ABRIGO VALENCIA SANDRA MARYSOL ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

50 ABRIL ABRIL GLADYS DEL CARMEN ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 160,33

51 ABRIL ABRIL SONIA BEATRIZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 160,33

52 ABRIL BRAVO CARMITA LILIANA QUIMICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

53 ABRIL BRIONES RUBEN DARIO AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 973,00 $ 11.676,00 $ 81,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 111,58

54 ABRIL GILER TAMARA GUISELLE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

55 ABRIL MATUTE CUMANDA PATRICIA MEDICO GINECOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

56 ABRIL MERA ENVER VICENTE ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.288,00 $ 27.456,00 $ 190,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 221,17

57 ABRIL MERCHAN MARIA AUGUSTA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

58 ABRIL MORETA AIDA JUDITH MEDICO/A ESPECIALISTA EN PATOLOGIA CLINICA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

59 ABRIL PADILLA BERTHA BEATRIZ AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

60 ABRIL PARRALES VICENTE IGNACIO CONTADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 210,40 $ 0,00 $ 364,23

61 ABRIL PICO PATRICIA MAGALI MEDICO PEDIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

62 ABRIL RODRIGUEZ DINORA BEATRIZ AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

63 ABRIL RODRIGUEZ VICTOR HUGO TECNOLOGO MEDICO DE IMAGENOLOGIA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

64 ABRIL VILLAFUERTE JOSE VICENTE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.348,00 $ 28.176,00 $ 195,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 226,17

65 ABRIL ZHUMA JONATHAN ISRAEL TECNOLOGO MEDICO DE IMAGENOLOGIA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

66 ACARO ABAD MARIA VERONICA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 131,30 $ 0,00 $ 262,80

67 ACARO LOJAN MARIA REGINA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

68 ACARO OCHOA  ANGEL PATRICIO LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

69 ACCOU JUDE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

70 ACEBO DELGADO ANA PRISCILA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

71 ACEBO FERNANDEZ  ABEL ROMEO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

72 ACEBO PIONCE ANDRES ADOLFO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

73 ACEBO PISCO GINA ALEXANDRA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

74 ACERO MAYANCELA  NACISA DE JESUS ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

75 ACERO RECALDE CLARA MARGARITA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 50,05 $ 0,00 $ 153,55

76 ACEVEDO ACOSTA YASEL MEDICO/A ESPECIALISTA EN PATOLOGIA CLINICA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

77 ACHIG ABATA MYRIAN MARLENE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 164,75 $ 0,00 $ 354,00

78 ACHIG LEMA GEOVANNA ELIZABETH
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

79 ACHIG TIPAN LUIS RICARDO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.700,00 $ 32.400,00 $ 225,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 255,50

80 ACHILIE VALENCIA RIDER MAX MEDICO/A ESPECIALISTA EN GINECOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

81 ACHINA MORETA EVELIN AMPARO ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

82 ACHOTE BONITO JENNY YADIRA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 32,45 $ 0,00 $ 109,70

c) La remuneración mensual por puesto y todo ingreso adicional, incluso el sistema de compensación, según lo establezcan las disposiciones correspondientes
Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

Ingresos adicionalesRemuneraciones mensuales

1 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



83 ACHUPALLAS ESPAÑA PABLO IGNACIO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

84 ACIPTIO SAMARENDA LEONARDO ENRIQUE CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

85 ACOSTA ACOSTA EDITH ELIZABETH MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

86 ACOSTA ACOSTA INES MARINA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

87 ACOSTA ACOSTA JOSUE MEDICO/A ESPECIALISTA EN INMUNOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

88 ACOSTA ACOSTA SYLVIA MAGADALENA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

89 ACOSTA AGUIRRE EVELYN MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

90 ACOSTA BALSECA SILVIA LORENA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

91 ACOSTA CHANGO VIVIANA IBETH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

92 ACOSTA CHATO RICARDO EMMANUEL AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

93 ACOSTA CHAVEZ ROSA CAROLINA ASISTENTE DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

94 ACOSTA CHERMES MARCO ANTONIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 306,00 $ 0,00 $ 404,58

95 ACOSTA CHICA KARINA ANDREA
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

96 ACOSTA CIFUENTES JACQUELINE ROSARIO MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

97 ACOSTA DE LA TORRE WENDY MELINA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

98 ACOSTA DELGADO CANDICE CAROLINA ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

99 ACOSTA FLORES SANDRA PAULINA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

100 ACOSTA GAIBOR MONICA PATRICIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

101 ACOSTA GALLO DELIA MARICELA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 40,04 $ 0,00 $ 143,54

102 ACOSTA GOYES HENRY LUIS TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

103 ACOSTA GUZMAN IDOLQUIS MEDICO/A ESPECIALISTA EN TRAUMATOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

104 ACOSTA HURTADO VERONICA ELIZABETH ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

105 ACOSTA JARA DIANA CECILIA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

106 ACOSTA JORDAN GRACE CATALINA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

107 ACOSTA LESCANO DELIA EMPERATRIZ LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

108 ACOSTA LLIGUIN AMBAR LISSETTE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

109 ACOSTA LOZANO NARCISA IRENE ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

110 ACOSTA LUQUE WENDY YESSENIA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

111 ACOSTA MAYORGA NEIS MARIANELA CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 412,62 $ 0,00 $ 582,79

112 ACOSTA MEDINA MARIA CONCEPCION CONTADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

113 ACOSTA MENDEZ GRACIELA FILOMENA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

114 ACOSTA MENDEZ LUIS ALFREDO ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

115 ACOSTA MENDOZA ALBA ALEXANDRA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

116 ACOSTA MOLINA JOSE FABRICIO
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

117 ACOSTA MORA XIOMARA VIVIANA MEDICO/A ESPECIALISTA EN DERMATOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

118 ACOSTA MOSQUERA YESSENIA IRASEMIA MEDICO/A ESPECIALISTA EN PATOLOGIA CLINICA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

119 ACOSTA NARANJO CARMEN MONSERRATH MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

120 ACOSTA NAVARRO RENE ALAIN MEDICO/A ESPECIALISTA EN GINECOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

121 ACOSTA ORTEGA HERNAN ANDRES MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

122 ACOSTA PAEZ GABRIEL ALEJANDRO MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

123 ACOSTA PAULA ANDREA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

124 ACOSTA PUGA  DARWIN ANIBAL
JEFE DE LA UNIDAD DE SERVICIO DE ATENCION A 

AFILIADOS BENEFICIAR
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 4 $ 3.038,00 $ 36.456,00 $ 253,17 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 283,67

125 ACOSTA QUISPE MARIA AUXILIADORA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

126 ACOSTA RIVERA MARIA FERNANDA MEDICO/A ESPECIALISTA EN OFTALMOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

127 ACOSTA ROMO PABLO FERNANDO ABOGADO ESPECIALISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P7 $ 2.205,00 $ 26.460,00 $ 183,75 $ 30,50 $ 473,51 $ 0,00 $ 687,76

128 ACOSTA ROSERO GERMAN RAUL MEDICO/A ESPECIALISTA EN CIRUGIA GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 1.740,00 $ 1.990,58

129 ACOSTA SANCHEZ TATIANA BELEN
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

130 ACOSTA SIMBAÑA VANESSA ESTEFANIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

131 ACOSTA SOLEDISPA CHRISTIAN JAVIER ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

132 ACOSTA SOTELO ALEXANDRA MARISABEL SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 14,03 $ 0,00 $ 112,61

133 ACOSTA TORRES ANA CAROLINA
SUBDIRECTOR PROVINCIAL DEL SEGURO SOCIAL 

CAMPESINO IMBABURA
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 3 $ 2.588,00 $ 31.056,00 $ 215,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 246,17

134 ACOSTA TORRES FRANCISCO ALEJANDRO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

135 ACOSTA VARELA YASMELL ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

136 ACOSTA VILLACRES VIVIANA CAROLINA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

137 ACOSTA YEPEZ DHORIS BRIGGITTE TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

138 ACOSTA ZAÑAY KAREM NARCISA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

139 ACUÑA AGUAS NORMA PATRICIA QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

140 ACUÑA ARIAS DIANA CAROLINA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

141 ACUÑA BARREROS SILVIA EUGENIA AUXILIAR SERVICIO LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

142 ACUÑA CEVALLOS CARLOS ADEMIR TECNOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.332,00 $ 15.984,00 $ 111,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 141,50

143 ACUÑA CEVALLOS JOSE GABRIEL TECNICO EN TERAPIA RESPIRATORIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

144 ACUÑA CHONG MARIA GABRIELA MEDICO NEUROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

145 ACUÑA DIAZ XIMENA DE LOURDES LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.904,00 $ 22.848,00 $ 158,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,17

146 ACUÑA GARCIA MARIA MERCED LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

147 ACUÑA JAUREGUI  ESTHER LISBETH ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

148 ACUÑA MENA NORMA ELIZABETH ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.288,00 $ 27.456,00 $ 190,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 221,17

149 ACUÑA NARANJO  LILIANA LORENA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

150 ACUÑA RIGAIL ROBERTO MARCOS AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

151 ACUÑA SALTOS ESTEFANIA SOLEDAD PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

152 ACUÑA SANGOLQUI DAYAN PASQUINEL TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

153 ACUÑA ZAMBRANO YADIRA FERNANDA TECNOLOGO MEDICO DE IMAGENOLOGIA 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 10 $ 1.086,00 $ 13.032,00 $ 90,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 121,00

154 ACURIA LOZANO ELIZABETH MARIA LIC. EN ANESTESIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

155 ACURIO ACURIO ELBA SULEMA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

156 ACURIO ACURIO MARIANA PIEDAD ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

157 ACURIO ARIAS GABRIELA NATALI INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

158 ACURIO CUNACHI VERONICA AMANDA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

159 ACURIO HIDALGO NORA DE LOURDES AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

160 ACURIO MALDONADO DAVID HERNAN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

161 ACURIO MEJIA MONICA DEL CARMEN LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.904,00 $ 22.848,00 $ 158,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,17

162 ACURIO MORALES LUIS ANTONIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

163
ACURIO MOREJON MARGARITA DE LOS 

ANGELES
MEDICO ENDOCRINOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

164 ACURIO PAEZ TANIA CECILIA QUIMICO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.104,00 $ 25.248,00 $ 175,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 205,83

165 ACURIO RODRIGUEZ VICTOR EDUARDO TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



166 ACURIO RONQUILLO GRACE PATRICIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

167 ACURIO VASCO ANITA CRISTINA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

168 ACURIO VERDEZOTO LOURDES MARIBEL ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

169 ADRIANO CEVALLOS SILVIA DEL CARMEN LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.904,00 $ 22.848,00 $ 158,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,17

170 ADUM SAADE JORGE FRANCISCO MEDICO DERMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

171 AGAMA ZAMBRANO LIZBETH YESENIA OFICINISTAS (ADMISION E INFORMACION) LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

172 AGILA ERAS LINDA MARIBEL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.108,00 $ 13.296,00 $ 92,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 122,83

173 AGILA JARAMILLO JONNY ROSAURA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

174 AGILA JIMENEZ ALVARO JAVIER MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

175 AGILA LOPEZ NINA JENNY AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

176 AGILA LUZ AMADA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

177 AGILA ROJAS JHOANNA KAROLINA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

178 AGILA ROJAS NARCIZA DE JESUS ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

179 AGUAGALLO CORDOVA LUIS DAVID AUXILIAR DE ALIMENTACION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

180
AGUAGALLO QUEVEDO JONATHAN  DE 

JESUS 
ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

181 AGUAGUINA CHILIQUINGA PATRICIA LILIAN AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

182 AGUAGUIÑA GUATO VERONICA JEANETH MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

183 AGUALONGO TOALOMBO  MALVINITA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

184 AGUAS ALARCON LUIS ESTEBAN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

185 AGUAS DELGADO DANNY MAURICIO AUXILIAR DE MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 756,00 $ 9.072,00 $ 63,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 93,50

186 AGUAS MONSERRATE MIGUEL ANGEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

187 AGUAS MORA CHRISTIAN PAUL
MEDICO/A ESPECIALISTA EN 

IMAGENOLOGIA/RADIOLOGIA 1
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

188 AGUAS PICUASI LOLITA CATALINA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

189 AGUAS RUIZ  ANDREA CAROLINA AUXILIAR DOCUMENTAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 39,17 $ 0,00 $ 113,92

190 AGUAS VARGAS NANCY GUADALUPE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

191 AGUAVIL ENRIQUEZ ANGELICA MARIA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

192 AGUAY CHACAN MARITZA DOLORES AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

193 AGUAYO ESCOBAR ANDREA ALEJANDRA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

194 AGUAYO LICOA SANDRA VERONICA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

195 AGUAYO MERA CARMINIA ADELINA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

196 AGUAYO SEVILLA MARIA CARMEN AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

197 AGUAYO VISTIN WILLIAM GERMAN MEDICO/A ESPECIALISTA EN CIRUGIA GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

198 AGUAYSA REINOSO MONICA MARCELA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

199 AGUAYZA ZUMBA SUSAN GABRIELA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

200 AGUIAR FRANCO CARLA PAOLA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

201 AGUILA ARGUELLO NELLY SUSANA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.996,00 $ 23.952,00 $ 166,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 196,83

202 AGUILA CARGUA OLGA MARIA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

203 AGUILA TOSCANO ANDREA ALEXANDRA PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

204 AGUILA VEGA BLANCA ERMIDA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 40,04 $ 0,00 $ 143,54

205 AGUILAR AGUILAR  MIREYA MARIA MEDICO DERMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

206 AGUILAR AGUILAR BIRMANIA DEL CISNE QUIMICO / BIOQUIMICO FARMACEUTICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

207 AGUILAR AGUILAR FRANCE JANINE MEDICO GASTROENTEROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

208 AGUILAR AGUILAR LIVIA MERCEDES MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

209
AGUILAR AGUILAR MERCEDES DEL 

CARMEN
AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

210 AGUILAR AGUIRRE ANA NATHALIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

211 AGUILAR AGUIRRE LUZ MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

212 AGUILAR ALVARADO JOFFRE ALEXANDER MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.996,00 $ 23.952,00 $ 166,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 196,83

213 AGUILAR ALVAREZ ENRIQUE SANTIAGO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.996,00 $ 23.952,00 $ 166,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 196,83

214 AGUILAR ANTON ARACELI BEATRIZ MEDICO HEMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

215 AGUILAR ARIZALA TERESA DE JESUS AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

216 AGUILAR ASTUDILLO JUAN JOSE MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

217 AGUILAR BASANTES JOSE ENRIQUE TECNICO EN INFORMATICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 160,33

218 AGUILAR BECERRA BYRON ANDRES OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

219 AGUILAR BENAVIDES KARLA LIZETH MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

220 AGUILAR BENAVIDES YADIRA ELIZABETH MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

221 AGUILAR BERREZUETA ROBERTO JAVIER PSICOLOGO/A CLINICO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

222 AGUILAR BORJA MARIA AUGUSTA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

223
AGUILAR CAMPOVERDE  MARIA DE 

LOURDES 
AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

224 AGUILAR CAÑIZARES BERNARDO FABRICIO CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

225 AGUILAR CASTILLO AMERICA PILAR INGENIERO CIVIL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 52,76 $ 0,00 $ 225,76

226 AGUILAR CASTILLO WALTER FABIAN MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

227 AGUILAR CHALAN VERONICA MARIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

228 AGUILAR CHAMBA SULMA JENNY OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

229 AGUILAR CONTRERAS  JESSICA MARIUXI MEDICO/A ESPECIALISTA EN CARDIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

230 AGUILAR CRESPO MARTHA ROXANA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

231 AGUILAR CRUZ KATHERINE ELIZABETH ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

232
AGUILAR DOMINGUEZ EMERSON 

FERNANDO
MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

233 AGUILAR DUARTE ANGEL GABRIEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

234 AGUILAR ESPINOSA MADELEIVY YULISSA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 1.189,00 $ 14.268,00 $ 99,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 129,58

235 AGUILAR ESPINOZA ALBA CECIBEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

236 AGUILAR ESTRADA IVONNE CECILIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

237 AGUILAR ESTRADA LUIS ALBERTO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 58,41 $ 0,00 $ 135,66

238 AGUILAR FEIJO NANCY DEL CARMEN LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

239 AGUILAR FIERRO DIEGO RAFAEL INGENIERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

240 AGUILAR FREIRE MARCO VINICIO LIQUIDADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 973,00 $ 11.676,00 $ 81,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 111,58

241 AGUILAR GALLARDO MIRIAM PATRICIA MEDICO/A ESPECIALISTA EN GINECOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

242 AGUILAR GONZALEZ KAREN JHOVANA AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

243 AGUILAR GUIRACOCHA NARCISA DE JESUS LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

244 AGUILAR HUIRACOCHA WILSON ANTONIO AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

245 AGUILAR JUAN FRANCISCO AUXILIAR SERVICIO CAMILLERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

246 AGUILAR LOAIZA ZOILA GUADALUPE LIC. EN TRABAJO SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.731,00 $ 20.772,00 $ 144,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,75

247 AGUILAR LOAYZA JOSEPH WLADIMIR MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

248 AGUILAR LOJA DANILO SANTIAGO CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

249 AGUILAR LOPEZ SERGIO ANTONIO MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

3 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



250 AGUILAR LUNA SILVANA PATRICIA OPERADOR DE EQUIPO MEDICO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

251 AGUILAR MARTINEZ GLADYS VANESSA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

252 AGUILAR MARTINEZ NELLI MARLENE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

253 AGUILAR MAYORGA EDISSON RICARDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

254 AGUILAR MOLINA ANDREA ELIZABETH MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

255 AGUILAR MORA MARIA ALEXANDRA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

256 AGUILAR NAVARRETE HUGO HUMBERTO AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 12,50 $ 0,00 $ 143,08

257 AGUILAR OCHOA BLANCA DEL ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

258 AGUILAR OCHOA TANIA PAOLA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

259 AGUILAR ORDONEZ FANNY PATRICIA
CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO 
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 1.108,00 $ 13.296,00 $ 92,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 122,83

260 AGUILAR ORTEGA CESAR AUGUSTO AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

261 AGUILAR ORTIZ EZEQUIAS ISRAEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 40,40 $ 0,00 $ 171,90

262 AGUILAR PALACIOS REYNA EMPERATRIZ LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

263 AGUILAR PALADINES ROCIO CRISTINA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

264 AGUILAR POAQUIZA GINA ISABEL MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

265 AGUILAR POZO EDISON ANDRES MEDICO/A ESPECIALISTA EN GINECOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

266 AGUILAR QUINALUISA WILMA SOLEDAD AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

267 AGUILAR RAMOS WALTER ANTONIO CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

268 AGUILAR RIVERA YANINA ELOISA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

269 AGUILAR RODRIGUEZ CRISTINA MARIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

270 AGUILAR ROMERO MARCO HUMBERTO CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 93,73 $ 0,00 $ 197,23

271 AGUILAR RUALES ANDRES FRANCISCO MEDICO PSIQUIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

272 AGUILAR RUBIN ROQUE NOE CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

273 AGUILAR SALAZAR VALERIA ANTONIETA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

274 AGUILAR SUAREZ DANIA MEDICO OFTALMOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

275 AGUILAR TORO GLADYS SUSANA AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

276 AGUILAR TORO MARLON JOSE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

277 AGUILAR TORRES MARIO GABRIEL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

278 AGUILAR VELASQUEZ MARIA FERNANDA TECNICO EN AUDIOMETRIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-C $ 1.086,00 $ 13.032,00 $ 90,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 121,00

279 AGUILAR ZHIÑA JAVIER HUMBERTO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.996,00 $ 23.952,00 $ 166,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 196,83

280 AGUILERA AMORES TERESA DEL ROSARIO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

281 AGUILERA AVILES ANA MARIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 419,15 $ 0,00 $ 550,65

282
AGUILERA ECHEVERRIA KATIANA DE LOS 

ANGELES
OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

283 AGUILERA FLORES DANA IVONNE AUDITOR NIVEL 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-ESP $ 2.366,00 $ 28.392,00 $ 197,17 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 227,67

284 AGUILERA GONZALEZ KAROL SUSANA ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

285 AGUILERA JUSTILLO TANIA ALEXANDRA AUXILIAR DE SERVICIOS VARIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

286 AGUILERA LOPEZ LOLA ESTHELA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

287 AGUILERA PAVON DIANA DE LA CRUZ OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

288 AGUILERA QUINTO MILTON MANUEL LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

289 AGUILERA RIVERO JORGE FELIPE MEDICO/A ESPECIALISTA EN ALERGOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

290 AGUILERA ROSA CATALINA SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

291 AGUILERA SARANGO KATTY YADIRA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

292 AGUILERA VASQUEZ OLGA LUZ OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

293 AGUILERA VINTIMILLA ANDREA FABIOLA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

294 AGUILERA VIZUETE MIREYA DEL PILAR OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

295 AGUILERA ZUÑIGA MARIA AUGUSTA SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

296 AGUINAGA DEL HIERRO  MARIA JUDITH MEDICO/A ESPECIALISTA EN GINECOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

297 AGUINSACA GUAYA AMERICA ROCIO AUXILIAR DE ALIMENTACION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

298 AGUIRRE AGUILAR GALO PATRICIO
MEDICO/A ESPECIALISTA EN 

IMAGENOLOGIA/RADIOLOGIA 1
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

299 AGUIRRE AGUILAR LAURA VIRGINIA MEDICO CARDIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

300 AGUIRRE AGUIRRE DANNY JOSE MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

301 AGUIRRE AGUIRRE GLADYS ALICIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

302 AGUIRRE ALAVA  RAFAEL ANSELMO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

303 AGUIRRE ALMEIDA VIVIANA ELIZABETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

304 AGUIRRE ALVAREZ HERNAN FABIAN
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 388,80 $ 0,00 $ 527,22

305 AGUIRRE ARAUJO CINTHYA ARIANA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

306 AGUIRRE ARTEAGA GLADYS DEL PILAR AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 921,00 $ 11.052,00 $ 76,75 $ 30,50 $ 42,24 $ 0,00 $ 149,49

307 AGUIRRE BAJAÑA ZENEIDA ITALIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.232,00 $ 26.784,00 $ 186,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 216,50

308 AGUIRRE BORJA  JORGE LUIS ANALISTA DE NUTRICION 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

309 AGUIRRE BURGOS JOFFRE PATRICIO ANALISTA INFORMATICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

310 AGUIRRE CALUGUILLIN DIEGO FRANCISCO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

311 AGUIRRE CAMPUZANO MARIA ESTHER AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

312 AGUIRRE CARRERA LAURA MARCELA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.731,00 $ 20.772,00 $ 144,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,75

313 AGUIRRE CELI YOLANDA MARGARITA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

314 AGUIRRE CORNEJO BERTHA MARINA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

315 AGUIRRE CORONEL LENNIN MARCELO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 20,33 $ 0,00 $ 151,83

316 AGUIRRE CUEVA XIMENA SALOME ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

317 AGUIRRE DOMINGUEZ PABLO ALFREDO CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

318 AGUIRRE ESPARZA JUAN CARLOS
MEDICO/A ESPECIALISTA EN CIRUGIA PLASTICA Y 

RECONSTRUCTIVA 1
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

319 AGUIRRE ESTRADA NELLY TATIANA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 189,38 $ 0,00 $ 320,88

320 AGUIRRE ESTRELLA AMY VALERIA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

321 AGUIRRE GONZALEZ GLADYS GERMANIA AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

322 AGUIRRE GRANDA DANIELA ALEXANDRA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

323 AGUIRRE GUAMAN PATRICIA GEOCONDA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

324 AGUIRRE GUERRERO WALTER GABRIEL
CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO 
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

325 AGUIRRE JACOME JENNY ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

326 AGUIRRE JARRIN MARIA FERNANDA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.232,00 $ 26.784,00 $ 186,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 216,50

327 AGUIRRE JIMENEZ GERARDO AURELIO MEDICO/A ESPECIALISTA EN TRAUMATOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

328 AGUIRRE LOPEZ RENE GEOVANNY ELECTROMECANICO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

329 AGUIRRE LUNA VIVIANA GABRIELA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

330
AGUIRRE MANZANO MARIA DE LAS 

MERCEDES
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

331 AGUIRRE MARTINEZ JUAN LUIS
COORDINADOR/A GENERAL DE DOCENCIA DEL 

H.T.M.C.
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 4 $ 4.381,00 $ 52.572,00 $ 365,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 395,58

332
AGUIRRE MONTENGRO KATHERINE 

ANDREA

TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

4 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



333 AGUIRRE MONTESDEOCA KARINA MARIELA MEDICO/A ESPECIALISTA EN ENDOCRINOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

334 AGUIRRE MORENO SILVIA ALEXANDRA TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

335 AGUIRRE MURILLO MARLON JAVIER AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 32,45 $ 0,00 $ 109,70

336 AGUIRRE OCHOA EFIGENIA JACKELINE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 101,59 $ 0,00 $ 178,84

337 AGUIRRE OCHOA MARIA EUGENIA JEFE/A DE LA UNIDAD DE NUTRICION DEL H.J.C.A. LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 $ 3.064,00 $ 36.768,00 $ 255,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 285,83

338 AGUIRRE OTERO JOSE ANTONIO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

339 AGUIRRE PAEZ NORMA ALICIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

340 AGUIRRE PARRA CLAUDIA PATRICIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

341 AGUIRRE PINOS ACACIA DEL CARMEN MEDICO CARDIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 1.606,00 $ 1.867,75

342 AGUIRRE PLUAS MARIBEL DEL ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

343 AGUIRRE POZO LILIANA PATRICIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

344 AGUIRRE QUITACAN CRISTIAN OSWALDO AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 852,00 $ 10.224,00 $ 71,00 $ 30,50 $ 48,95 $ 0,00 $ 150,45

345 AGUIRRE RAMIREZ REBECA NARCISA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

346 AGUIRRE REINO ANDREA BEATRIZ AUXILIAR SERVICIO LIMPIEZA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

347 AGUIRRE RODRIGUEZ ESPERANZA KARINA OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

348 AGUIRRE ROMAN GEOVANNA CAROLINA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

349 AGUIRRE ROMERO RUFO FABRICIO ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

350 AGUIRRE ROSERO MARIA GENOVEVA AUXILIAR DE ODONTOLOGIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

351 AGUIRRE SALAZAR ANA GABRIEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

352 AGUIRRE SALAZAR EMILSER GERMANIA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

353 AGUIRRE SALINAS DENNIS ANTONIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

354 AGUIRRE SANCHEZ  GABRIELA MARGARITA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

355 AGUIRRE SUAREZ RITA LUCIA MEDICO PATOLOGO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

356 AGUIRRE TENE CESAR PATRICIO ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

357 AGUIRRE VALDIVIEZO JORGE OSWALDO MEDICO PATOLOGO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

358 AGUIRRE VELEZ ALEXANDRA ELIZABETH MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

359 AGUIRRE VILLACIS ROSSANA DEL ROCIO TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

360 AGUIRRE VILLAGRAN JUAN CARLOS MEDICO/A ESPECIALISTA EN CIRUGIA GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

361 AGUIRRE VILLAGRAN PAULINA FLOR MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA FAMILIAR 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

362 AGUIRRE VINUEZA PATRICIA ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

363 AGUIRRE YELA KARINA MARIBEL MEDICO FAMILIAR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 289,00 $ 550,75

364 AGUIRRE ZAMBRANO JUAN ANTONIO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

365 AGUIRRE ZAMORA ANDRES GEOVANNY MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

366 AGUIRRE ZAVALA JOHANNA ELIZABETH MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

367 AGURTO RIVERA OSWALDO ALEXANDER LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

368 AGURTO UYAGUARI GLADYS ALEXANDRA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

369 AHTTY DELGADO CARMEN CUMANDA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

370 AIMACAÑA CHILUISA MARTHA ELENA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.731,00 $ 20.772,00 $ 144,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,75

371 AIMACAÑA LEMA RAFAEL EMILIO AUXILIAR DE CARPINTERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 1.108,00 $ 13.296,00 $ 92,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 122,83

372 AIMACAÑA QUINAPALLO MARIA FERNANDA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

373 AIMACAÑA QUINAPALLO MARIA MANUELA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

374 AIMACAÑA QUISHPE SILVIA IVONNE AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

375
AIMACAÑA TOAPANTA MARTHA JENNY DEL 

ROCIO
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

376 AINAGUANO UNO JESUS ALBERTO ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

377 AISPUR PENAHERRERA GLORIA MARLENE RECIBIDOR PAGADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 160,33

378 AIZAGA CABEZAS RICARDO PATRICIO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.348,00 $ 28.176,00 $ 195,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 226,17

379 AIZAGA CARRERA RAMIRO ALEXANDER COORDINADOR/A DE AUDITORIA MEDICA DEL H.J.C.A. LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 4 $ 4.381,00 $ 52.572,00 $ 365,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 395,58

380
AIZPRUA VILLAVICENCIO ROBERTO 

CARLOS
MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.996,00 $ 23.952,00 $ 166,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 196,83

381 AJILA JIMENEZ LUIS ALEXANDER AUXILIAR SERVICIO CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 77,24 $ 0,00 $ 151,99

382 AJILA MEDRANO VERONICA PATRICIA TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

383 AJILA PALACIOS GLORIA DEL CISNE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

384 AJILA YUPANGUI EDITA NARCISA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

385 AJOY SEGARRA WINSTON HORACIO MEDICO/A ESPECIALISTA EN CIRUGIA GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 261,02 $ 0,00 $ 511,60

386 AKHRAS VASCONEZ NAHIA YAJAIRA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

387 AL- SHAMI ABDULRAB FAISAL SENAN
MEDICO/A ESPECIALISTA EN 

OTORRINOLARINGOLOGIA 1
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

388
ALAJO ANCHAPANTA WASHINGTON 

PORFIRIO
ABOGADO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 $ 1.825,00 $ 21.900,00 $ 152,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,58

389 ALAJO ANGAMARCA GABRIELA LUCIA TECNOLOGO MEDICO DE IMAGENOLOGIA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

390 ALAJO PANOLUISA MIRIAM BETTY AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

391 ALARCON ALARCON CLELIA RENE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

392 ALARCON ALARCON MARIA JUDITH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

393 ALARCON ALBAN DAISY MARIA DEL ROCIO MEDICO NEFROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

394 ALARCON ALVEAR ANA ELIZABETH TECNOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 286,23 $ 0,00 $ 453,73

395 ALARCON AVILES MARIA  MARGARITA ANALISTA ECONOMICO FINANCIERO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 $ 1.825,00 $ 21.900,00 $ 152,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,58

396 ALARCON BAILON JOSE MANUEL AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

397 ALARCON BANCHON CARLOS JULIO
CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO 
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 1.014,00 $ 12.168,00 $ 84,50 $ 30,50 $ 379,80 $ 0,00 $ 494,80

398 ALARCON BANCHON MIGUEL ANGEL
CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO 
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 1.014,00 $ 12.168,00 $ 84,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 115,00

399 ALARCON BENITEZ MARIA DE GUADALUPE ANALISTA ADMINISTRATIVO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.731,00 $ 20.772,00 $ 144,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,75

400 ALARCON BUENAÑO PAUL ORLANDO AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 1.067,00 $ 12.804,00 $ 88,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 119,42

401 ALARCON CADENA ANA GABRIELA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

402 ALARCON CADENA ANGEL GABRIEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

403
ALARCON CASTELLANOS ORLANDO 

SEVERIANO
ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

404 ALARCON CHACON MARTHA GRACIELA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

405 ALARCON CHAVEZ ROMULO VLADIMIR ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 $ 1.904,00 $ 22.848,00 $ 158,67 $ 30,50 $ 520,03 $ 0,00 $ 709,20

406 ALARCON DUQUE CARLOS ENRIQUE MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

407 ALARCON ESPINOZA ANITA GRACIELA TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

408 ALARCON FIERRO  MARLENE NATIVIDAD ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

409 ALARCON GALLO DIGNA TATIANA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

410 ALARCON GARCIA  KAREN ALEXIS AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

411 ALARCON GOMEZ JORGE ANDRES MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

412 ALARCON HINOJOSA MARTHA VANESSA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 64,26 $ 0,00 $ 239,09

413 ALARCON LOPEZ MARIA FERNANDA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

5 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



414 ALARCON MOLINA GEOCONDA CAROLINA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

415 ALARCON PAZ JULIA ISABEL LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

416 ALARCON QUIÑONEZ PILAR ELIZABETH ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.288,00 $ 27.456,00 $ 190,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 221,17

417 ALARCON ROMERO ANTONIO ALBERTO TECNICO EN MANTENIMIENTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

418
ALARCON SANCHEZ LUZMILA 

MONSERRATE
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

419 ALARCON SANCHEZ MARYURI BEATRIZ DIRECTOR ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 3 $ 3.676,00 $ 44.112,00 $ 306,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 336,83

420 ALARCON SANCHEZ MILTON EDUARDO AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

421 ALARCON SANCHEZ ROBERTO CARLOS OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

422 ALARCON SEGOVIA  ISRAEL ALBERTO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

423 ALARCON SERRANO MARIA CELIMA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

424 ALARCON SERRANO MAYRA TATIANA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

425 ALARCON SOLIS MARIELISA PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

426 ALARCON TOPON MARIA JUANA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 852,00 $ 10.224,00 $ 71,00 $ 30,50 $ 108,44 $ 0,00 $ 209,94

427 ALARCON YEPEZ PAOLA MONSERRATE TRABAJADOR (A) SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

428 ALARCON ZAMBRANO ENA KARINA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

429 ALAVA AGUILAR LEOVI MARINA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.731,00 $ 20.772,00 $ 144,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,75

430 ALAVA ALCIVAR DOLORES ARACELY ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

431 ALAVA ALVAREZ AURORA ANTONIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

432 ALAVA ALVAREZ DANIEL FERNANDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

433 ALAVA AVILA PATRICIA MARIANELA MEDICO RADIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

434 ALAVA BENITEZ QUINIDIO STALIN AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

435 ALAVA BRAVO DIGNA MARGARIRA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

436 ALAVA BRIONES ANDY ALDO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 69,89 $ 0,00 $ 147,14

437 ALAVA CEVALLOS NEREIDA MONSERRATE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

438 ALAVA CEVALLOS SANDRA ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

439 ALAVA CRUZ LIDIA NATIVIDAD MEDICO/A ESPECIALISTA EN ENDOCRINOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

440 ALAVA CRUZ SINDY MARISELL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

441 ALAVA CUADROS ALEXANDER ARTURO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

442 ALAVA DIAZ NOELIA DEL CARMEN ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

443 ALAVA ESPINOZA ANA MARIA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

444 ALAVA FORTI ANGELA MELISSA ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

445 ALAVA GONZALES SHIRLEY XIOMARA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

446 ALAVA GUTIERREZ MARIA CRISTINA TECNOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.332,00 $ 15.984,00 $ 111,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 141,50

447 ALAVA HERRERA ALFREDO ANTONIO MEDICO RADIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

448 ALAVA INTRIAGO HAYDEE BENEDICTA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

449 ALAVA LANDAZURI MARIA DOMENICA TECNOLOGO EN INFORMATICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

450 ALAVA LEON YOMAR NOEMI ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.379,00 $ 16.548,00 $ 114,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 145,42

451 ALAVA LOOR CRISTIAN ENRIQUE MEDICO SUPERVISOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

452 ALAVA MENDOZA MARIA JOSE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

453 ALAVA MOREIRA CESAR AUGUSTO TRAUMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

454 ALAVA MUÑOZ WILSON DANIEL MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

455 ALAVA NAULA JUANA DEL CONSUELO ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

456 ALAVA PARRAGA SHIRLEY ISABEL ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

457 ALAVA SUAREZ VICTOR ANTONIO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

458 ALAVA VARGAS ANGEL RAMON INGENIERO INDUSTRIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

459 ALAVA VASQUEZ ZOILA MARIA PSICOLOGO CLINICO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

460 ALAVA ZAMBRANO VIVIAN CAROLINA ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

461 ALAVA ZAMBRANO YADIRA JOMAIRA AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 27,06 $ 0,00 $ 101,81

462 ALAY GILER MARJORIE FLERIDA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

463 ALBA HOYOS LENNY VANESSA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

464 ALBA NOVOA MARIA LORENA PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

465 ALBA YACELGA HECTOR WILLIAN ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

466 ALBAN ALBAN ENMA MARGOTH TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

467 ALBAN ALVAREZ JENNY JACQUELINE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

468 ALBAN ARAUJO JORGE MARCELO ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

469
ALBAN AVENDAÑO ADRIANA DE LOS 

ANGELES
ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

470
ALBAN BARRIONUEVO CRISTINA 

FERNANDA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

471 ALBAN CASCANTE ANIBAL RODRIGO MEDICO INTENSIVISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

472 ALBAN CHASIPANTA PEDRO ELIAS MEDICO FISIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

473 ALBAN DUTAN CRISTINA MARISOL AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

474 ALBAN GALARRAGA MONICA ELIZABETH MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

475 ALBAN GARCIA CARLOS ENRIQUE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

476 ALBAN GARCIA JESSICA ALEJANDRA MEDICO PEDIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

477 ALBAN HURTADO JAZMIN GENOVEVA ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

478 ALBAN LEMOS SILVANA ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

479 ALBAN LOPEZ CELIO LEONARDO ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 475,06 $ 0,00 $ 645,23

480 ALBAN LOPEZ MANUEL EDUARDO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.348,00 $ 28.176,00 $ 195,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 226,17

481 ALBAN MALDONADO MARCELO ANIBAL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

482 ALBAN MONTESINOS KATHERINE PAMELA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

483 ALBAN MORAN FREDDY TOMAS AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

484
ALBAN NOBOA CONCEPCION DE LOS 

ANGELES
OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 287,69 $ 0,00 $ 425,44

485 ALBAN PALOMINO MAYDA ELISABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

486 ALBAN PAREDES MARCO ANTONIO ANALISTA INFORMATICO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-3 $ 2.205,00 $ 26.460,00 $ 183,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 214,25

487 ALBAN PEREZ ALIDA RAQUEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

488 ALBAN PILLANA GUALBERTO WASHINGTON TECNICO DE MANTENIMIENTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 55,19 $ 0,00 $ 129,94

489 ALBAN PROAÑO MARIA CRISTINA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

490 ALBAN REMACHE GRIMANEZA SILVANA ANALISTA ADMINISTRATIVO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-3 $ 2.280,00 $ 27.360,00 $ 190,00 $ 30,50 $ 274,31 $ 0,00 $ 494,81

491 ALBAN RIVERA GINGER ERICKA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

492 ALBAN RODRIGUEZ MARIA BELEN ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 242,40 $ 0,00 $ 373,90

493 ALBAN SALTOS VIANKA DENISSE AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

494 ALBAN SANDOYA LILA AIDEE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

495 ALBAN SANDOYA ROSA INELDA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

496 ALBAN TIGRE JORGE LUIS MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

497 ALBAN ZURITA  JESSICA ADRIANA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

498 ALBARRACIN ARMAS SUSANA ELIZABETH TERAPISTA DE LENGUAJE Y AUDITIVA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

6 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



499 ALBARRACIN AVILA FREDDY TEODORO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

500 ALBARRACIN BUENO CARLOS FERNANDO
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

501
ALBARRACIN CARDENAS MARITZA 

ELIZABETH
AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

502 ALBARRACIN CUESTA LUIS JHONATAN PARAMEDICO/A 5 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

503 ALBARRACIN LEMA DOLORES AZUCENA LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

504
ALBARRACIN PACHECO BUSTER 

ESTUARDO
MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.232,00 $ 26.784,00 $ 186,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 216,50

505 ALBARRACIN PERALTA TANNYA SOLEDAD AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 35,36 $ 0,00 $ 110,11

506 ALBARRACIN VIRANO MARIA JOSE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

507 ALBERCA CASTILLO JAIME ELIAZAR MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

508 ALBERCA TROYA PIEDAD ESPERANZA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

509 ALBIÑO RIBADENEIRA  MIGUEL BOLIVAR CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

510 ALBIÑO YANEZ ALBA LUCIA COSTURERA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 921,00 $ 11.052,00 $ 76,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 107,25

511
ALBORNOZ CASTELLANOS CRISTINA 

ALEJANDRA
MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

512 ALBORNOZ PEÑA BENJAMIN FELIPE ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 160,33

513 ALBUJA ALBUJA MARIA GABRIELA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.731,00 $ 20.772,00 $ 144,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,75

514 ALBUJA ARIAS XIMENA PAOLA
COORDINADOR/A GENERAL DE HOSPITALIZACION Y 

AMBULATORIA DEL HJCA
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 4 $ 4.381,00 $ 52.572,00 $ 365,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 395,58

515 ALBUJA BUSTAMANTE SARELA KARINA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 75,85 $ 0,00 $ 236,18

516 ALBUJA CAJAMARCA ASDRUVAL LENIN DIRECTOR ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 3 $ 3.676,00 $ 44.112,00 $ 306,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 336,83

517 ALBUJA CHAVEZ CESAR HUMBERTO AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 1.189,00 $ 14.268,00 $ 99,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 129,58

518 ALBUJA DEL SALTO CARLOS FERNANDO MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

519 ALBUJA ESPINOZA ALVARO SAMUEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

520 ALBUJA HERRERA SANDY PAOLA SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

521 ALBUJA LEON ROSA JANETH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.014,00 $ 12.168,00 $ 84,50 $ 30,50 $ 125,82 $ 0,00 $ 240,82

522 ALBUJA MANTILLA CARLOS FRANCISCO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

523 ALBUJA PEREZ ROGER DANIEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

524 ALBUJA RIVADENEIRA ESTEFANI CAROLINA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

525 ALBUJA SILVA MARIA FERNANDA MEDICO/A ESPECIALISTA EN GINECOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

526 ALBUJA TAPIA SOFIA DE LOS ANGELES ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

527 ALCAZAR MORAN BYRON MANUEL MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

528 ALCIVAR ACOSTA LLAMARY LISBETH AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

529 ALCIVAR AGUAYO FRANKLIN YORDI CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

530 ALCIVAR ALAVA JOHANA YADIRA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

531 ALCIVAR ALCIVAR JESSENIA JAHAIRA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

532 ALCIVAR ALCIVAR ROSA OLGA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

533 ALCIVAR ARAUZ MARIA CELESTE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

534 ALCIVAR ARIAS CARLOS IVAN MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

535 ALCIVAR ARIAS EDISON HERNAN LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

536 ALCIVAR ARTEAGA WILSON RAMIRO ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

537 ALCIVAR BACIGALUPO KAREN RENATA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

538 ALCIVAR BORRERO MARIA AUXILIADORA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

539 ALCIVAR BRAVO KATIUSCA KATHERINE AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

540 ALCIVAR BRICIO SHIRLEY YADIRA TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

541 ALCIVAR CALDERON HEBERTH LEONARDO LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

542 ALCIVAR CARDENAS JENNIFFER ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

543 ALCIVAR CARRION JORGE LUIS ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

544 ALCIVAR CEDEÑO KAREN MARICELY AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 30,94 $ 0,00 $ 105,69

545 ALCIVAR CEDEÑO LUISA MARIA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

546 ALCIVAR CEDEÑO MARIA ADELAIDA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

547 ALCIVAR CHAVEZ TERESA VANESA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

548 ALCIVAR CHICA MAYRA ALEJANDRA ANALISTA DE NUTRICION 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

549 ALCIVAR CHINGA ROSA RAMONA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.014,00 $ 12.168,00 $ 84,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 115,00

550 ALCIVAR CHOEZ WALTER RAMON MEDICO/A ESPECIALISTA EN TRAUMATOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

551 ALCIVAR CRUZ ANABELL VIRGINIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

552 ALCIVAR CUENCA MARIA AUXILIADORA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

553 ALCIVAR DELGADO AIXA LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

554 ALCIVAR EUGENIO GINA LORENA LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.731,00 $ 20.772,00 $ 144,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,75

555 ALCIVAR GIS EDUARDO EUGENIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

556 ALCIVAR GOMEZ CINDY ELIZABETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

557 ALCIVAR GUERRA IGNACIO JOSE MEDICO/A ESPECIALISTA EN REUMATOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

558 ALCIVAR GUEVARA EDDY JHAIR OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

559 ALCIVAR HERRERA MARIUXI JESSENIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

560
ALCIVAR MACIAS MONSERRATE 

ELIZABETH
ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

561 ALCIVAR MARTINEZ ERIK FABRISIO ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

562 ALCIVAR MATA  JENNY CECILIA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

563 ALCIVAR MELO JESUS ALBERTO AUXILIAR SERVICIO CAMILLERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

564 ALCIVAR MENDOZA MARIUXI ROSALYN AUXILIAR DE LAVANDERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

565 ALCIVAR MERCHAN JAIR ENRIQUE ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

566 ALCIVAR MOREIRA ANDARY DANDY MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

567 ALCIVAR MOREIRA GLENDA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

568 ALCIVAR MOREIRA ISABEL JACKELINE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.014,00 $ 12.168,00 $ 84,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 115,00

569 ALCIVAR MOTA MIGUEL ERNESTO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

570 ALCIVAR MUÑOZ AURA DAYANA MEDICO/A SUBESPECIALISTA EN NEONATOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 19 $ 2.967,00 $ 35.604,00 $ 247,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 277,75

571 ALCIVAR MUÑOZ SYLVESTER ANDRES MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

572 ALCIVAR MURILLO MONICA BARTOLA LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

573 ALCIVAR NEVAREZ EUDES FRANCISCO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

574 ALCIVAR OLAYA LUIS ALFONSO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

575 ALCIVAR ORELLANA MERCY MARIBELL AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

576 ALCIVAR PINCAY CARLOS JUVENAL CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 165,75 $ 0,00 $ 240,50

577 ALCIVAR PONCE EVELYN JAHAIRA AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

578 ALCIVAR QUIROZ GLENDA SOLANDA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.108,00 $ 13.296,00 $ 92,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 122,83

579 ALCIVAR RIVAS GEOVANNY GONZALO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.996,00 $ 23.952,00 $ 166,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 196,83

580 ALCIVAR SANCLEMENTE MARIA NORELIS AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 90,09 $ 0,00 $ 193,59

581 ALCIVAR SOLORZANO LUZ PILAR MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

582 ALCIVAR TORRES MARIBEL MARIELA LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

7 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



583 ALCIVAR VELEZ WILLIAM RAMON AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.108,00 $ 13.296,00 $ 92,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 122,83

584 ALCIVAR VERA CIELO MARIBEL AUXILIAR DE ODONTOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

585 ALCIVAR ZAMBRANO JULIO ALEXANDER MEDICO DIABETOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

586 ALCIVAR ZAMBRANO JULISSA JOHANNA SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

587 ALCIVAR ZAMBRANO YANDER JOSE
AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / 

ROPERIA
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

588 ALCOCER ACOSTA JAVIER SALOMON MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA FAMILIAR 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

589 ALCOCER FRANCISCA CONCEPCION AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 74,25 $ 0,00 $ 212,67

590 ALCOCER GONZALEZ GIOVANNA MARCELA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

591 ALCOCER MALLITASIG DANIEL SANTIAGO AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

592 ALCOCER PATIÑO FRANKLIN GEOVANNY CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

593
ALCOCER TUCUNANGO BERTHA 

ESPERANZA

JEFE/A DE UNIDAD DE BODEGA Y CONTROL DE 

ACTIVOS DEL H.C.A.M.
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 1 $ 2.470,00 $ 29.640,00 $ 205,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 236,33

594 ALCOCER VALLEJO ANA ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

595 ALCOSER CABASCANGO ANA PATRICIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

596 ALCURIA HUI ALEJANDRO FIDEL MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

597 ALDAMA JUANTORENA MAYELIN
MEDICO/A ESPECIALISTA EN EMERGENCIAS Y 

DESASTRES 1
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

598 ALDAS AVILA ANA AMERICA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

599 ALDAS BAYAS PATRICIO XAVIER MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

600 ALDAS CAICEDO ROMINA POLET MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

601
ALDAS HEREDERO SONNIA ALEXANDRA 

ROSALIA
OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

602 ALDAS PALACIOS ANA BELEN AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

603 ALDAZ ARMIJOS ANA MARIBEL ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

604 ALDAZ BARRENO LENIN PATRICIO ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

605 ALDAZ BASTIDAS CAROLINA
CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO 
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

606 ALDAZ CHIRIBOGA PABLO MARCELO INGENIERO QUIMICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 $ 1.825,00 $ 21.900,00 $ 152,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,58

607 ALDAZ DONOSO DEBORA ABIGAIL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

608 ALDAZ FLORES ERLINDA PAULINA TRABAJADOR/A SOCIAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

609 ALDAZ FREIRE EDWIN VINICIO
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 170,82 $ 0,00 $ 248,07

610 ALDAZ GUANANGA  CARMEN ALEXANDRA PARAMEDICO(A) 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

611 ALDAZ JORDAN JORGE PATRICIO MEDICO UROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

612 ALDAZ LOPEZ IRMA ADITA COCINERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.014,00 $ 12.168,00 $ 84,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 115,00

613 ALDAZ MARTINEZ ANGEL OMAR OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 241,40 $ 0,00 $ 339,98

614 ALDAZ MASACHE JUAN CARLOS MEDICO/A ESPECIALISTA EN CIRUGIA GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

615 ALDAZ NARANJO MARIA ISABEL MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

616 ALDAZ PEÑARANDA BRYAN ISRAEL AYUDANTE DE SERVICIOS DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

617 ALDAZ RODRIGUEZ CESAR AUGUSTO LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

618 ALDAZ SALTOS MARIA DEL CARMEN LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.731,00 $ 20.772,00 $ 144,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,75

619 ALDAZ SANTAMARIA MONICA PATRICIA MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

620 ALDAZ SANTANA VICTOR HUGO MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

621 ALDAZ TORRES ELIZABETH ESTEFANIA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

622 ALDAZ ZURITA ANA CARLOTA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

623 ALDEAN AGUIRRE WILMAN EDUARDO ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P2 $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

624 ALDEAN AYALA JORGE RAMIRO MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

625 ALDEAN BRIONES JESSICA KATHERINE ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

626
ALDEAN DUARTE CLEMENTINA DE LOS 

ANGELES
ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

627 ALEGRIA SALTOS JOSE ARTURO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.067,00 $ 12.804,00 $ 88,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 119,42

628 ALEJANDRES BALAREZO MEYBOL BEATRIZ AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

629 ALEJANDRO ALEJANDRO MAX MICHAEL MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

630
ALEJANDRO ANASTACIO GLORIA 

MERCEDES
ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

631 ALEJANDRO MARIÑO LINDBERGH MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

632
ALEJANDRO RODRIGUEZ SILVIA 

GEOCONDA
OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

633 ALEJANDRO SARCHE LINCOLN ENRIQUE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

634 ALEJANDRO SARCHE NORMAN ENRIQUE LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.731,00 $ 20.772,00 $ 144,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,75

635
ALEMAN ALVAREZ WASHINGTON 

OSWALDO
CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

636 ALEMAN IÑIGUEZ VERONICA ALEXANDRA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

637 ALEMAN TELLO ROSA VICTORIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

638 ALFONSO CARTAYA MILANDY LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

639 ALGUERO BRITO JESUS MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

640 ALIAGA ALVARADO SEGUNDO GERARDO AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

641 ALIAGA ORDOÑEZ SARA NATALIA
AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / 

ROPERIA
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 695,00 $ 8.340,00 $ 57,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 88,42

642 ALIATIS BRAVO ANGELICA MARIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

643 ALLAICO LOJANO DIGNA MERCEDES AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

644 ALLAICO LOJANO SEGUNDA GUADALUPE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

645 ALLAN ALLAN RINA EUGENIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

646 ALLAUCA CANDO MARTHA AZUCENA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

647 ALLAUCA CEVALLOS JOHANNA LIZETTE ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

648 ALLAUCA MOROCHO NARCISA DEL PILAR AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

649 ALLAUCA SORIANO MIRIAM PATRICIA
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

650 ALLAYCA TENESACA MARIA BEATRIZ AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

651 ALLEGRI HERRERA ALFREDO MIGUEL LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

652 ALLEN LOMAS JONY PATRICIO AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

653 ALMACHE HERAS  MONICA PRISCILA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

654 ALMACHE LAZO MARIA CRISTINA MEDICO PEDIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

655 ALMACHI ALVAREZ SUSANA DEL ROCIO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

656 ALMACHI CHICAIZA GIOCONDA PAOLA TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

657 ALMACHI DE LA CRUZ ANA LUCIA MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

658 ALMACHI HERRERA SONIA ROCIO AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

659 ALMACHI VALIENTE ROSA MARIA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.955,00 $ 23.460,00 $ 162,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 193,42

660 ALMAGRO MALAVE WALTER MARCELO TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

661 ALMANZA BATISTA YOSVANY GERMAN MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

662 ALMEIDA ALMEIDA GABRIELA ALEJANDRA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

663 ALMEIDA ALVARADO JESSICA PATRICIA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 1 $ 527,00 $ 6.324,00 $ 43,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,42

8 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



664 ALMEIDA ANZULES HOMERO ANIBAL TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

665 ALMEIDA BELFO DIANA JACQUELINE ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

666 ALMEIDA CALDERON WILLIAM EDMUNDO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

667 ALMEIDA CARRERA ANDREA CAROLINA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

668 ALMEIDA CARRERA CARLA IVONNE LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

669 ALMEIDA CARRERA ROBERTO JAVIER MEDICO/A ESPECIALISTA EN UROLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

670 ALMEIDA CASTRO PAULINA BETHSABE INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.731,00 $ 20.772,00 $ 144,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,75

671 ALMEIDA CORAL MARCELA DEL SOCORRO ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

672 ALMEIDA CORTEZ JENNY ALEXANDRA MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA FAMILIAR 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

673 ALMEIDA COSTA ERIKA SUSANA ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

674 ALMEIDA CRUZ CRISTHIAN ELICIO PARAMEDICO(A) 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

675 ALMEIDA CUEVA MARIA EULALIA AUXILIAR SERVICIO LAVANDERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

676 ALMEIDA FRANCO CESAR IVAN AUXILIAR DE SERVICIOS MEDICOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

677 ALMEIDA GAVICA BELLA DOMENICA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.288,00 $ 27.456,00 $ 190,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 221,17

678 ALMEIDA GUERRON VANESSA ANDREA AUXILIAR DE LABORATORIO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

679 ALMEIDA GUILLEN RUTH ELIZABETH MEDICO/A ESPECIALISTA EN REUMATOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

680 ALMEIDA GUZMAN JOSE CRISANTO ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

681
ALMEIDA HERNANDEZ  FRANCISCO 

ERNESTO 
OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

682 ALMEIDA HERRERA ASTRID ESTEFANIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

683 ALMEIDA HERRERA MARCO RONALD ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

684 ALMEIDA JURADO BLANCA LUZ MEDICO/A ESPECIALISTA EN DERMATOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

685 ALMEIDA LUQUE INGRID KATHERINE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

686 ALMEIDA MACIAS FLOR MARIA AYUDANTE DE SERVICIOS DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

687 ALMEIDA MACIAS MARIA JANETH AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 921,00 $ 11.052,00 $ 76,75 $ 30,50 $ 98,88 $ 0,00 $ 206,13

688 ALMEIDA MALDONADO ERIKA PATRICIA PSICOLOGO/A CLINICO/A 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

689 ALMEIDA MONTALUISA CESAR SANTIAGO MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

690 ALMEIDA MONTENEGRO JHONNYXAVIER GESTOR DE RIESGOS LABORALES Y DEL AMBIENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

691 ALMEIDA MOSQUERA MARIO JAVIER
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

692 ALMEIDA OCHOA JUAN PABLO DIRECTOR MEDICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 3 $ 3.676,00 $ 44.112,00 $ 306,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 336,83

693 ALMEIDA ORELLANA DAVID ARMANDO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

694 ALMEIDA ORTIZ SANDI JONAS CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS  $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

695 ALMEIDA PALACIO DIEGO XAVIER MEDICO UROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

696 ALMEIDA PEÑAFIEL MIGUEL ANGEL CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

697 ALMEIDA PILLASAGUA GLADYS JESSENIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

698 ALMEIDA QUIROZ YOMAIRA ALEXANDRA RADIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

699 ALMEIDA RIVERA VANESSA MARGARITA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

700 ALMEIDA RODRIGUEZ CARLOS ALBERTO NEUROCIRUJANO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 1.210,00 $ 1.460,58

701 ALMEIDA SALAZAR MARIA BELEN
MEDICO/A ESPECIALISTA EN GASTROENTEROLOGIA 

1
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

702 ALMEIDA SIMBAÑA DORIS ANGELITA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

703 ALMEIDA TORRES HECTOR MANUEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

704 ALMEIDA VALENCIA SEGUNDO EMILIO GUARDALMACEN LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

705 ALMEIDA ZAMBRANO MARIA ELIZABETH MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

706 ALMEIDA ZUMARRAGA ALEX OMAR GUARDALMACEN LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

707 ALMENDARIZ MARTINEZ FELIPE LEONARDO CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

708 ALMENDARIZ PIN KAREN SOFIA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

709 ALMENDARIZ PIN MELBA KATIUSKA MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

710 ALMENDARIZ REA CARLA MARISOL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 25,96 $ 0,00 $ 103,21

711 ALMENDARIZ VELEZ GLADYS LILIANA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

712 ALMIRA GONZALEZ FIDEL MEDICO/A ESPECIALISTA EN ONCOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

713 ALOMOTO CARDENAS EDISON FABIAN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

714 ALOMOTO CAUJA ANGELICA DEL ROCIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

715 ALOMOTO CAUJA DARIO IGNACIO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 30,80 $ 0,00 $ 162,30

716 ALOMOTO FLORES EDWIN ROLANDO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

717 ALONSO ARMAS ALEJANDRA PATRICIA MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

718 ALONSO CHAVEZ DOMINGA BERTHA AYUDANTE DE SERVICIOS DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

719 ALONSO COFIÑO MARTA MARISELA MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

720 ALONSO VIERA YUDELKIS ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

721 ALONZO DELGADO EVELYN ROXANA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

722 ALONZO VELEZ MAURO ALEJANDRO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

723 ALOVILLO MOSQUERA GLORIA CUMANDA NUTRICIONISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.904,00 $ 22.848,00 $ 158,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,17

724 ALPUSIG  REYES DIANA ELIZABETH ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

725 ALQUINGA CHUQUIMARCA ORFA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

726 ALQUINGA LOVATO JENNY CAROLINA LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

727 ALQUINGA PILA  GLADYS BEATRIZ AUXILIAR DOCUMENTAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 16,92 $ 0,00 $ 91,67

728 ALQUINGA VELA CRISTINA XIMENA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

729 ALTA TIERRA ANA PAOLA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

730
ALTAMIRANO ALMENDARIZ VERONICA 

ALEXANDRA
ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

731 ALTAMIRANO ARGUERO AMPARO JIMENA QUIMICO/BIOQUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

732
ALTAMIRANO BENAVIDES GLORIA 

GABRIELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

733
ALTAMIRANO CANTOS GLORIA DEL 

ROSARIO
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

734
ALTAMIRANO CARDENAS  BERTHA 

LEONELA 
ANALISTA DE NUTRICION 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

735 ALTAMIRANO CARDENAS JULIA INES LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

736
ALTAMIRANO CASCANTE IVETH 

MONSERRATE
MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

737 ALTAMIRANO CONTRERAS JUAN CARLOS TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

738 ALTAMIRANO CORDERO MARCIA LUCIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.996,00 $ 23.952,00 $ 166,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 196,83

739 ALTAMIRANO CORDOVA BERTHA MONICA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.067,00 $ 12.804,00 $ 88,92 $ 30,50 $ 137,10 $ 0,00 $ 256,52

740 ALTAMIRANO CORONEL MARIA EUGENIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

741 ALTAMIRANO CUEVA MERY EDILMA AYUDANTE DE SERVICIOS DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

742 ALTAMIRANO ESCOBAR DAVID MEDICO NEUROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

743 ALTAMIRANO GOMEZ MONICA ALEXANDRA MEDICO/A ESPECIALISTA EN CIRUGIA GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

744
ALTAMIRANO GUADALUPE WILLIAM 

GIOVANNY
AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 50,05 $ 0,00 $ 153,55

745
ALTAMIRANO GUERRERO AMPARO DE LOS 

ANGELES
ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

9 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



746
ALTAMIRANO HERNANDEZ MARIA 

GABRIELA
TECNICO EN INFORMATICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-C $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

747
ALTAMIRANO HERNANDEZ VERONICA 

ELIZABETH

CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO 
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

748 ALTAMIRANO LLININ JESSICA DANIELA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

749
ALTAMIRANO MACIAS FRANCISCO 

RICARDO
MEDICO PATOLOGO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

750 ALTAMIRANO MEDINA HUGO BOLIVAR
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 695,00 $ 8.340,00 $ 57,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 88,42

751 ALTAMIRANO NARANJO MEDARDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

752 ALTAMIRANO PONCE ANGEL MARIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

753 ALTAMIRANO RAMOS ANDREA PAOLA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

754 ALTAMIRANO RETTO LEONARDO DAVID AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

755
ALTAMIRANO RONQUILLO SILVIA 

ALEXANDRA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

756 ALTAMIRANO SALAZAR DIEGO ANDRES MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

757 ALTAMIRANO SANCHEZ MARIA PAULINA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

758 ALTAMIRANO VILLARROEL ALENA IVONNE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

759 ALTAMIRANO YANEZ MYRIAM PATRICIA AUXILIAR DE LABORATORIO (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

760 ALTUNA CEPEDA CELIA CECIBEL
AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / 

ROPERIA
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 921,00 $ 11.052,00 $ 76,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 107,25

761 ALULEMA BASANTES WALTER ABILIO AUXILIAR DE LABORATORIO (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

762 ALULEMA VELASCO CESAR AUGUSTO MEDICO PEDIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

763 ALULIMA QUINCHE TANIA JOHANNA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

764 ALVARADO ACOSTA TEOFILO ANTONIO TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

765 ALVARADO ALCIVAR JENNIFFER STEFANYA QUIMICO/ BIOQUIMICO FARMACEUTICO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

766 ALVARADO ALQUINGA SILVIO VILLAMAR INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

767 ALVARADO ALTUNA LILIANA SOLEDAD AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

768 ALVARADO ALVARADO MERY MATILDE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

769 ALVARADO AVILA NORMA TALIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

770
ALVARADO BAILON SANTA EUFEMIA 

MARGARITA
AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

771 ALVARADO BONILLA  CECILIA DEL CARMEN AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 1.014,00 $ 12.168,00 $ 84,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 115,00

772 ALVARADO BRAVO SERGIO DANIEL OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

773
ALVARADO BURBANO MARIAL DEL 

CARMEN
MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

774 ALVARADO CABRERA YANINA MARIBEL ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

775 ALVARADO CAJAS MIREYA PATRICIA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

776 ALVARADO CALDERON DIEGO MARCELO PARAMEDICO(A) 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 5 $ 675,00 $ 8.100,00 $ 56,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 86,75

777 ALVARADO CAÑAR RUTH ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 1 $ 527,00 $ 6.324,00 $ 43,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,42

778 ALVARADO CARRIEL JESSICA LORENA TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

779 ALVARADO CASTILLO MARIA EUGENIA AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

780 ALVARADO CEVALLOS AUGUSTA VALERIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MG8-A $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

781 ALVARADO CHAVEZ ELENA MONSERRATE AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

782 ALVARADO CHAVEZ TANIA SOLEDAD MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

783 ALVARADO CHICAIZA EDWIN HERNAN ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

784 ALVARADO COELLO CAROLINA MATILDE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

785 ALVARADO CORDERO MARIANA DE JESUS TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

786 ALVARADO CORTEZ DAISY ILIANA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

787 ALVARADO DELGADO ANA ISABEL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

788 ALVARADO DIAZ LENIN FABRICIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 30,25 $ 0,00 $ 105,00

789 ALVARADO DIAZ LEONARDO JOSE DIRECTOR MEDICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 4 $ 4.381,00 $ 52.572,00 $ 365,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 395,58

790 ALVARADO ESCOBAR ALINA CECILIA ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 36,21 $ 0,00 $ 206,38

791 ALVARADO ESCOBAR MARIA PILI LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

792 ALVARADO ESCOBAR PETRONILA MILI AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

793 ALVARADO ESPINOSA ELIDA ISABEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

794 ALVARADO ESPINOZA TERESA MARIA TECNICO EN LABORATORIO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

795 ALVARADO FARFAN FARATH PIERINA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

796 ALVARADO FARFAN GEMA ESTEFANIA ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

797 ALVARADO FLORES BLANCA CECIBEL AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

798 ALVARADO FRANCO HUGO MEDICO GINECOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

799 ALVARADO HIDALGO PABLO ANDRES MEDICO GINECOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

800 ALVARADO HUACON EDISON SABINO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

801 ALVARADO HUGO CRISTINA GRACIELA MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

802 ALVARADO JAIME FELIX EDUARDO MEDICO GINECOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

803 ALVARADO JUMBO JUANA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

804 ALVARADO LLIVICOTA BLANCA ELISA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.189,00 $ 14.268,00 $ 99,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 129,58

805 ALVARADO LOOR SARA EMILIA LIC. EN ANESTESIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.904,00 $ 22.848,00 $ 158,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,17

806 ALVARADO LOPEZ CARLOS ENRIQUE MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

807 ALVARADO LOPEZ IVELIZA MARINA OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

808 ALVARADO LUCAS JOMNY EDUARDO AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

809 ALVARADO LUDEÑA EINSTEIN EDUARDO
COORDINADOR DE LA UNIDAD DE DESAROLLO Y 

FORTALECIMEINTO  INSTUCI
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P7 $ 2.205,00 $ 26.460,00 $ 183,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 214,25

810 ALVARADO MACIAS NOEMI ESTHER ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

811 ALVARADO MACIAS RAIZA JANOSKA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

812 ALVARADO MALDONADO SILVIA ANABEL PARAMEDICO(A) 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

813 ALVARADO MEJIA DANIEL ANDRES MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

814 ALVARADO MENDOZA JOSE FELIX AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

815 ALVARADO MORENO BYRON ALEJANDRO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

816 ALVARADO MURILLO ANNE ARACELY OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

817 ALVARADO OLVERA ALFREDO FRANCISCO AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

818
ALVARADO ONTANEDA WENDY DEL 

CARMEN
AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 23,01 $ 0,00 $ 100,26

819 ALVARADO PALACIOS  ALBERTO ADAN AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 68,88 $ 0,00 $ 143,63

820 ALVARADO PERIEIRA WILFRIDO LIZANDRO MEDICO/A ESPECIALISTA EN CARDIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

821 ALVARADO PINCAY SOLANGE GEOCONDA QUIMICO / BIOQUIMICO FARMACEUTICO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

822 ALVARADO PINEDA ZOILA ROSA AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

823 ALVARADO PORRAS MARCIA MERCEDES MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

824 ALVARADO QUINTERO ANDRES OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

10 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



825 ALVARADO QUIÑONEZ DANIEL ESTEBAN AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

826 ALVARADO RAMIREZ  HANYITA YESENIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

827 ALVARADO RAMIREZ ELIZABETH AZUCENA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

828 ALVARADO RIVAS MARTHA YANILETH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

829 ALVARADO ROA STALIN MANUEL MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

830 ALVARADO RODRIGUEZ CARLOS XAVIER AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

831 ALVARADO RODRIGUEZ CINTIA GARDENIA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

832 ALVARADO RODRIGUEZ PATRICIA SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

833 ALVARADO ROSADO BLANCA VICTORIA DIGITADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 231,74 $ 0,00 $ 330,32

834 ALVARADO ROSADO JULIO CESAR PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

835 ALVARADO ROSERO ESTEFANIA PATRICIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

836 ALVARADO SALAZAR RICARDO DANIEL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 689,00 $ 8.268,00 $ 57,42 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 87,92

837 ALVARADO SANCHEZ NEREYDA DIANA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

838 ALVARADO SANDOVAL LAURA BELEN AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

839 ALVARADO SANTANA GLENDA PAOLA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

840 ALVARADO SANTOS LUIS ALBERTO ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

841
ALVARADO SARMIENTO FRANCISCO 

ANTONIO
TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

842 ALVARADO TORRES FLOR MARINA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

843 ALVARADO TORRES JORGE LUIS MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

844 ALVARADO VARGAS JANINA MARISOL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

845 ALVARADO VARGAS WENDY TATIANA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

846 ALVARADO VASCONEZ CRISTINA JOHANNA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

847 ALVARADO VELEZ JULIA ENRIQUETA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

848 ALVARADO VERDEZOTO JUAN FRANCISCO ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

849
ALVARADO VILLAVICENCIO JENIFFER 

ISABEL
LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

850 ALVARADO VILLEGAS NELLY MONSERRATE ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

851 ALVARADO ZAVALA JUAN JOSE PSICOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

852 ALVAREZ ACOSTA GEMA ESTEFANIA TECNICO EN LABORATORIO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

853 ALVAREZ AGUILAR KENIA KAROLA PARAMEDICO(A) 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 5 $ 675,00 $ 8.100,00 $ 56,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 86,75

854 ALVAREZ AGUIRRE MARIA SALOME
JEFE/A DE UNIDAD DE ANATOMIA PATOLOGICA DEL 

H.C.A.M.
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 $ 3.064,00 $ 36.768,00 $ 255,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 285,83

855 ALVAREZ ALCIVAR FRANKLIN VICENTE ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

856 ALVAREZ ALVAREZ JHENNY FABIOLA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

857 ALVAREZ ALVAREZ LUIS ADRIAN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

858 ALVAREZ ANCHUNDIA JAIR ADRIAN AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

859 ALVAREZ ARCE DIANA GABRIELA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

860 ALVAREZ AREVALO JENNY SUSANA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

861 ALVAREZ ARGUELLO PAOLA MARCELA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

862 ALVAREZ ARMAS MERCY GRACIELA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

863 ALVAREZ BARRIGAS GLADYS MARIA TRABAJADOR (A) SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

864 ALVAREZ BAUTISTA SANTIAGO HERNAN LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

865 ALVAREZ BOLAÑOS HAROLD DAVID MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

866 ALVAREZ BRAVO SIMON BOLIVAR PORTERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

867 ALVAREZ BRIONES WILBER LUIS ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

868 ALVAREZ BRITON ROBERTO CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

869 ALVAREZ BUITRON CRISTIAN GUSTAVO GERENTE INSTITUCIONAL 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 5 $ 3.798,00 $ 45.576,00 $ 316,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 347,00

870 ALVAREZ CABALLEROS NOEMI ELIZABETH MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

871 ALVAREZ CADMILEMA ANA KATERINE AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

872 ALVAREZ CAJAS MARIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

873 ALVAREZ CALDERON DARIO HERNAN ANALISTA DE TALENTO HUMANO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 $ 1.825,00 $ 21.900,00 $ 152,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,58

874 ALVAREZ CALLE DIEGO ROMAN AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

875 ALVAREZ CAMPOS BENITO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 695,00 $ 8.340,00 $ 57,92 $ 30,50 $ 18,98 $ 0,00 $ 107,40

876 ALVAREZ CANTOS GENESIS JAEL AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

877
ALVAREZ CARRERA JACQUELINE 

ALEXANDRA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

878
ALVAREZ CARVAJAL FERNANDA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

879 ALVAREZ CEDEÑO MICHAEL IGNACIO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

880 ALVAREZ CEDEÑO RONNY WILSON MEDICO CARDIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

881 ALVAREZ CEVALLOS SONIA MARGARITA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

882 ALVAREZ CHICAIZA MARGARITA JOSEFINA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 33,00 $ 0,00 $ 107,75

883
ALVAREZ CHISAQUINGA FERNANDO 

XAVIER
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

884 ALVAREZ COELLAR ELSA CAROLINA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

885 ALVAREZ CORNEJO FEDERICO EDUARDO MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

886 ALVAREZ CORONEL LUIS ESTEBAN OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

887 ALVAREZ DE LA TORRE BETTY YOLANDA MEDICO PATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

888
ALVAREZ DOMINGUEZ TATIANA 

MARGARITA
ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

889 ALVAREZ DUQUE MARTHA JANETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

890 ALVAREZ ESCOBAR STUART OLIVER UROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

891 ALVAREZ FRANCO LUISA MARIA PARAMEDICO/A 5 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

892 ALVAREZ GALAN GABRIELA JACKELINE MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

893 ALVAREZ GALVEZ ROSARIO ISABEL ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.288,00 $ 27.456,00 $ 190,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 221,17

894 ALVAREZ GARCES LOURDES ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

895 ALVAREZ GARCIA DIEGO ARMANDO AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

896 ALVAREZ GARCIA EDITHD DAYAMARI CAMILLERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

897 ALVAREZ GARCIA JENNIFER ALEJANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

898 ALVAREZ GIRON CARMEN IRENE ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.288,00 $ 27.456,00 $ 190,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 221,17

899 ALVAREZ GIRON JOSE ISRAEL TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

900 ALVAREZ GOMEZ ELSA CECILIA MEDICO ENDOCRINOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

901 ALVAREZ GRIJALVA LORENA INES ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

902 ALVAREZ GUERRERO MERY LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 159,99 $ 0,00 $ 349,24

903 ALVAREZ GUEVARA MONICA LUCIA TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

904 ALVAREZ GUEVARA NORA LEONOR OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

905
ALVAREZ GURUMENDI ROGELIO 

FRANCISCO
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

11 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



906 ALVAREZ GUTIERREZ CECILIA ELIZABETH ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 160,33

907 ALVAREZ HERRERA MONICA ALEJANDRA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 35,48 $ 0,00 $ 134,06

908 ALVAREZ INTRIAGO MARIA MAGDALENA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

909 ALVAREZ JACHO MAYRA PATRICIA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

910 ALVAREZ JACOME LASTENIA CEZARINA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 74,25 $ 0,00 $ 212,67

911 ALVAREZ JATIVA MARIA SOL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

912 ALVAREZ JIMENEZ GLORIA GRACIELA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

913 ALVAREZ JORGE FABIAN GASFITERO O PLOMERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 1.108,00 $ 13.296,00 $ 92,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 122,83

914 ALVAREZ JUANA CLARA AUDITOR NIVEL 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-ESP $ 2.366,00 $ 28.392,00 $ 197,17 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 227,67

915 ALVAREZ LA ROSA OSCAR BOLIVAR AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

916 ALVAREZ LANDETA EVELYN GEOVANNA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

917 ALVAREZ LAVANDA BELLA AZUCENA SECRETARIA EJECUTIVA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

918 ALVAREZ LINDAO EDUVIGES ABIGAIL MEDICO GINECOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

919 ALVAREZ LOAIZA IVANOVA DEL CISNE MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

920 ALVAREZ LOAIZA JHOJANNA PATRICIA
MEDICO/A ESPECIALISTA EN 

IMAGENOLOGIA/RADIOLOGIA 1
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

921 ALVAREZ LUNA MARTHA SONIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 40,04 $ 0,00 $ 143,54

922 ALVAREZ MACIAS NAYELI FERNANDA ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

923 ALVAREZ MACKLIFF BRYAN FABRICIO AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

924 ALVAREZ MATAMOROS VIVIAN LEONELA AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

925 ALVAREZ MATUTE CRISTINA ALEXANDRA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

926 ALVAREZ MEJIA LIGIA ELENA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

927 ALVAREZ MENA MARIA AUGUSTA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

928 ALVAREZ MENDEZ LUISA FERNANDA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

929 ALVAREZ MENENDEZ MIGUEL ARTURO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

930
ALVAREZ MINCHONG MARIELA 

ALEXANDRA
MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

931 ALVAREZ MOLINA EDGAR VLADIMIR
JEFE DE LA UNIDAD PROVINCIAL DEL SEGURO 

SOCIAL CAMPESINO EL ORO
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 1 $ 2.470,00 $ 29.640,00 $ 205,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 236,33

932 ALVAREZ MOLINA MARCELO DEMETRIO MEDICO ONCOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

933 ALVAREZ MONTALVO NIMIA BETZABETH QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.267,00 $ 27.204,00 $ 188,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 219,42

934 ALVAREZ MORALES SYLVIA ROCIO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

935 ALVAREZ NARVAEZ OSWALDO DAVID MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

936 ALVAREZ NORIEGA MARCELO DAVID
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 695,00 $ 8.340,00 $ 57,92 $ 30,50 $ 220,40 $ 0,00 $ 308,82

937 ALVAREZ NUÑEZ MARIISOL LILA ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

938 ALVAREZ PALACIOS JUAN SEBASTIAN MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

939 ALVAREZ PAREDES EUDALDO ANDRES AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

940 ALVAREZ PAREDES MARIO HUMBERTO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.996,00 $ 23.952,00 $ 166,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 196,83

941 ALVAREZ PARRALES MARCO TULIO LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

942 ALVAREZ PAZMIÑO MARITZA ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

943 ALVAREZ PEÑAFIEL NELLY GABRIELA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

944 ALVAREZ PESANTES MAYRA ELIANA ABOGADO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 $ 1.825,00 $ 21.900,00 $ 152,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,58

945 ALVAREZ PESANTES RUBEN ARTURO
MEDICO/A ESPECIALISTA EN CIRUGIA PLASTICA Y 

RECONSTRUCTIVA 1
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

946 ALVAREZ PLAZA COLFERO ORLANDO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

947 ALVAREZ PORTILLA CELIA MARIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

948 ALVAREZ PULUPA GLADYS BARBARITA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

949 ALVAREZ QUEZADA CELESTE DEL ROCIO AUXILIAR DE ODONTOLOGIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

950 ALVAREZ QUIJANO ADA ESPERANZA MEDICO DERMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

951 ALVAREZ QUIÑONEZ GABRIEL JESUS AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

952 ALVAREZ REVELO PABLO ALEXANDER OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

953 ALVAREZ REYES SHIRLEY GRACIELA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

954 ALVAREZ ROCA LINDA MIREYA TECNOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.332,00 $ 15.984,00 $ 111,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 141,50

955 ALVAREZ ROCHA ESTEFANIA GABRIELA PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

956 ALVAREZ RODRIGUEZ PEDRO LUIS OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

957 ALVAREZ ROJAS GLADYS ALICIA ANALISTA ECONOMICO FINANCIERO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 $ 1.904,00 $ 22.848,00 $ 158,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,17

958 ALVAREZ ROJAS VANESSA ALEJANDRA
MEDICO/A ESPECIALISTA EN 

IMAGENOLOGIA/RADIOLOGIA 1
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

959 ALVAREZ ROMERO FERNANDO ABRAHAM OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

960 ALVAREZ RUIZ PATRICIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 255,21 $ 0,00 $ 386,71

961 ALVAREZ SAGUBAY DOUGLAS JOSE MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

962 ALVAREZ SALAZAR CRISTHIAN DAVID LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

963 ALVAREZ SALVADOR CONSUELO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.288,00 $ 27.456,00 $ 190,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 221,17

964 ALVAREZ SANCHEZ VANESSA VIVIANA 
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

965 ALVAREZ SAVERIO ARGENTINA ELIZABETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

966 ALVAREZ SERRANO JULIO CESAR TECNICO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-C $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

967 ALVAREZ SILVA KARLA PATRICIA MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

968 ALVAREZ SUAREZ JULIO CESAR MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA FAMILIAR 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

969 ALVAREZ TOABANDA NORMA FABIOLA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

970 ALVAREZ ULLOA MARISOL ISABEL
COMISIONADO PROVINCIAL DE PRESTACIONES Y 

CONTROVERSIAS TUNGURAHU
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 $ 2.850,00 $ 34.200,00 $ 237,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 268,00

971 ALVAREZ VACAS MARIA VERONICA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

972 ALVAREZ VANEGAS PAUL LEONARDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

973
ALVAREZ VASCONEZ  VERONICA 

ALEXANDRA 
OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

974 ALVAREZ VASQUEZ ALEJANDRA DE JESUS MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

975 ALVAREZ VELASQUEZ ANGEL GUSTAVO AUXILIAR DE MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 695,00 $ 8.340,00 $ 57,92 $ 30,50 $ 53,54 $ 0,00 $ 141,96

976 ALVAREZ VELASQUEZ CARLOS MARCELO TECNICO DE MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

977 ALVAREZ VERA ALEXANDRA MARIBEL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

978 ALVAREZ VIERA SONNJA PAOLA TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

979 ALVAREZ VILLALTA GLORIA JOSEFINA LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

980 ALVAREZ VILLAMARIN ANA ALEXANDRA ANALISTA INFORMATICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

981 ALVAREZ VITERI CARMEN LEONOR SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

982 ALVAREZ ZAVALA MANUEL ALEJANDRO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

983 ALVAREZ ZHUNIO LOURDES CAROLINA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

984 ALVAREZ ZUÑIGA WILMER REINALDO
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

985 ALVARIO ZUNIGA ANDERSON JEOVANNY AUXILIAR DE ODONTOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

986 ALVARO ARMAS ELIZABETH JACQUELINE TELEFONISTA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 756,00 $ 9.072,00 $ 63,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 93,50

987 ALVARO ARMAS LUIS EDUARDO ASISTENTE DE ABOGACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 119,70 $ 0,00 $ 287,20

12 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



988 ALVARO TUPIZA JESSICA PAOLA AUXILIAR DE ODONTOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

989 ALVARRACIN CRIOLLO DALIA DEL CARMEN AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 695,00 $ 8.340,00 $ 57,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 88,42

990 ALVARRACIN ORDOÑEZ CARMITA MARIBEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

991 ALVEAR ALVAREZ CAMILO AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

992 ALVEAR ARICHAVALA CLEVER OSWALDO CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

993 ALVEAR DURAND GINO GORKI DANILO MEDICO OTORRINOLARINGOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

994 ALVEAR ESCOBAR MARTHA DEL ROCIO QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.267,00 $ 27.204,00 $ 188,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 219,42

995 ALVEAR FIGUEROA LUCY PAOLA MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

996 ALVEAR JARA JENNY CECILIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

997 ALVEAR LOACHAMIN CARLOS ANDRES ANALISTA ECONOMICO FINANCIERO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 $ 1.825,00 $ 21.900,00 $ 152,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,58

998 ALVEAR MARTINEZ MARIO GUSTAVO MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA FAMILIAR 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

999 ALVEAR MEJIA BLANCA ALEJANDRINA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1000 ALVEAR MOREIRA MARIA ROXANA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1001 ALVEAR PACHECO CHRISTIAN ERNESTO ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 $ 1.825,00 $ 21.900,00 $ 152,08 $ 30,50 $ 52,54 $ 0,00 $ 235,12

1002 ALVEAR RAMON JAVIER UFREDO TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

1003 ALVEAR REASCOS RODRIGO ROBERTO MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1004 ALVEAR REYES LUIS ALBERTO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1005 ALVEAR RODRIGUEZ LUIS OSWALDO MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1006 ALVEAR ROJAS SILVANA ISABEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1007 ALVEAR ROSERO EDWIN RUBEN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1008 ALVEAR SARMIENTO ERNESTO SALVADOR ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1009 ALVEAR VALDIVIEZO ELIANA MARIA MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

1010 ALVEAR VILLARROEL CECILIA CARMITA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 95,64 $ 0,00 $ 227,14

1011 ALVERCA JIMENEZ DIANA YAKELINE AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1012 ALVERCA JIMENEZ LUISA CRISALID AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

1013 ALVERCA MAZA YOHANA ELIZABETH TECNICO EN INFORMATICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-C $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1014 ALVIA ALVIA GLENDA ROXANA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1015 ALVIA ZAMBRANO KAREN LICETH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1016 ALZAMORA ARELLANO JORGE GEOVANNY ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 258,09 $ 0,00 $ 428,26

1017 ALZAMORA YUMISEBA JOSEFINA ISABEL MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1018 ALZATE TORRES DIANA MARCELA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1019 AMADOR AVILES CARLOS YGNACIO AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1020 AMAGUA CRESPO DEYSI PRISILA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1021 AMAGUA JATI MARIA ANGELA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1022 AMAGUAÑA CAÑA CHRISTIAN LEONARDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1023 AMAGUAÑA IMBAQUINGO ROSA ELENA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 30,03 $ 0,00 $ 133,53

1024 AMAGUAÑA MAILA ANGELA INES AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1025
AMAGUAÑA SANAGUANO LEONARDO 

VICENTE

CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO 
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 96,98 $ 0,00 $ 227,56

1026 AMAGUAÑA SANAGUANO MARTHA PIEDAD SECRETARIA TAQUIGRAFA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 1.379,00 $ 16.548,00 $ 114,92 $ 30,50 $ 294,67 $ 0,00 $ 440,09

1027 AMAGUAYA ADRIANO MONICA ALEXANDRA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1028 AMAN VILLARROEL VICENTE WLADIMIR MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.232,00 $ 26.784,00 $ 186,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 216,50

1029 AMANCHA VEGA CARLOS DANIEL AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 973,00 $ 11.676,00 $ 81,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 111,58

1030 AMARI ABARCA DIGNA AURISTELA AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1031 AMAT RODRIGUEZ ROBERT IVAN PSICOLOGO/A CLINICO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1032 AMAY CHAMBA ROSA ALVA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1033 AMAYA ALGUERO  ZULMIRA DAYAN ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1034 AMAYA ESPINOSA MONICA DEL CARMEN TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

1035 AMAYA FRANCO JORGE RICARDO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MRA $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1036 AMAYA JARAMILLO ALEXANDRA PATRICIA MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1037 AMAYA ORTEGA ADRIANA SOFIA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1038 AMAYA SANDOVAL  BLANCA LIZETH MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1039 AMBAS CUATIN GISSELA PATRICIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1040 AMBI CALLES ELEANA ELIZABETH MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1041 AMBI CRIOLLO HAYDEE LEONOR ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1042 AMBI LARRAGA GLADYS NOEMI LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

1043 AMBOYA SOQUE PATRICIA ALEXANDRA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1044 AMBROISE YVENS CARLOS MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1045 AMBULUDI CANGO ANGEL RODRIGO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1046 AMBULUDI CHAMBA ANDREA PAULINA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1047 AMBULUDI ESPINOSA DANIXA ARACELI TECNICO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

1048 AMBULUDI SIGCHO LIVIA MARIANA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1049 AMBULUDI TORRES MARIA PAULINA PARAMEDICO(A) 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1050 AMENDAÑO ABAD HUGO ALEJANDRO AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1051 AMENDAÑO LLIGUISACA ROSA AMADA TRABAJADOR (A) SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1052 AMON FERNANDEZ ESTELA MARGARITA MEDICO FAMILIAR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

1053 AMORES AGUIRRE AZUCENA DE LOURDES OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

1054 AMORES AMORES MARTHA CARMELINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

1055 AMORES ARELLANO NELSON ENRIQUE MEDICO CARDIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

1056 AMORES CARRATE JACQUELINE ESTHER
MEDICO/A ESPECIALISTA EN ANATOMIA PATOLOGICA 

1
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1057 AMORES CUESTA FABIAN VICENTE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1058 AMORES ESPARZA ELVIA MARINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

1059 AMORES GUTIERREZ CECILIA ERNESTINA MEDICO GINECOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

1060 AMORES SEGOVIA MAGDALENA BETSABE ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 160,33

1061
AMOROSO MOYA ELENA EUGENIA 

AMPARO
MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

1062
AMPUERO MOSQUERA MARIA DE 

LOURDES
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

1063 AMPUERO VILLAMAR JUAN ALEX MEDICO FISIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

1064 AMPUERO WOHLGEMUTH CESAR RICARDO AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1065 AMPUÑO SANTOS JAIRO FERMIN AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1066 ANA TUTIVEN JULY DEL CONSUELO INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

1067 ANAGUANO AGUILERA ISABEL AZUCENA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

1068
ANALUCA CAJAMARCA MIRIAM 

ESPERANZA
ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1069 ANALUISA GUALLICHICO LUCIA ANDREA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

13 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



1070 ANALUISA LEMA JIMENA ALEJANDRA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1071 ANALUISA MOLINA MIGUEL ANGEL
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

1072 ANALUISA RIOS FABIAN OSWALDO CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1073 ANALUIZA NASIMBA LUIS ANDRES MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1074 ANANGONO MINDA NELLY SUSANA ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1075 ANASI CHILIGUANO JOSE ENRIQUE LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

1076 ANASTACIO MAGALLANES WILSON IVAN AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 242,50 $ 0,00 $ 346,00

1077 ANASTACIO VILLAO KAREN ADRIANA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1078 ANASTACIO YAGUAL HENRY ELVIS ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.472,00 $ 17.664,00 $ 122,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,17

1079 ANBOUSI CALDERON SAMIA ANDREA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1080 ANCHALI YAGUACHE EFREN NEPTALI MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA FAMILIAR 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1081 ANCHALUISA ECHEVERRIA IRMA LILIANA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 20,02 $ 0,00 $ 123,52

1082 ANCHALUISA QUINGALUISA LILIA MARLENE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

1083 ANCHALUIZA BARRIONUEVO JENNY ELIANA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1084 ANCHAPAXI CEDEÑO VICTOR EDUARDO CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1085 ANCHATIPAN MAYO KLEBER OLMEDO LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

1086 ANCHATUÑA BENAVIDES DELIA ENMA AYUDANTE DE SERVICIOS DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 1.108,00 $ 13.296,00 $ 92,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 122,83

1087 ANCHATUÑA CUJI  BEATRIZ ELIZABETH ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1088 ANCHUNDIA BARREIRO LUIS ALFREDO TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

1089 ANCHUNDIA CAJAS ROSANA CRISTINA ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1090 ANCHUNDIA CARRILLO MARÍA JAHAIRA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

1091
ANCHUNDIA CHAVEZ MARIBEL 

JACQUELINE
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

1092 ANCHUNDIA CHILAN JOHANNA KATHERYNE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

1093 ANCHUNDIA DELGADO TATIANA ELIZABETH
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1094
ANCHUNDIA GANCHOZO ESPERANZA 

ELIZABETH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

1095 ANCHUNDIA GUADAMUD MARCO ANTONIO PARAMEDICO(A) 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1096 ANCHUNDIA INTRIAGO JAIME GONZALO AYUDANTE DE SERVICIOS DE LIMPIEZA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1097 ANCHUNDIA LOPEZ MARIA JOSE AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1098 ANCHUNDIA LUCAS JORGE GEOVANNY AUXILIAR SERVICIO CAMILLERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1099 ANCHUNDIA MERO ANA ARACELY OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1100 ANCHUNDIA PONCE HECTOR NICANOR CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1101 ANCHUNDIA QUIJIJE JOEL ALEJANDRO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1102 ANCHUNDIA QUIJIJE ROSA MARBELYS ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1103 ANCHUNDIA REINOSO KARINA ALEXANDRA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1104 ANCHUNDIA RIVAS GINA GURNARA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1105 ANCHUNDIA ROBLES CLAUDIO RUBEN LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

1106 ANCHUNDIA ZAMBRANO ANGEL EDUARDO AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1107 ANCHUNDIA ZAMBRANO CARMITA AMPARO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

1108
ANCHUNDIA ZAMBRANO GLADYS 

MARGARITA
AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

1109 ANCHUNDIA ZAMBRANO MARIA JOSE ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1110 ANDA JARAMILLO CAROLINA DEL ROCIO PSICOLOGO/A CLINICO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1111 ANDACHI CARDENAS TATIANA MARISOL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1112 ANDACHI CHANGO GALUD GRICELDA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

1113 ANDACHI GOMEZ PILAR MARISOL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1114 ANDAGANA CUESTA GERMANICO FABIAN TECNICO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-C $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1115 ANDAGANA LOPEZ ENMA ANTONIETA
AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / 

ROPERIA
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

1116 ANDAGANA YANEZ KARINA ALEXANDRA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

1117 ANDAGOYA DALGO  MAYRA LAURA MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1118 ANDALUZ GUAMAN ANGEL GEOVANNY ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1119 ANDALUZ MEJIA ROSA ELENA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1120 ANDI GREFA ELDER GONZALO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1121 ANDINO ALVAREZ TERESA DEL ROCIO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.379,00 $ 16.548,00 $ 114,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 145,42

1122 ANDINO ARAQUE MYRIAN VERONICA MEDICO/A ESPECIALISTA EN GINECOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1123 ANDINO BALSECA GERMANICA ZENAIDA AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1124 ANDINO ENCALADA FANNY SOFIA ARQUITECTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1125 ANDINO GUAMANZARA XIMENA DEL PILAR LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

1126 ANDINO NARVAEZ JUAN MANUEL AUXILIAR SERVICIO CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1127 ANDINO ORTIZ JORGE PATRICIO
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 852,00 $ 10.224,00 $ 71,00 $ 30,50 $ 270,70 $ 0,00 $ 372,20

1128 ANDINO PAREDES PABLO RICARDO CIRUJANO PLASTICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-SUB $ 3.082,00 $ 36.984,00 $ 256,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 287,33

1129 ANDINO PILCO NANCY MARIANA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

1130 ANDINO PILCO PATRICIA ALEXANDRA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1131 ANDINO QUINTANA MYRIAN ANTONIETA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1132 ANDINO RODRIGUEZ TOMAS MAXIMILIANO PSICOLOGO/A CLINICO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1133 ANDINO VELASTEGUI SARA ISABEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1134 ANDRADE ACOSTA ANA LUCIA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.904,00 $ 22.848,00 $ 158,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,17

1135
ANDRADE ALARCON VERONICA DEL 

ROSARIO
OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1136 ANDRADE ALAVA MANUEL ARTURO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

1137 ANDRADE ALBAN AMPARO ROCIO TRABAJADOR/A SOCIAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1138 ANDRADE ALBARRACIN DIEGO SEBASTIAN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1139
ANDRADE ALVARADO JHULIANA 

KATHERINE
OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1140 ANDRADE AMAGUAÑA ELSA MARINA MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA FAMILIAR 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1141 ANDRADE AMOROZO LORENA BEATRIZ INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.904,00 $ 22.848,00 $ 158,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,17

1142 ANDRADE ANDRADE ALVARO GABRIEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1143 ANDRADE ANDRADE MARIA CRISTINA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1144 ANDRADE ANDRADE MARITZA ALEXANDRA LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

1145 ANDRADE ANDRADE MONICA LILIANA PARAMEDICO/A 5 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1146 ANDRADE ANDRADE ROCIO DEL CARMEN AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 135,00 $ 0,00 $ 265,58

1147 ANDRADE ARCOS AMBAR MARIA AUXILIAR DE SERVICIOS MEDICOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1148 ANDRADE ARCOS ROSA ESTELA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

14 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



1149 ANDRADE AREVALO ANABELL FERNANDA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1150
ANDRADE AREVALO CATALINA DE 

LOURDES
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

1151 ANDRADE ARIAS ESTEBAN EDUARDO AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1152 ANDRADE ARMIJOS EVELYN MARGARITA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1153 ANDRADE ARRIETA CESAR XAVIER OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1154 ANDRADE AULLA PAULINA MONSERRATH ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1155 ANDRADE AVILA JUAN ENRIQUE ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1156 ANDRADE BARRENO TATIANA ISABEL LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

1157 ANDRADE BAZURTO  MARIA CAROLINA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 973,00 $ 11.676,00 $ 81,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 111,58

1158 ANDRADE BELTRAN TOMAS ANTONIO CONTADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 446,79 $ 0,00 $ 600,62

1159 ANDRADE BERMUDEZ PATRICIA LEONOR ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1160 ANDRADE BOADA MARIA ELIZABETH INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

1161 ANDRADE BRAVO JENNIFER SABINA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1162 ANDRADE BURBANO KARLA SABINA
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1163 ANDRADE CABASCANGO KARINA LORENA TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

1164 ANDRADE CABRERA CESAR GERMAN MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1165 ANDRADE CABRERA MONICA TATIANA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1166 ANDRADE CADENA CESAR DAVID LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

1167 ANDRADE CAJAS MANUEL EUGENIO CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1168
ANDRADE CALVACHE WILSON 

WELLINGTON
CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1169 ANDRADE CALVOPIÑA JOVITA YOLANDA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

1170 ANDRADE CARANGUI PEDRO JOSE ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1171 ANDRADE CARRASCO RAMIRO MARCELO DIRECTOR ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 3 $ 3.676,00 $ 44.112,00 $ 306,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 336,83

1172 ANDRADE CARREÑO ROBERTO DANIEL PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1173 ANDRADE CARRERA ALBERTO RENE TECNOLOGO EN INFORMATICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 522,66 $ 0,00 $ 690,16

1174 ANDRADE CARRION MANUEL MARIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.189,00 $ 14.268,00 $ 99,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 129,58

1175 ANDRADE CARVAJAL GRACE CATALINA DIRECTOR MEDICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 3 $ 3.676,00 $ 44.112,00 $ 306,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 336,83

1176 ANDRADE CASTRO TATIANA VIVIANA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1177 ANDRADE CASTRO WILLIAM PATRICIO ANALISTA ECONOMICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 209,92 $ 0,00 $ 380,09

1178 ANDRADE CEDEÑO VICTOR MILLER JAVIER MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1179 ANDRADE CEUSTERS AMBER RUNA MEDICO/A ESPECIALISTA EN CIRUGIA GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1180 ANDRADE CEVALLOS MARIA JOSE MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1181 ANDRADE CHANGUAN MONICA PATRICIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 63,73 $ 0,00 $ 195,23

1182 ANDRADE CHICA VERONICA ISABEL MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1183 ANDRADE COLLAGUAZO JIMENA ANTONIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1184 ANDRADE CONDOR FELIPE ALEXANDER
COORDINADOR(A) INSTITUCIONAL DE ECONOMIA DE 

LA SALUD
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 $ 2.368,00 $ 28.416,00 $ 197,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 227,83

1185 ANDRADE DAVILA LUIS FERNANDO AUXILIAR SERVICIO LAVANDERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1186 ANDRADE DUEÑAS XIMENA PIEDAD ASESOR VOCALIA DEL CONSEJO DIRECTIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 5 $ 3.798,00 $ 45.576,00 $ 316,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 347,00

1187 ANDRADE ESPINOZA MARIA VICTORIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.996,00 $ 23.952,00 $ 166,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 196,83

1188 ANDRADE ESTEVEZ ANA CAROLINA LABORATORISTA CLINICO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 40,40 $ 0,00 $ 171,90

1189 ANDRADE FARFAN LILIAN PAOLA LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

1190
ANDRADE FERNANDEZ BENJAMIN 

CHRISTIAN
TECNOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

1191 ANDRADE FERNANDEZ LUIS GUILLERMO ASISTENTE DE ADMINISTRACION HOSPITALARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1192 ANDRADE FLOR ALIDA TATIANA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1193 ANDRADE FLOR GABRIEL EDMUNDO AUXILIAR DE LAVANDERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1194 ANDRADE FLORES  MANUEL VICENTE CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1195 ANDRADE FLORES JIMMY FERNANDO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

1196 ANDRADE GALLARDO MIRYAN ELENA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 160,33

1197 ANDRADE GARCIA ALBA LILIA MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

1198 ANDRADE GARCIA DIANA MARICELA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1199 ANDRADE GARCIA ELIAS MARCONY
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1200 ANDRADE GARCIA IGNACIO AGUSTIN AYUDANTE DE SERVICIOS DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

1201
ANDRADE GOMEZ DE LA TORRE NORMA 

ALEXANDRA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1202 ANDRADE GONZALEZ JIMENA OLIMPIA PARAMEDICO/A 5 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1203 ANDRADE GOVEA SONIA PATRICIA LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1204 ANDRADE GUERRERO PAUL GEOVANNY AUXILIAR SERVICIO LAVANDERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1205 ANDRADE GUTIERRES MARIA ANGELICA PLANIFICADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 127,83 $ 0,00 $ 298,00

1206 ANDRADE GUZMAN SILVIA GUADALUPE ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.288,00 $ 27.456,00 $ 190,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 221,17

1207 ANDRADE HEREDIA NICOLAS JACINTO
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 105,30 $ 0,00 $ 182,55

1208 ANDRADE HERRERA ANA CECILIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1209 ANDRADE HIDALGO JORGE ALFREDO CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1210 ANDRADE ICAZA JOSE MANUEL AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

1211 ANDRADE IGLESIAS LUIS BOLIVAR MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

1212 ANDRADE IÑIGUEZ NANCY BEATRIZ SECRETARIA EJECUTIVA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

1213 ANDRADE JACOME EMILIA SABRINA ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 198,50 $ 0,00 $ 368,67

1214 ANDRADE LALAMA SANTIAGO JAVIER OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1215 ANDRADE LLUMIPANTA MARCO VINICIO ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1216 ANDRADE LOOR ELVIS JOSE AUXILIAR SERVICIO LIMPIEZA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1217 ANDRADE LOPEZ ROSA ISABEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 187,72 $ 0,00 $ 362,55

1218 ANDRADE MACIAS ELMA LORENA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

1219 ANDRADE MACIAS JOHANNA BELLA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1220 ANDRADE MACIAS NERY EMMA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1221
ANDRADE MALDONADO CHRISTIAN 

ALEJANDRO
LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

1222 ANDRADE MARCILLO DANIEL ANTONIO CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1223 ANDRADE MATAMOROS YULY MAGALY MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1224 ANDRADE MEDINA ANA LUCIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

1225 ANDRADE MENA IVAN MAURICIO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 160,33

1226 ANDRADE MENDOZA ANDREA IVANA ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1227 ANDRADE MENDOZA JOSE RAMON OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1228 ANDRADE MENDOZA MARIANO ANTONIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1229 ANDRADE MENDOZA NELSON ENRIQUE CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1230 ANDRADE MENDOZA WALTER LUIS MEDICO/A ESPECIALISTA EN GINECOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

15 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



1231 ANDRADE MENENDEZ MONICA LORENA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1232 ANDRADE MENESES VALERIA PATRICIA QUIMICO / BIOQUIMICO FARMACEUTICO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1233 ANDRADE MICHILENA MARCIA ELIZABETH SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

1234 ANDRADE MOLINA JENNY ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

1235 ANDRADE MOLINA MARIA FERNANDA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1236 ANDRADE MONTALVO TERESA DEL ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.014,00 $ 12.168,00 $ 84,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 115,00

1237 ANDRADE MORALES MESIAS OMAR OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1238 ANDRADE MORALES SONIA MARICELA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1239 ANDRADE MOREIRA JEAN CARLOS
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1240 ANDRADE MOREIRA MERCEDES GISSELA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1241 ANDRADE MOREIRA ROBERT LENIN CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1242 ANDRADE NAVARRETE ALEX SANTIAGO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1243 ANDRADE NEIRA CLAUDIA MARCELA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1244 ANDRADE NIETO ALEXANDRA ISABEL MEDICO PEDIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-SUB $ 3.082,00 $ 36.984,00 $ 256,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 287,33

1245 ANDRADE NUÑEZ ANDREINA NATALY
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1246 ANDRADE OBANDO ALEXIS TATIANA
AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / 

ROPERIA
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 695,00 $ 8.340,00 $ 57,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 88,42

1247 ANDRADE OJEDA JOSE NICOLAS DIRECTOR MEDICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 3 $ 3.676,00 $ 44.112,00 $ 306,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 336,83

1248 ANDRADE ORTEGA ROSA ENRIQUETA RECIBIDOR PAGADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 160,33

1249 ANDRADE PADILLA MARIA FERNANDA
SUBDIRECTOR(A) NACIONAL DE PROVISION DE 

SERVICIOS 
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 5 $ 3.798,00 $ 45.576,00 $ 316,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 347,00

1250 ANDRADE PADILLA MILTON FABIAN AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1251 ANDRADE PADILLA MONICA MARICELA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 973,00 $ 11.676,00 $ 81,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 111,58

1252 ANDRADE PAULA ANDRES ORLANDO ANALISTA DE NUTRICION 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 96,25 $ 0,00 $ 227,75

1253 ANDRADE PAZMIÑO CLAUDIA MARIA TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

1254 ANDRADE PAZMIÑO GABRIELA CRISTINA SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1255 ANDRADE PAZMIÑO MARIO DANIEL ECONOMO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 973,00 $ 11.676,00 $ 81,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 111,58

1256 ANDRADE PAZMIÑO RENE ALBINO AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1257 ANDRADE PERALTA ERIKA MARIBEL ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1258 ANDRADE PILLAGA LORENA ROCIO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

1259 ANDRADE PINARGOTE BRAULIO MARCELO ANALISTA ADMINISTRATIVO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 8,91 $ 0,00 $ 181,91

1260 ANDRADE PIO MARCIAL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

1261 ANDRADE PLAZA MARGARITA SUSANA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 50,05 $ 0,00 $ 153,55

1262 ANDRADE PONCE HIPATIA ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

1263 ANDRADE PROAÑO CHRISTIAN PAUL MEDICO/A ESPECIALISTA EN CARDIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1264 ANDRADE PULLES EDISON OMAR ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 155,58 $ 0,00 $ 325,75

1265 ANDRADE QUINTANILLA DANNY GONZALO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

1266 ANDRADE REYES KARINA ELIZABETH AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1267
ANDRADE RIVADENEIRA TATIANA 

HERNANDA
ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1268 ANDRADE RIVERA MIRIAM ROCIO AUXILIAR DE ODONTOLOGIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1269 ANDRADE RIVERA SILVIA IRALDA AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 695,00 $ 8.340,00 $ 57,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 88,42

1270 ANDRADE RIVERA SOFIA CRISTINA AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 37,44 $ 0,00 $ 114,69

1271 ANDRADE RODRIGUEZ CARLOS ANDRES
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1272 ANDRADE SALINAS CRISTINA ALEXANDRA ASISTENTE DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1273 ANDRADE SANCHEZ JESICA TATIANA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1274 ANDRADE SANCHEZ TERESA BEATRIZ LIQUIDADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

1275 ANDRADE SANTANDER BLANCA LEONOR AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.014,00 $ 12.168,00 $ 84,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 115,00

1276 ANDRADE SARAGURO JOSELITO RAMIRO CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1277 ANDRADE SEGURA EDIAN JHONNY AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.108,00 $ 13.296,00 $ 92,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 122,83

1278 ANDRADE SHUGULI JOHANNA GABRIELA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

1279 ANDRADE SOLORZANO LUIS ALBERTO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.348,00 $ 28.176,00 $ 195,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 226,17

1280 ANDRADE SUAREZ LUIS GABRIEL TECNOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.332,00 $ 15.984,00 $ 111,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 141,50

1281 ANDRADE SUAREZ MERCEDES SILVANA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.288,00 $ 27.456,00 $ 190,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 221,17

1282 ANDRADE TERAN ROSARIO JUDITH ASISTENTE DE ECONOMIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.904,00 $ 22.848,00 $ 158,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,17

1283 ANDRADE TOALONGO FABIAN VICENTE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

1284 ANDRADE TOAZA JOSE DAVID LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

1285 ANDRADE ULLAURI  EDGAR JAVIER AUXILIAR DOCUMENTAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1286 ANDRADE URGILES CARMEN MARLENE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

1287 ANDRADE VALAREZO DANIELA PATRICIA ANALISTA NUTRICIONISTA 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1288 ANDRADE VALDEZ JULIO CESAR MEDICO/A ESPECIALISTA EN UROLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1289 ANDRADE VALENCIA ALICIA BEATRIZ OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1290 ANDRADE VELASQUEZ JEAN PAUL MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

1291 ANDRADE VELIZ GILBERTO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

1292 ANDRADE VELIZ MERY MARIUXI PEDIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1293 ANDRADE VERA MAYRA TRINIDAD ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1294 ANDRADE VERA RITA CAMILA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

1295 ANDRADE VILLACRES MARCO VINICIO ECONOMISTA EXPERTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-EXP $ 2.499,00 $ 29.988,00 $ 208,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 238,75

1296 ANDRADE VILLALBA CARLOS JAVIER MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1297 ANDRADE VILLEGAS FRANKLIN FERNANDO AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1298 ANDRADE VINCES TANIA MARIELA TECNOLOGO EN INFORMATICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

1299 ANDRADE VITERI GABRIEL FERNANDO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1300 ANDRADE YANEZ FRANCISCO XAVIER MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 682,19 $ 0,00 $ 943,94

1301 ANDRADE YEPEZ DIANA SOLEDAD DIRECTOR MEDICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 3 $ 3.676,00 $ 44.112,00 $ 306,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 336,83

1302 ANDRADE YEPEZ ROSA FABIOLA EUFEMIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

1303 ANDRADE ZAMBRANO CARLOS JACINTO ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1304 ANDRADE ZAMBRANO GABRIEL MARLON CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1305 ANDRADE ZAMBRANO JEFFERSON JAVIER OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1306 ANDRADE ZAMBRANO JOSE ENRIQUE CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1307 ANDRADE ZAMBRANO ROSA MARIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

1308 ANDRADE ZAMORA CESAR JOSE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1309 ANDRADE ZAMORA DAVID AUGUSTO MEDICO GASTROENTEROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

1310 ANDRADE ZAPATA BELEN PATRICIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

1311 ANDRADE ZAVALA EDER LEONARDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1312 ANDRADE ZELAYA ESPERANZA JANNET AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1313 ANDRAMUNIO CHUMA CESAR OSWALDO CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1314 ANDRAMUÑO NUÑEZ VICTORIA LILIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.348,00 $ 28.176,00 $ 195,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 226,17

16 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



1315 ANDRANGO CHANGO IDALIA JACQUELINE AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1316 ANDRANGO LICTO MARIA ERCILIA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1317 ANDRANGO ORTEGA MARIA VERONICA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1318 ANDRANGO SORIA LOURDES MAGALI ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1319 ANDRANGO SUQUILLO EDISON GUSTAVO GUARDALMACEN LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 192,44 $ 0,00 $ 291,02

1320 ANDRANGO SUSSAN ARACELI MEDICO/A ESPECIALISTA EN TRAUMATOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1321 ANDRANGO VAZCO WILLIAM HENRY OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1322 ANDREE VILLAMAR CELIA DE LA CRUZ LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

1323 ANDY GREFA LUZVEÑA ALEXANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1324 ANDY SHIGUANGO ANTONIA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1325 ANDY SHIGUANGO IRMA MATILDE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1326 ANDY VARGAS LAUDICIA VIOLETA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

1327 ANGAMARCA ALVEAR JORGE LUIS ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1328
ANGAMARCA ANGAMARCA FAUSTO 

RAFAEL

CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO 
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 756,00 $ 9.072,00 $ 63,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 93,50

1329
ANGAMARCA ANGAMARCA GEOVANNY 

JAVIER
AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1330
ANGAMARCA ANGAMARCA NANCY 

GUADALUPE

AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / 

ROPERIA
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 695,00 $ 8.340,00 $ 57,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 88,42

1331 ANGAMARCA ANGAMARCA SILVIA ADELA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 695,00 $ 8.340,00 $ 57,92 $ 30,50 $ 46,40 $ 0,00 $ 134,82

1332 ANGAMARCA BAHO JHOANA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 10,03 $ 0,00 $ 87,28

1333 ANGAMARCA BRUSIL GLADYS ESPERANZA AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 756,00 $ 9.072,00 $ 63,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 93,50

1334 ANGAMARCA BRUSIL MARIA CATALINA
AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / 

ROPERIA
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 80,00 $ 0,00 $ 210,58

1335
ANGAMARCA CABASCANGO LUIS 

ORLANDO
AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1336 ANGAMARCA IPIALES EDER DIEGO AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1337 ANGAMARCA LUIS ORLANDO AUXILIAR DE REHABILITACION (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

1338
ANGAMARCA QUINTEROS RITA 

MONSERRATH
MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1339 ANGEL QUIMI PEDRO XAVIER AUXILIAR DE MANTENIMIENTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1340 ANGO ALQUINGA JOSE NICOLAS ANALISTA ECONOMICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1341 ANGOS GUERRA NARCISA DE JESUS ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1342 ANGOS TAMAY HITLER FERNANDO LIQUIDADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 1.067,00 $ 12.804,00 $ 88,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 119,42

1343 ANGUETA SUNTASIG GINA STEFANIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1344 ANGUIETA VARGAS JUAN ELICIO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1345 ANGUISACA TRAVEZ LUIS ALBERTO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1346 ANGULO ALMEIDA JORGE DAVID PLANIFICADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1347 ANGULO BATIOJA JAHAIRA ROCIO AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1348 ANGULO CABEZAS NORMA MARITZA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1349 ANGULO CAICEDO JACQUELINE JESUS OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.189,00 $ 14.268,00 $ 99,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 129,58

1350 ANGULO CALDERON GLADYS BEATRIZ LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

1351 ANGULO CARDONA MARISOL EMPERATRIZ AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1352 ANGULO CARRANZA JOHANNA GISSELA OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1353 ANGULO CASTRO GEORGINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

1354 ANGULO CORTEZ EDITH JEANETH ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1355 ANGULO DELGADO JOSE BORYS CAMILLERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1356 ANGULO LANDAZURI FANNY YADIRA
CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO 
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 1.108,00 $ 13.296,00 $ 92,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 122,83

1357 ANGULO LANDAZURI ROBERTO LUIS AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1358 ANGULO LUGO GRECIA JANETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1359 ANGULO MATAMBA MALENA GISNERDA AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

1360 ANGULO ORTIZ CHRISTIAN LEONEL LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

1361 ANGULO PATIÑO DIEGO MAURICIO ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1362 ANGULO RUEDA FRANCISCO FERNANDO CHOFER CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 144,21 $ 0,00 $ 218,96

1363 ANGULO RUEDA JOSE GILBERTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.472,00 $ 17.664,00 $ 122,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,17

1364 ANGULO TEJADA JUAN JOSE AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1365 ANGULO TORRES SUANY FERNANDA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1366 ANGULO ZUÑIGA MERY GREY AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1367 ANRANGO ANRANGO ANDREA GABRIELA OFICINISTAS (ADMISION E INFORMACION) LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1368 ANRANGO LICTO PAUL VICENTE AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1369 ANRANGO RUEDA GABRIELA IRALDA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1370 ANRANGO VALENZUELA MARCO RAMIRO TECNICO DE MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1371 ANRRANGO ANRRANGO ROSA MARIBEL
AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / 

ROPERIA
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 37,44 $ 0,00 $ 114,69

1372 ANSALDO LLAQUE DAISY ELENA MEDICO DERMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

1373 ANSATUÑA MOSQUERA CARLOS RODRIGO LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

1374 ANTAMBA ROMERO CARMEN SOLEDAD ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1375 ANTE ESTACIO ANGELO LUIS
CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO 
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1376 ANTON ALVIA JENNY JACKELINE TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

1377 ANTON NAVIA AURIA AZUCENA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1378 ANZOATEGUI PELAEZ CARLOS LUIS MEDICO CARDIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

1379 ANZOATEGUI VASQUEZ MILTON ANDRES LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.731,00 $ 20.772,00 $ 144,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,75

1380 ANZULES JALCA JUANA INOCENCIA AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1381 ANZULES SOTO CECILIA LEONOR OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1382 ANZULES VILLAMAR KELLY DENISSE ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1383 ANZULEZ ANDRADE JAIME FERNANDO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

1384 AÑAMAÑAY SINCHE JUAN FRANCISCO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1385 AÑAZCO AGUILAR KARLA VANESSA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1386 AÑAZCO CHEVEZ MARICELA LEONOR OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1387 APARICIO MACIAS RUBEN AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1388 APOLINARIO DELGADO JACKELINE MABEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1389 APOLINARIO JARAMILLO YORDY EDUARDO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1390 APOLINARIO SUAREZ GINO ALBERTO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.189,00 $ 14.268,00 $ 99,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 129,58

1391 APOLO AGUILAR VALERIA LIZBETH LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

1392 APOLO AGUIRRE GIOVANNI OMAR ANALISTA ADMINISTRATIVO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.904,00 $ 22.848,00 $ 158,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,17

1393 APOLO APOLO ELOISA JUDITH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

1394 APOLO APOLO WILSON GERARDO TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

1395
APOLO ESPINOZA MARGARITA 

ELIZANDROVA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

17 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



1396 APOLO GUARNIZO INDIRA LILIANA MEDICO/A ESPECIALISTA EN NEFROLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1397 APOLO HURTADO ROBERT PATRICIO GUARDIAN CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 1.014,00 $ 12.168,00 $ 84,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 115,00

1398 APOLO LEIVA CARMEN LILIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.108,00 $ 13.296,00 $ 92,33 $ 30,50 $ 46,40 $ 0,00 $ 169,23

1399 APOLO MONTERO ANGELICA MARIA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1400 APOLO MOTOCHE SAIDA LISBETH AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1401 APOLO PEÑALOZA MAURICIO GUILLERMO PLANIFICADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 59,59 $ 2.832,00 $ 3.061,76

1402 APOLO PINZA ESPERANZA JANETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

1403 APOLO REGALADO JIMMY JHON MEDICO CARDIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

1404 APOLO ROMERO KELVIN LEOPOLDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1405
APOLO ROMERO MARIA TERESA DE 

FATIMA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

1406 APOLO TOMALA PATRICIA AUXILIADORA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1407 APOLO VASQUEZ MARIA DEL CISNE ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1408 APOLO VILLACRESES ANDREA MARGARITA FARMACEUTICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1409 APONTE AGUILAR ALEXANDER ANDERSON AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1410 APONTE ZUMBA EVELYN TATIANA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1411 APRAEZ PORTILLA  JUAN JOSE ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1412 AQUINO BACILIO NANCY TATY LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

1413 AQUINO GONZABAY MARIA ISABEL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1414 AQUINO GUANOLUISA JONATHAN PAUL AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1415 AQUINO GUANOLUISA JULIO LUIS MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

1416 AQUINO LAINEZ MERCY NANCY AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1417 AQUINO MANCILLA EDUVIGES JACQUELINE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

1418 AQUINO MATEO MELANIA DEL ROCIO PARAMEDICO(A) 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1419 AQUINO MERCHAN PAMELA PRISCILA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1420 ARAGON QUIJANO LORENA JACQUELINE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1421 ARAGUILLIN ARAQUE MIREYA SILVANA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

1422 ARAGUILLIN BARRERA FABIAN RICARDO ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1423 ARAGUNDI CASTRO EVELYN JAHAIRA AUXILIAR DOCUMENTAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1424 ARAGUNDY GARCIA MARIA BEATRIZ ANALISTA ADMINISTRATIVO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

1425 ARAGUNDY SORNOZA DANNY FRANCISCO CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1426 ARANA CANTOS IGDELIA YORLENNY AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1427 ARANA CARPIO FREDDY JACINTO LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

1428 ARANA COPPO BECPCI DOMENICA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

1429 ARANA ECHEVERRIA KELLY NARCISA ASISTENTE DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

1430 ARANA LAJE MARIA ELENA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 160,33

1431 ARANA SANGACHA TATIANA ELIZABETH OFICINISTAS (ADMISION E INFORMACION) LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1432 ARANDA GAYAS SEGUNDA CESILIA AUXILIAR DE MANTENIMIENTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1433 ARANDI GARAY KARLA LUCERO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1434 ARANEA AVILA MARIA ISABEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1435 ARAQUE DELGADO GABRIELA ISABEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1436 ARAQUE JACOME GABRIELA ALEXANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1437 ARAQUE MUÑOZ KATY ALEXANDRA AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1438 ARAUJO ALVAREZ NESTOR FRANCISCO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.348,00 $ 28.176,00 $ 195,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 226,17

1439 ARAUJO ALVAREZ WASHINGTON PATRICIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1440 ARAUJO ARAUJO DAMARIS MORELIA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1441 ARAUJO ASTUDILLO JUAN DIEGO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1442 ARAUJO BAZURTO LUZ OLINDA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1443 ARAUJO BENAVIDES LIZBETH CATALINA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1444 ARAUJO BUENO OSCAR IVAN
CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO 
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

1445 ARAUJO CORREA DIEGO IVAN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1446 ARAUJO GUEVARA DAVID EFRAIN TECNICO DE MANTENIMIENTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1447 ARAUJO LASCANO ANA CAROLINA INGENIERO QUIMICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1448 ARAUJO MENDOZA JOSEFA GUADALUPE AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1449 ARAUJO PARRA MILTON OSWALDO MEDICO/A ESPECIALISTA EN CIRUGIA GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 91,77 $ 0,00 $ 342,35

1450 ARAUJO PINO MARIA DEL CARMEN OPERADOR DE EQUIPO MEDICO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

1451 ARAUJO REYNA RONALD ISRAEL ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1452 ARAUJO TORRES TANIA ISABEL AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1453 ARAUJO ZEAS ANA MARIA MEDICO/A ESPECIALISTA EN OFTALMOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1454 ARAUZ ANDRADE DANIELA PAOLA MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1455 ARAUZ ARGANDOÑA DAVID  RICARDO                  ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1456 ARAUZ BRAVO LEURIS MERCEDES AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.014,00 $ 12.168,00 $ 84,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 115,00

1457 ARAUZ ITURRALDE FABIAN PATRICIO
CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO 
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 1.108,00 $ 13.296,00 $ 92,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 122,83

1458 ARAUZ YEROVI EVELYN ALEJANDRA PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1459 ARAUZ ZURITA LEONARDO ERNESTO LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.904,00 $ 22.848,00 $ 158,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,17

1460 ARAY ALMEIDA MAYRA EDITH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

1461 ARAY LOPEZ  JENNY MARIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1462 ARAY PALOMEQUE JENNY MIREYA ANALISTA ADMINISTRATIVO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 $ 1.986,00 $ 23.832,00 $ 165,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 196,00

1463
ARBELAEZ ALEJANDRO ALEXANDER 

ALBERTO
ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1464
ARBOLEDA CADENA FERNANDO 

SEBASTIAN
MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1465 ARBOLEDA CAIZAPANTA CARLOS SVEN CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1466 ARBOLEDA CEVALLOS QUINTILIANO DAVID AUXILIAR DE MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 105,30 $ 0,00 $ 182,55

1467 ARBOLEDA CHAUCA DIANA SOFIA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1468 ARBOLEDA CHAVEZ EDUARDO WLADIMIR PERIODISTA PROFESIONAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 235,58 $ 0,00 $ 405,75

1469 ARBOLEDA COBOS CECILIA CONCEPCION MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1470 ARBOLEDA ENRIQUEZ INES JACQUELINE MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1471 ARBOLEDA ESCOBAR HEIDI SUSANA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

1472 ARBOLEDA FAJARDO YURIS MAGALY MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1473
ARBOLEDA JIMENEZ MARGARITA DEL 

CISNE
ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1474 ARBOLEDA MENESES ANGELA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1475 ARBOLEDA MORENO JORGE ALBERTO TECNOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

1476 ARBOLEDA MURILLO RUTH EVELYN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1477 ARBOLEDA SANABRIA MARLES DEL PILAR AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

18 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



1478 ARCE ARCE MARCELA FERNANDA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1479 ARCE CASTILLO VILMA CECILIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1480
ARCE CHARIGUAMAN WELLINGTON 

PATRICIO
MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1481 ARCE GARCIA DAISY LORENA ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1482 ARCE GUILLEN MONICA AZUCENA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1483 ARCE MENDEZ LUIS ANIBAL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1484 ARCE MERCHAN JEISON ALBERTO ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1485 ARCE PIEDRA GILDA MARISOL AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1486 ARCE PINTO HAMILTON JOSE AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 695,00 $ 8.340,00 $ 57,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 88,42

1487 ARCE POVEDA CARLOS XAVIER OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1488 ARCE VERA SILVIA YADIRA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MG8-A $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1489 ARCENTALES ASTUDILLO LUIS MIGUEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 25,88 $ 0,00 $ 124,46

1490 ARCENTALES BRUQUE GIANLUCA AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1491 ARCENTALES CRUZ JOSE LUIS AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1492
ARCENTALES FERNANDEZ NUBE 

ELIZABETH
ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1493 ARCENTALES MERO FLOWER VALDIMIR MEDICO OFTALMOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

1494 ARCENTALES MERO JIMMY GEOVANNY MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1495 ARCENTALES MESIAS MARIA TERESA TERAPISTA OCUPACIONAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1496 ARCENTALES MOREIRA ANGEL FELIPE
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 150,93 $ 0,00 $ 228,18

1497 ARCENTALES MOREIRA JOSE RAMON
CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO 
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 852,00 $ 10.224,00 $ 71,00 $ 30,50 $ 59,27 $ 0,00 $ 160,77

1498 ARCENTALES ORTIZ MARIA CARMEN ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1499 ARCENTALES ORTIZ MARTHA YOLANDA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1500 ARCENTALES PERALTA MARIO SANTIAGO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1501 ARCENTALES VILLEGAS MARIA YESENIA MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1502
ARCENTALES ZAPATA  JACKELINE DEL 

ROCIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1503 ARCINIEGA ARIAS WILSON MIGUEL ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.288,00 $ 27.456,00 $ 190,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 221,17

1504 ARCINIEGA BAEZ JULIO RUBEN CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1505 ARCINIEGA BAEZ ROSA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1506 ARCINIEGA GARCIA LUISA ANAVELA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 1.067,00 $ 12.804,00 $ 88,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 119,42

1507 ARCINIEGA GUAMA MONICA PATRICIA SECRETARIA TAQUIGRAFA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 564,95 $ 0,00 $ 732,45

1508 ARCINIEGA SALAZAR JESUS ORLANDO MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1509
ARCINIEGA SARMIENTO GLORIA 

ESPERANZA
AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1510 ARCINIEGA TACO MARGOTH NOHEMI LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

1511 ARCINIEGA TANICUCHI MARIA LIZANDRA ASISTENTE DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

1512 ARCINIEGA TAPIA NARCISA DE JESUS AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1513 ARCINIEGAS GOYA MARIUXI TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

1514 ARCINIEGAS MERA CARLOS MARCELO CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1515 ARCINIEGAS QUINTUÑA  LUIS AUGUSTO ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1516 ARCINIEGAS QUINTUÑA JUAN ANDRES ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1517 ARCOS ALCIVAR DIANA PRISCILA MEDICO/A ESPECIALISTA EN OFTALMOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1518 ARCOS ALDAS LUCRECIA HERMINIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

1519 ARCOS ALMEIDA JUAN ALBERTO AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1520 ARCOS CARDOSO LENIN ISAAC AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1521 ARCOS GAVILANES JENNY MARIBEL AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1522 ARCOS JOSE MANUEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

1523 ARCOS LARA SILVANA RAQUEL ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1524 ARCOS LUNA GABRIELA ISABEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 124,80 $ 0,00 $ 256,30

1525 ARCOS NARVAEZ VERONICA LISBETH INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

1526 ARCOS ORTIZ JANETH DEL PILAR AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1527 ARCOS PAREDES  WILSON BOLIVAR CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1528 ARCOS PAREDES JULIA MARIBEL SECRETARIA EJECUTIVA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

1529 ARCOS RUIZ JESSICA AVIGAIL AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1530 ARCOS SALINAS PATRICIA ELIZABETH ODONTOPEDIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1531 ARCOS SANCHEZ DIANA MARICELA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1532 ARCOS SANCHEZ JUANA ELIZANETH MEDICO/A ESPECIALISTA EN GINECOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1533 ARCOS SANTOS MAYRA ISABEL ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1534 ARCOS TAPIA ADRIANA ELIZABETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

1535 ARDILA CONTRERAS PERFECTA YOLANDA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1536 ARDILA FERNANDEZ VEDER MARCEL MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1537 ARECHUA BAIDAL LUCIA MARGARITA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1538 ARELLANO CUESTA DIANA CAROLINA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1539 ARELLANO ESQUIVEL MAURICIO IVAN
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 295,65 $ 0,00 $ 434,07

1540 ARELLANO FONSECA ANA DOLORES AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1541 ARELLANO FONSECA MAYRA JEANNETH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 921,00 $ 11.052,00 $ 76,75 $ 30,50 $ 52,80 $ 0,00 $ 160,05

1542
ARELLANO GAGUANCELA GLORIA 

PATRICIA
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.731,00 $ 20.772,00 $ 144,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,75

1543
ARELLANO GAGUANCELA JULIO 

ALEJANDRO
AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 50,05 $ 0,00 $ 153,55

1544 ARELLANO GRANDA GINA ROSARIO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1545 ARELLANO GUACHO VERONICA ELIZABETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1546 ARELLANO JIBAJA PAUL NAPOLEON OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

1547 ARELLANO LABANDA ROBERT ISRAEL TECNOLOGO MEDICO DE IMAGENOLOGIA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1548 ARELLANO MOLINA ADRIANA DEL ROCIO ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

1549 ARELLANO MONTALVO ELSIE REBECA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1550
ARELLANO RAMIREZ  HOMERO 

ALEJANDRO
PLANIFICADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 44,06 $ 0,00 $ 214,23

1551 ARELLANO RAMIREZ ANDREA CRISTINA LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

1552
ARELLANO REINOSO MICHAELA 

ALEXANDRA
MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1553 ARELLANO REVELO DIEGO FERNANDO ANALISTA ECONOMICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1554 ARELLANO RUIZ XAVIER ENRIQUE ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 160,33

1555 ARELLANO SANDOVAL LELIS MIRELLA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

1556 ARELLANO TACURI MARIA ANGELICA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

1557 ARELLANO TAPIA  CARLOS ARMANDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1558 ARELLANO VELEZ NELSON JAVIER MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1559 ARELLANO VILLACIS ELENA DEL ROCIO ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

19 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



1560 ARELLANO VILLAREAL PAOLA ALEXANDRA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1561
ARELLANO VILLAVICENCIO  GABRIEL 

FERNANDO
LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

1562 ARENDS CACERES MARIA EMILIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1563 ARENILLA SOLIS JONATHAN LUIS OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1564 AREQUIPA CARRION BLANCA MARLENE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

1565 AREQUIPA GILER JORGE LUIS INGENIERO MECANICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1566 AREQUIPA HERRERA JOFFRE ANTONIO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1567 AREQUIPA PUMASUNTA ROSA ETELVINA AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 852,00 $ 10.224,00 $ 71,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 101,50

1568 AREVALO AGUILAR ROBERTO CARLOS OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1569 AREVALO ANCHUNDIA NELLY MELISSA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

1570 AREVALO ANDRADE TATIANA VITELIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1571 AREVALO ANILEMA  MARIA LAURA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1572 AREVALO AREVALO  LUIS LEONARDO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1573 AREVALO AREVALO HORTENSIA TERESA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1574 AREVALO BARZALLO ORLANDO VIDAL MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

1575 AREVALO BECERRA SANDRA ELIZABETH MEDICO/A ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1576 AREVALO BRAVO JOSE MIGUEL MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1577
AREVALO BUSTAMANTE JOHANNA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1578
AREVALO CAICEDO ESTRELLITA 

BETHSABET
AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1579 AREVALO CASTRO YOLANDA MARGARITA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

1580 AREVALO CHAVEZ SONIA SOLEDAD ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

1581 AREVALO COX YADIRA YETSABEL 
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1582 AREVALO DAVALOS ANGELICA NATALI MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1583 AREVALO DUMES CLEMENCIA MARIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 134,91 $ 0,00 $ 238,41

1584 AREVALO DUTAN MARIA LUISA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

1585 AREVALO ESPINOZA PABLO SEBASTIAN MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1586 AREVALO GARCIA HERMINIA DEL ROCIO LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.731,00 $ 20.772,00 $ 144,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,75

1587 AREVALO GARCIA MARTIN IDELFONSO AUXILIAR DE LABORATORIO (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1588 AREVALO GONZALEZ ROSA MARIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1589
AREVALO GONZALEZ VERONICA 

ELIZABETH
OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1590 AREVALO GUAMAN JAIME EDUARDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

1591 AREVALO GUTIERREZ  MIRIAN PATRICIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1592 AREVALO GUTIERREZ ROSA NORMA PARAMEDICO(A) 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1593 AREVALO HERRERA KARLA MELIZA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1594 AREVALO JARAMILLO JOHNY WLADIMIR AUXILIAR DE LAVANDERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1595 AREVALO LOPEZ ALMA JISELA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1596 AREVALO LOPEZ MARIA BEATRIZ AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1597 AREVALO LOPEZ NANCY MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

1598 AREVALO LUNA MARJORIE GEOVANNA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1599 AREVALO LUZURIAGA JUANA MARITZA PATOLOGO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1600 AREVALO LUZURIAGA MAGDA MARIBEL MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA FAMILIAR 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1601
AREVALO MACHADO ROSARIO DE 

LOURDES

MEDICO/A ESPECIALISTA EN CIRUGIA PLASTICA Y 

RECONSTRUCTIVA 1
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 306,58 $ 197,40 $ 754,56

1602
AREVALO MELO JANNETH AMPARO DE LOS 

ANGELES
MEDICO OFTALMOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

1603 AREVALO MIRANDA MERY SUSANA ANALISTA ADMINISTRATIVO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

1604 AREVALO MORA AMY JOUSTINE MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1605 AREVALO MORAN CHRISTIAM OLMEDO GUARDALMACEN LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.189,00 $ 14.268,00 $ 99,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 129,58

1606 AREVALO MORAN ENRIQUE STANLEY AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1607 AREVALO MOROCHO KATTY CECIBEL ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1608 AREVALO MUÑOZ LUIS SANTIAGO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1609 AREVALO NOBLECILLA MARTHA MELISA AUXILIAR DE MANTENIMIENTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1610 AREVALO QUISHPE MARIA ALEXANDRA LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

1611 AREVALO RIOS MERCEDES DEL ROSARIO TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

1612
AREVALO ROBALINO MARGARITA 

LOURDES
ABOGADO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 $ 1.986,00 $ 23.832,00 $ 165,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 196,00

1613 AREVALO ROSERO GILBERTO FABRICIO CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1614 AREVALO SAMANIEGO NORA AMELIA SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1615 AREVALO SANDOYA PRISCILA ESTHEFANY MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1616 AREVALO SANTOS ERIKA MAIKA MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1617 AREVALO SORIA ITALIA ELIZABETH ANALISTA ADMINISTRATIVO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-3 $ 2.205,00 $ 26.460,00 $ 183,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 214,25

1618 AREVALO TERAN DIEGO GERMAN CONSERJE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1619 AREVALO TIGASI WILSON XAVIER AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1620 AREVALO TORO DEYSI JOHANNA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1621 AREVALO TORRES ANDREA ROXANA PSICOLOGO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

1622 AREVALO VALDIVIESO HAUDI JHOE MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

1623 AREVALO VIDAL EDUARDO GERARDO MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

1624 AREVALO WASHIMA CESAR ALBERTO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1625 AREVALO ZAMBRANO FANNY ANTONIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

1626 ARGANDOÑA MURILLO MARIA JOSE MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1627 ARGANDOÑA TAURIZ RAUL AUSBERTO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1628 ARGANDOÑA VERA KAROLINA JULISSA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1629 ARGANDOÑA ZAMBRANO JESSICA KARINA MEDICO SUPERVISOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1630 ARGOTE BARRIOS SOLEDAD VICTORIA MEDICO/A ESPECIALISTA EN GINECOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1631 ARGOTI VILLA DORA LUZ
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1632 ARGOTI VINUEZA MARTHA ZULAY ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1633 ARGOTTI ERAZO EDWIN ULICES MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1634 ARGOTTI LESCANO NELLY GABRIELA MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1635 ARGOTTY AISPUR CARLOS ORLANDO CIRUJANO VASCULAR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-SUB $ 3.082,00 $ 36.984,00 $ 256,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 287,33

1636 ARGUDIN RODRIGUEZ DENOIS OFTALMOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1637 ARGUDO CORONEL ANA ROCIO AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1638 ARGUDO CORONEL ROSA ANGELICA AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

1639 ARGUDO GONZALEZ GORETTY MARIA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1640 ARGUDO PESANTEZ BELLA LOURDES ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 160,33

1641 ARGUDO TELLO ROLANDO MIGUEL AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

20 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



1642 ARGUELLO AGUAY GUILLERMINA JUDITH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1643 ARGUELLO AGUAY WILSON HERNAN AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 32,45 $ 0,00 $ 109,70

1644 ARGUELLO ARGUDO MARIA AUGUSTA MEDICO/A ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1645 ARGUELLO ARMIJO KARLA YOLANDA LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

1646 ARGUELLO ARTURO ANA GABRIEL
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1647 ARGUELLO BERMEO MARIA DEL CISNE MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1648 ARGUELLO CALDERON ADRIANA CAROLINA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1649 ARGUELLO CHORA MONICA GEOVANNA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1650 ARGUELLO ESTRELLA FANNY ELIZABETH
CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO 
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1651 ARGUELLO ESTRELLA MERY GUADALUPE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

1652 ARGUELLO LEYTON MERY PILAR LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

1653 ARGUELLO LUNA MARLON FERNANDO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 160,33

1654 ARGUELLO MASON TERESA DE LOURDES INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

1655 ARGUELLO NAVARRO HUGO ENRIQUE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.996,00 $ 23.952,00 $ 166,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 196,83

1656 ARGUELLO PORTUGAL CECILIA PIEDAD MEDICO PATOLOGO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

1657 ARGUELLO PULLEY LILIAM ELIZABETH AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1658 ARGUELLO REVELO  JOSELYN CRISTINA PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1659 ARGUELLO SANCHEZ JAZMIN KARINA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1660 ARGUELLO ZAMBRANO SARA MERCEDES ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1661 ARIAS ACOSTA ROSA ENID ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1662 ARIAS AGUINAGA FAUSTO PATRICIO SUPERVISOR DE PRODUCCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 31,64 $ 0,00 $ 191,97

1663 ARIAS ALDAS FREDDY GIOVANNI MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1664 ARIAS AMAGUAÑA SHIRLEY ANGELICA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

1665 ARIAS ARAQUE TAMIA CAROLINA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1666 ARIAS AULES SILVANA JEANNETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

1667 ARIAS BUSTOS LYDICE DEL ROCIO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

1668 ARIAS CABELLO JESSICA ELENA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1669 ARIAS CARRERA ANITA PATRICIA ANALISTA ADMINISTRATIVO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-3 $ 2.060,00 $ 24.720,00 $ 171,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 202,17

1670 ARIAS CARRERA WENDY KARINA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1671 ARIAS CHAMORRO DASSY   GEOVANA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1672 ARIAS CHIRIBOGA LEONARDO ALEJANDRO LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

1673 ARIAS CORDERO NORAIDA ISNOVA MEDICO/A ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1674 ARIAS DEIDAN JUAN MEDICO INFECTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

1675 ARIAS DURAN SILVANA CECILIA MEDICO NEUMOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

1676 ARIAS DUY MARITZA FERNANDA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1677 ARIAS ECHEVERRIA MARIA ISABEL ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.288,00 $ 27.456,00 $ 190,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 221,17

1678 ARIAS ERAZO MARIA PIEDAD ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.955,00 $ 23.460,00 $ 162,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 193,42

1679 ARIAS ESPARZA YOLANDA XIMENA ANALISTA ADMINISTRATIVO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 $ 1.986,00 $ 23.832,00 $ 165,50 $ 30,50 $ 18,11 $ 0,00 $ 214,11

1680 ARIAS ESPINOZA JOHANNA JOKASTA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

1681 ARIAS FIGUEROA DORIS FERNANDA SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1682 ARIAS FLORES JOANELYN ALEJANDRA
MEDICO/A ESPECIALISTA EN 

IMAGENOLOGIA/RADIOLOGIA 1
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1683 ARIAS FLORES JUANA ESPIRITU AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1684 ARIAS GARCES LADY ARACELY QUIMICO / BIOQUIMICO FARMACEUTICO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1685 ARIAS GARCES MARIO JAVIER ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 340,02 $ 0,00 $ 510,19

1686 ARIAS GOMEZ JOSELIN TATIANA AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1687 ARIAS GOMEZ MARIELA TECNOLOGO EN NUTRICION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.731,00 $ 20.772,00 $ 144,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,75

1688 ARIAS GOMEZ MARINA ANGELITA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

1689 ARIAS GUERRERO LUZ MARIBEL AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1690 ARIAS GUTIERREZ LIZETH CAROLINA ARQUITECTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 37,95 $ 0,00 $ 208,12

1691 ARIAS GUTIERREZ MONICA YOLANDA ANALISTA ECONOMICO FINANCIERO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-3 $ 2.026,00 $ 24.312,00 $ 168,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 199,33

1692 ARIAS HEREDIA MANUEL PATRICIO TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

1693 ARIAS HERRERA MAYRA MAGALY ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1694 ARIAS HUACHO DAISSY JANETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

1695 ARIAS INCA ULPIANO RAMIRO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.348,00 $ 28.176,00 $ 195,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 226,17

1696 ARIAS INGA XAVIER PAUL ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1697 ARIAS JIMENEZ JHENY CECILIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 29,20 $ 0,00 $ 132,70

1698 ARIAS JUAN JUSTO MEDICO NEUROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

1699 ARIAS LARA LAURA TERESA AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

1700 ARIAS MANCHENO ADRIANA MARISOL ANALISTA ECONOMICO FINANCIERO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 $ 1.904,00 $ 22.848,00 $ 158,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,17

1701 ARIAS MARTINEZ SEGUNDO JESUS MEDICO IMAGENOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

1702 ARIAS MEDIAVILLA MARTHA CECILIA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 921,00 $ 11.052,00 $ 76,75 $ 30,50 $ 52,72 $ 0,00 $ 159,97

1703 ARIAS MEDRANDA EUFEMIA ANGELA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

1704 ARIAS MENDOZA JONATHAN DAVID ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1705 ARIAS MINCHALA DIEGO FERNANDO MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

1706 ARIAS MONGE DANIELA ALEGRIA MEDICO ESPECIALISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS ME8-C $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1707 ARIAS MORALES MARIA TERESA TECNOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

1708 ARIAS MOROCHO MARIA EUGENIA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1709 ARIAS MOSQUERA GUILLERMO OSWALDO PEDIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1710 ARIAS MOSQUERA JORGE ANIBAL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1711 ARIAS MUÑOZ JOSE HERIBERTO LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.731,00 $ 20.772,00 $ 144,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,75

1712 ARIAS NIETO MARIA FERNANDA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1713 ARIAS NORIEGA DANIEL MATHEUS OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1714 ARIAS OLVERA ZORAIDA IVONNE ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1715 ARIAS ORTIZ CRISTINA ALEXANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 24,20 $ 0,00 $ 98,95

1716 ARIAS ORTIZ JUAN FREDI GESTOR DE RIESGOS LABORALES Y DEL AMBIENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1717 ARIAS PALACIOS RUTH MARISOL ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.288,00 $ 27.456,00 $ 190,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 221,17

1718 ARIAS PALMA EULALIA LUCIA AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1719 ARIAS PARDO MARIA BELEN ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1720 ARIAS PAREDES VICENTE XAVIER MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.996,00 $ 23.952,00 $ 166,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 196,83

1721 ARIAS PARRA ANDREA ELIZABETH MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1722 ARIAS PLA CARLOS ANTONIO
ODONTOLOGO ESPECIALISTA EN CIRUGIA 

MAXILOFACIAL 5
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 17 $ 2.472,00 $ 29.664,00 $ 206,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 236,50

1723 ARIAS PORTALANZA JORGE ANIBAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1724 ARIAS QUIÑONES KARINA VANESSA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1725 ARIAS REGALADO JOHANNA ESTEFANIA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1726 ARIAS RIVERA GLORIA CATALINA ASISTENTE DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

21 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



1727 ARIAS RIVERA MARTHA JUDITH ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.288,00 $ 27.456,00 $ 190,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 221,17

1728 ARIAS ROMAN BERTHA ISABEL MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1729 ARIAS SAAVEDRA ANA MARIA
MEDICO/A ESPECIALISTA EN EMERGENCIAS Y 

DESASTRES 1
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1730 ARIAS SALINAS SILVIA PAOLA PSICOLOGO/A CLINICO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1731 ARIAS SANMARTIN MERCI YOLANDA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 1 $ 527,00 $ 6.324,00 $ 43,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,42

1732 ARIAS SILVESTRE KARLA MARIUXI AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1733 ARIAS TRUJILLO ADRIANA DEL CONSUELO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

1734 ARIAS VALLEJO PAUL ANDRES TECNOLOGO EN INFORMATICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 178,60 $ 0,00 $ 326,77

1735 ARIAS VELASTEGUI ADRIANA CECILIA MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1736 ARIAS YANEZ SILVIA MONSERRATE LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

1737 ARIAS ZAMBRANO DARIO XAVIER LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

1738 ARISTEGA ZUÑIGA ANGELICA VICENTA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1739 ARISTEGA ZUÑIGA ELSA LEONOR AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1740 ARIZAGA JARA GABRIELA PAOLA AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1741 ARIZAGA MOREIRA FANNI NOEMI AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1742 ARIZAGA MOREIRA WILSON GUSTAVO INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.904,00 $ 22.848,00 $ 158,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,17

1743 ARIZAGA VILLAVICENCIO ANA ELIZABETH MEDICO PEDIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

1744 ARIZAGA VINTIMILLA JAIME RAFAEL
CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO 
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

1745 ARIZALA NAZARENO WILBERTO
CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO 
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

1746 ARIZALA TOSCANO NATALIA KATHERINE MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1747 ARMACHE ONOFRE MABEL CAROLINA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1748 ARMACHE ONOFRE VANESSA LILIANA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1749 ARMAS ALVAREZ JAIRO RODRIGO CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1750 ARMAS ALVAREZ JUDITH PAMELA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1751 ARMAS ASCASUBI DANILO FERNANDO
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 695,00 $ 8.340,00 $ 57,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 88,42

1752 ARMAS BARRERA MARIA BELEN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1753 ARMAS BEDON MERCEDES GUADALUPE
AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / 

ROPERIA
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 1.108,00 $ 13.296,00 $ 92,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 122,83

1754 ARMAS CORREA IVONNE ELIZABETH ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1755 ARMAS DIAZ AZUCENA DEL CONSUELO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1756 ARMAS MARTINEZ LUIS ANTONIO MEDICO/A ESPECIALISTA EN UROLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1757 ARMAS OBANDO LUIS ANTONIO CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1758 ARMAS OLMEDO MONICA INES TECNOLOGO EN TERAPIA DEL LENGUAJE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

1759 ARMAS PEÑA JOSE ANDRES OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1760 ARMAS PONCE MARIA FERNANDA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

1761 ARMAS ROSA MARIA ELVIRA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 89,10 $ 0,00 $ 227,52

1762 ARMAS SANTAMARIA MARIA ANTONELLA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1763 ARMAS SANTANDER LUIS MAURICIO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1764 ARMAS TOAPANTA GABRIELA SOLEDAD LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

1765 ARMAS ZURITA SYLVIA JEANNETTE ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.288,00 $ 27.456,00 $ 190,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 221,17

1766 ARMENDARIS LOPEZ PEDRO RODRIGO AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1767
ARMENDARIZ ALDAS KARINA DE LOS 

ANGELES
ANALISTAS ECONOMICO/FINANCIERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1768 ARMENDARIZ ALMEIDA  DAVID RICARDO ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1769 ARMENDARIZ BAUTISTA GLORIA SUSANA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

1770
ARMENDARIZ CARVAJAL ANDREA 

CAROLINA
MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1771 ARMENDARIZ GUERRA LILIBETH SORAYA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1772 ARMENDARIZ TUBON JUAN MANUEL INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS ME8-C $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1773 ARMENDARIZ VERA BOLIVAR GONZALO LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.731,00 $ 20.772,00 $ 144,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,75

1774 ARMERO MORALES YANIS LEYVIS PARAMEDICO/A 5 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1775 ARMIJO MORENO SANTIAGO MANUEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

1776 ARMIJO TORRES MARCO VINICIO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 33,63 $ 0,00 $ 110,88

1777 ARMIJO VEGA JORGE VICENTE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.232,00 $ 26.784,00 $ 186,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 216,50

1778 ARMIJOS ACARO GUILLERMO ENRIQUE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.348,00 $ 28.176,00 $ 195,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 226,17

1779 ARMIJOS ACARO NELSON JOSE
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 695,00 $ 8.340,00 $ 57,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 88,42

1780 ARMIJOS ARIAS SANDRA KARINA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1781 ARMIJOS ARMIJOS SONIA MERCEDES ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1782 ARMIJOS BARRETO ELSYE MARIVEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.189,00 $ 14.268,00 $ 99,08 $ 30,50 $ 176,46 $ 0,00 $ 306,04

1783 ARMIJOS BRAVO MANUELA INES AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 1.189,00 $ 14.268,00 $ 99,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 129,58

1784 ARMIJOS CAICEDO TATIANA NANCY MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1785 ARMIJOS CARRION LILIAM GERMANIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

1786 ARMIJOS CARRION MARIA DEL CISNE ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1787 ARMIJOS CIMARRA JESENIA ISABEL ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1788 ARMIJOS CONDOY NORMA CECILIA PARAMEDICO(A) 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1789 ARMIJOS CORONEL FABIAN GUILLERMO ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1790 ARMIJOS CUENCA NORMAN EDWIN ASISTENTE DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

1791 ARMIJOS ENRIQUEZ FANNY ILIANA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

1792 ARMIJOS FLORIL DELMIRA LUCRECIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

1793 ARMIJOS GONZALEZ MARCIA PAULINA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 921,00 $ 11.052,00 $ 76,75 $ 30,50 $ 52,80 $ 0,00 $ 160,05

1794 ARMIJOS GRANDA ROSA MARIA TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

1795 ARMIJOS GUAILACELA JENNY MARLENE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

1796 ARMIJOS IÑIGUEZ TANIA EUFEMIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1797 ARMIJOS LEON LUIS XAVIER MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1798 ARMIJOS LLERENA MARCELA ELIZABETH ODONTOLOGO ESPECIALISTA EN ENDODONCIA 4 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 16 $ 2.308,00 $ 27.696,00 $ 192,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 222,83

1799 ARMIJOS MALDONADO CRISTIAN ISRAEL AUXILIAR DE ALIMENTACION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1800 ARMIJOS MAZA ANA LOURDES AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.014,00 $ 12.168,00 $ 84,50 $ 30,50 $ 114,24 $ 0,00 $ 229,24

1801 ARMIJOS MAZA SARA MARIA AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 73,70 $ 0,00 $ 211,45

1802 ARMIJOS MENDOZA ROSA GABRIELA PARAMEDICO(A) 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 5 $ 675,00 $ 8.100,00 $ 56,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 86,75

1803 ARMIJOS MONTOYA VANESSA MARISOL MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1804 ARMIJOS NAGUA MARIA DEL CISNE AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1805 ARMIJOS NAVAS JORGE ALEJANDRO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1806 ARMIJOS NUÑEZ PATRICIA FERNANDA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 973,00 $ 11.676,00 $ 81,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 111,58

1807 ARMIJOS OSCULLO NATHALY DEL CISNE PSICOLOGO/A CLINICO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1808 ARMIJOS PAZMIÑO LEONARDO FABIAN MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1809 ARMIJOS QUEZADA TATIANA MARIBEL AYUDANTE DE SERVICIOS DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1810 ARMIJOS RAMON VICTOR MANUEL AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

22 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



1811 ARMIJOS RIOS MAX ANDRES MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1812 ARMIJOS RIVERA KAREN ESTEFANIA AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1813 ARMIJOS ROBLES  MARIA FERNANDA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1814 ARMIJOS ROSA EMILIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 50,05 $ 0,00 $ 153,55

1815 ARMIJOS SALINAS XIMENA ALEXANDRA GASTROENTEROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 99,00 $ 0,00 $ 349,58

1816 ARMIJOS SIGUENCIA NATALY DANIELA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

1817 ARMIJOS SIGUENCIA ROSA ISABEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

1818 ARMIJOS SILVA FABIAN VICENTE
CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO 
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 94,77 $ 0,00 $ 172,02

1819 ARMIJOS SILVA RITA ESPERANZA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 921,00 $ 11.052,00 $ 76,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 107,25

1820 ARMIJOS TANDAZO EMILIO FRANCISCO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

1821 ARMIJOS TANIA CAROLINA SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.067,00 $ 12.804,00 $ 88,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 119,42

1822 ARMIJOS TORRES DYANA LIZTBETH MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1823 ARMIJOS TORRES MARIA ALEXANDRA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1824 ARMIJOS TORRES MARIA SOLEDAD ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1825 ARMIJOS VACA ADRIANA GRACIELA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1826 ARMIJOS VEGA MARCOS VINICIO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.348,00 $ 28.176,00 $ 195,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 226,17

1827 ARMIJOS VERA DIEGO AUGUSTO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

1828 ARMIJOS VISCARRA ASSTRITH MARIA LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.731,00 $ 20.772,00 $ 144,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,75

1829 ARMIJOS ZAMBRANO MARIA GABRIELA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1830 ARNAIZ LASTRA LUMI DEL CARMEN MEDICO/A ESPECIALISTA EN GINECOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1831 AROCA ALBIÑO JOHANNA MARIELISA LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

1832 AROCA CARGUA VERONICA ALEXANDRA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1833 AROCA GALLEGOS ANGELA KERALA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1834 AROCA JACOME JOSE FERNANDO MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1835 AROCA PACHECO ALEXANDRA ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

1836 AROCA RIVADENEIRA FABIAN ALEJANDRO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1837 AROCA SANCHEZ MARIA EUGENIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

1838 AROCA SILVA ANA MARIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1839 ARPI AGUILAR TANIA KATHERINE SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1840 ARPI AREVALO MARIA DOLORES AUXILIAR DE REHABILITACION (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

1841 ARPI FERNANDEZ EDISON WILFRIDO AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1842 ARPI PALACIOS MARIA DEL CARMEN
AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / 

ROPERIA
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1843 ARPI PATIÑO ANA PATRICIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

1844 ARRATA CORZO AGUSTIN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1845 ARRATA DELGADO ANA ARACELY AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1846 ARRATA GAVILANES GERMAN MAURIICO GESTOR DE RIESGOS LABORALES Y DEL AMBIENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1847 ARRATA SEGARRA FERNANDO JOSE AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1848 ARREAGA ALVARADO ROSA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1849 ARREAGA BOHORQUEZ VIVIAN MARIUXI MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1850 ARREAGA BUENO JENNY PETITA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1851 ARREAGA CARRASCO VANESSA PIEDAD ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1852 ARREDONDO POMA JOSE RUBEN PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1853 ARREGUI COSTALES IRINA GUISELA PSICOLOGO/A CLINICO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1854 ARREGUI REYES VICTOR BOLIVAR ABOGADO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 $ 1.825,00 $ 21.900,00 $ 152,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,58

1855 ARREGUI SALTOS MAYRA STEPHANIE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

1856 ARREGUI VALDIVIESO KARINA VANESSA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

1857 ARRIAGA BAIDAL MONICA ALEXANDRA ASISTENTE DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

1858 ARRIAGA VILLEGAS KATHERINE AMELIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1859 ARRICIAGA VASQUEZ JOHANA ALEXANDRA IMAGENOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS ME8-C $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1860 ARRIETA ALVERDI MARJORI KATHERINE AUXILIAR SERVICIO LAVANDERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1861 ARRIETA ARRATA FRANKLIN AUGUSTO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

1862 ARRIETA CABEZAS LIGIA SUSANA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1863 ARRIETA ESCOBAR DEISY MARITZA LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

1864 ARRIETA GARCIA FATIMA PIEDAD INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.904,00 $ 22.848,00 $ 158,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,17

1865 ARROBA ALDAZ LUIS ALEJANDRO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1866 ARROBA LOPEZ  MONICA DEL ROCIO ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 126,34 $ 0,00 $ 296,51

1867 ARROBO CAMACHO  ALEXANDRE MANUEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1868 ARROBO JINES DELIA LARISSA ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1869 ARROYAVE LOOR ESTRELLA DEL ROSARIO LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

1870 ARROYO ALMEIDA MONICA LUCIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1871 ARROYO AMORES LUCIA JULIETA MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

1872 ARROYO ANA GEORGINA
AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / 

ROPERIA
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

1873 ARROYO ARROYO GLENDA SUGEY AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 921,00 $ 11.052,00 $ 76,75 $ 30,50 $ 52,80 $ 0,00 $ 160,05

1874 ARROYO BONILLA  JUAN CARLOS AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1875 ARROYO CASTRO ALFREDO
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 1.108,00 $ 13.296,00 $ 92,33 $ 30,50 $ 344,19 $ 0,00 $ 467,02

1876 ARROYO DEL ALCAZAR ANDREA CAROLINA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1877 ARROYO GARCIA ANA MARIA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1878 ARROYO JIMENEZ MARIA YOLANDA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 30,25 $ 0,00 $ 105,00

1879 ARROYO JURADO VICKI MORELA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1880 ARROYO LEON FERNANDO PATRICIO ELECTROMECANICO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.108,00 $ 13.296,00 $ 92,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 122,83

1881 ARROYO MENA ESTEBAN ANDRES MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1882
ARROYO MORENO ANA MARIA 

MAGDALENA
AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1883 ARROYO NIEVE DIGNA MANUELA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 30,03 $ 0,00 $ 133,53

1884 ARROYO POZO ANIBAL GERMAN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1885 ARROYO QUINTERO GUILBER HORACIO LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

1886
ARROYO RIVADENEIRA CARLOS 

ALEJANDRO
OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1887 ARROYO SALAZAR ANDRES JAVIER MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1888 ARROYO SANTA CRUZ ELIZABETH PAOLA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

1889 ARROYO TOLEDO JORGE RICARDO MEDICO NEUROCIRUJANO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

1890 ARROYO TUPIZA MARIELA PILAR OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1891 ARROYO ZALDUMBIDE PATRICIO IVAN AUXILIAR DE LIMPIEZA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 19,32 $ 0,00 $ 94,07

1892 ARTEAGA ARMIJOS DIEGO FRANCISCO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

1893 ARTEAGA AYOVI MARCOS ANDRES PARAMEDICO(A) 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 5 $ 675,00 $ 8.100,00 $ 56,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 86,75

23 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



1894 ARTEAGA BAQUE NORMA ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

1895 ARTEAGA BETANCOURTH JORGE HERNAN PSICOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1896 ARTEAGA CEDEÑO HOLANDA JAKELINA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

1897 ARTEAGA CEDEÑO MARIA EUGENIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1898 ARTEAGA CORO BOLIVAR MOISES MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

1899 ARTEAGA DELGADO SEGUNDO PLUTARCO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.700,00 $ 32.400,00 $ 225,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 255,50

1900 ARTEAGA ESPINALES YOLANDA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.014,00 $ 12.168,00 $ 84,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 115,00

1901 ARTEAGA GARCIA BETTY LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

1902 ARTEAGA GARCIA YIRA DEL ROCIO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

1903 ARTEAGA GENDE MONICA ROSALIA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1904 ARTEAGA GORDON  JOHANA ALEJANDRA DIRECTOR ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 3 $ 3.676,00 $ 44.112,00 $ 306,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 336,83

1905 ARTEAGA GUILLERMO MARIA CARIDAD MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1906 ARTEAGA INTRIAGO MIGUEL ANGEL MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1907 ARTEAGA INTRIAGO SUSANA ESTEFANIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1908 ARTEAGA LOOR KELLY ELIZABETH
AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / 

ROPERIA
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1909 ARTEAGA MACIAS COLON GEOVANNY CARDIOLOGO INTERVENCIONISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1910 ARTEAGA MASTARRENO KARINA CECIBEL MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 576,56 $ 0,00 $ 746,73

1911 ARTEAGA MENDIETA FABRICIO RUPERTO MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

1912 ARTEAGA MENDOZA MARIA ELIZABETH TECNOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

1913 ARTEAGA MENENDEZ JAVIER ENRIQUE MEDICO/A ESPECIALISTA EN CARDIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1914 ARTEAGA MOLINA  MARIA VICTORIA MEDICO/A ESPECIALISTA EN NEFROLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1915 ARTEAGA MOLINA JORGE EDUARDO MEDICO SUPERVISOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1916 ARTEAGA MOLINA LUIS EDUARDO TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

1917 ARTEAGA MORA ARTURO RICARDO MEDICO INTENSIVISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

1918 ARTEAGA MOREIRA CECILIA LEANDRI LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.731,00 $ 20.772,00 $ 144,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,75

1919 ARTEAGA MUÑOZ MARIA ALEXANDRA ECONOMO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1920 ARTEAGA PALACIOS FABIOLA JOSEFINA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

1921 ARTEAGA PALACIOS VERONICA VERENICE AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1922 ARTEAGA PALMA MIRYAN ALEXANDRA AUXILIAR DE REHABILITACION (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1923 ARTEAGA PANTOJA PIEDAD JANETH AUXILIAR DE ODONTOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1924 ARTEAGA RIVAS CARMEN NARCISA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

1925 ARTEAGA ROBALINO LORENA SORAYA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

1926 ARTEAGA SANCHEZ  MARIA GRACIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1927 ARTEAGA SANTILLAN CARLA GABRIELA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1928 ARTEAGA SOLEDISPA  MARIA SOLANDA PLANIFICADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1929 ARTEAGA SUAREZ LENIN JAVIER TECNOLOGO EN IMAGENOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1930 ARTEAGA VERA TERESA JANET LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

1931 ARTEAGA ZAMBRANO HOLGER TULIO MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1932 ARTEAGA ZAMORA ROCIO MARGARITA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1933 ARTEAGA ZAPATA INDIRA ANABEL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 19,47 $ 0,00 $ 96,72

1934 ARTEAGA ZEVALLOS JHONNY PATRICIO AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1935
ARTIEDA CHAVARREA CLEMENTINA 

BEATRIZ
AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1936 ARTIEDA CHAVARREA HECTOR ARMANDO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1937 ARTIEDA GALLARDO JAIME RAFAEL PLANIFICADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1938 ARTOS GRANJA JORGE HUMBERTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 160,33

1939 ARTURO BURBANO ESTELA ELIZABETH MEDICO PSIQUIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

1940
ARTURO CAICEDO AMPARO DE LOS 

ANGELES

TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1941
ARTURO DE LA BASTIDA  LUCIA 

GUADALUPE
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 160,33

1942 ARTURO LOPEZ DARWIN JOSE
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 25,96 $ 0,00 $ 103,21

1943 ASADOBAY CUTIOPALA MARIA ROSA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 921,00 $ 11.052,00 $ 76,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 107,25

1944 ASADOVAY MALCA ESTUARDO AUXILIAR DE MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1945 ASAN ARELLANO SIMON ABELARDO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

1946 ASANZA ESPINOSA GABRIELA EMERITA ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 347,78 $ 0,00 $ 517,95

1947 ASANZA ESPINOSA VALERIA DEL CARMEN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1948 ASANZA JARAMILLO MARIA FERNANDA AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1949 ASANZA ROMERO  MARTIN ALBERTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1950
ASANZA SANCHEZ MAURICIO MANUEL 

ANTONIO
ANALISTA ADMINISTRATIVO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-3 $ 2.205,00 $ 26.460,00 $ 183,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 214,25

1951 ASANZA VILLAVICENCIO  IVAN JAVIER CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1952 ASCANIO WUILIAN RAFAEL
MEDICO/A SUBESPECIALISTA EN CIRUGIA 

PEDIATRICA
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 19 $ 2.967,00 $ 35.604,00 $ 247,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 277,75

1953 ASENCIO ANASTACIO FLOR MARIA TECNOLOGO MEDICO DE IMAGENOLOGIA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1954 ASENCIO DELGADO FRANCIA ISABEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1955 ASENCIO MEJIA JUAN PABLO MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1956 ASENCIO PINEDA MARIA MAGDALENA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1957 ASHQUI HUILCAREMA CARLOS EFRAIN AUXILIAR DE MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1958 ASIFUELA GUAÑA VILMA ROCIO ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1959 ASIMBAYA BUENAÑO FREDDY RODOLFO ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 $ 1.825,00 $ 21.900,00 $ 152,08 $ 30,50 $ 354,92 $ 0,00 $ 537,50

1960
ASIMBAYA CARDENAS MARGARITA DEL 

CARMEN
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 279,70 $ 0,00 $ 454,53

1961 ASIMBAYA DIAZ EDWIN PATRICIO ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1962 ASIMBAYA MORALES ILDA LUCRECIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

1963 ASIMBAYA QUINGA MAYRA CECIBEL ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

1964 ASIMBAYA SOCASI AIDE MERCEDES LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

1965 ASIPUELA ASIPUELA GISELLA CAROLINA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 25,96 $ 0,00 $ 103,21

1966 ASIPUELA ASIPUELA YADIRA MARGOTH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 50,05 $ 0,00 $ 153,55

1967
ASIPUELA TOCTAGUANO BLANCA 

YOLANDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 921,00 $ 11.052,00 $ 76,75 $ 30,50 $ 10,56 $ 0,00 $ 117,81

1968
ASIPUELA TOCTAGUANO CARMEN 

CLEMENCIA
SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.379,00 $ 16.548,00 $ 114,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 145,42

1969 ASIPUELA TOCTAGUANO MARTHA CECILIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 44,55 $ 0,00 $ 182,97

1970 ASITIMBAY MERA MARIA CLEMENCIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

1971 ASITIMBAY PERALTA  GLADYS ESTHELA
AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / 

ROPERIA
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1972 ASITIMBAY SOTAMBA MAYRA VERONICA PARAMEDICO/A 5 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1973 ASPEE HERNANDEZ ANDRES NICOLAS OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1974 ASPIAZU CALDERON JAIME ANTONIO AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

24 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



1975 ASPIAZU FONSECA PEDRO WILLIAMS MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

1976 ASPIAZU SARCO TEOFILO JEOVANNY
AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / 

ROPERIA
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 150,00 $ 0,00 $ 280,58

1977 ASQUEL CADENA VICTOR HUGO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1978 ASQUI CUEVA IVONNE YADIRA MEDICO NEFROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

1979 ASQUI GONZALEZ DINA FLORALBA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

1980 ASQUI SILVA RENE ARTURO TECNOLOGO MEDICO DE IMAGENOLOGIA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

1981 ASTUDILLO AGUILAR ANGEL ANDRES OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

1982 ASTUDILLO AGUILERA JOHANNA CATALINA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

1983 ASTUDILLO ASTUDILLO DUVAL RAMIRO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.348,00 $ 28.176,00 $ 195,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 226,17

1984 ASTUDILLO AVILA ANDRES SEBASTIAN INTENSIVISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1985 ASTUDILLO AVILA EDGAR GIOVANNY
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 4
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

1986 ASTUDILLO AVILES KARINA DEL ROCIO
CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO 
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

1987 ASTUDILLO BENITEZ ANA CRISTINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

1988 ASTUDILLO BRAVO MARIA FERNANDA
JEFE/A DE UNIDAD DE ANATOMIA PATOLOGICA DEL 

H.J.C.A.
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 $ 3.064,00 $ 36.768,00 $ 255,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 285,83

1989 ASTUDILLO BRAVO XAVIER EUGENIO DIRECTOR/A TECNICO DEL H.J.C.A. LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 5 $ 5.155,00 $ 61.860,00 $ 429,58 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 460,08

1990 ASTUDILLO BRITO DIANA MONSERRATH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

1991 ASTUDILLO CABRERA ROWLAND SNELL MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

1992 ASTUDILLO CALLE MARIA AUGUSTA ENDOCRINOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1993 ASTUDILLO CARRION JUAN PABLO MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

1994 ASTUDILLO ESPINOZA JORGE EDUARDO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.996,00 $ 23.952,00 $ 166,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 196,83

1995 ASTUDILLO ESPINOZA NELLY DEL ROCIO MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

1996 ASTUDILLO FLOR JORGE ANTONIO MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

1997 ASTUDILLO FLOR MERCEDES ISABEL MEDICO OFTALMOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

1998 ASTUDILLO GRANDA JENNY ROSA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

1999 ASTUDILLO GUTIERREZ MARCIAL ANTONIO
MEDICO/A SUBESPECIALISTA EN CIRUGIA 

PEDIATRICA
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 19 $ 2.967,00 $ 35.604,00 $ 247,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 277,75

2000 ASTUDILLO HEREDIA VICTOR HUGO LABORATORISTA CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2001 ASTUDILLO NUÑEZ LAURA BEATRIZ ASISTENTE DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

2002 ASTUDILLO ORELLANA MARIUXI KARINA PSICOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2003 ASTUDILLO OTERO ROSA MAGDALENA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

2004 ASTUDILLO PESANTEZ  MARIA BELEN MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2005 ASTUDILLO PIEDRA JUAN
JEFE/A DE LA UNIDAD DE COLOPROCTOLOGIA  DEL 

H.J.C.A.
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 $ 3.064,00 $ 36.768,00 $ 255,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 285,83

2006 ASTUDILLO REYES ADRIANA ESTEFANIA TECNICO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-C $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2007 ASTUDILLO RIOS CARMEN LUCILA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 60,50 $ 0,00 $ 137,75

2008 ASTUDILLO RIOS JAIME OSWALDO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 160,33

2009 ASTUDILLO RIOS MYRIAN DEL CONSUELO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

2010 ASTUDILLO RIOS SARA ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2011 ASTUDILLO SILVA YANARA ANAHI LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2012 ASTUDILLO TINOCO LUIS FERNANDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.189,00 $ 14.268,00 $ 99,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 129,58

2013 ASTUDILLO UBE MARIANA DE JESUS LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.731,00 $ 20.772,00 $ 144,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,75

2014 ASTUDILLO URQUIZO MARIELA ALEXANDRA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 973,00 $ 11.676,00 $ 81,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 111,58

2015 ASTUDILLO VALLEJO CHRISTIAN ESTEBAN MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2016 ASTUDILLO VALLEJO JAIRO SEBASTIAN MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2017 ASTUDILLO ZAPATIER ROBIN WASHINGTON TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

2018 ATACHO DE BRACHO YOHANA LISBETH ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2019 ATANCURI SIAVICHAY ADRIANA PAOLA AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2020
ATARIGUANA QUEZADA  PEDRO 

GEOVANNY
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2021 ATARIHUANA GARCIA HECTOR ALEXANDER MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2022 ATARIHUANA PALADINES JHONSON TADEO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.348,00 $ 28.176,00 $ 195,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 226,17

2023 ATENCIO VIZCAINO EDWIN MARCELO CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2024 ATI ATI  ALEXANDRA XIMENA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2025 ATI AUCANCELA VICTORIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

2026 ATI CABAY AIDA CARMEN LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.731,00 $ 20.772,00 $ 144,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,75

2027 ATI CORDERO CRISTINA ALEJANDRA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2028 ATI VIZUETE MARITZA ALEXANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2029 ATIAJA ARIAS ANTONIA CECILIA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2030 ATIAJA ARIAS JEANET VERONICA MEDICO GASTROENTEROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

2031 ATIENCIA GAÑAN VERONICA FERNANDA AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2032 ATIENCIA MERINO MAURICIO DANILO MEDICO/A ESPECIALISTA EN CIRUGIA GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2033 ATIENCIA TORRES MARIA JOSEFINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

2034 ATIENCIE CARRENO GLORIA JOSEFINA AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

2035 ATOCHA MORALES DAVID FERNANDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2036 ATOCHA MORALES VICTOR ANTONIO ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2037 ATUPAÑA CHICAIZA MARIA ELVIRA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

2038 AUAD MACIAS GEOMAR SELENITA TECNOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

2039 AUCACAMA FAJARDO HILDA MARIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

2040 AUCACAMA GAGUANCELA MARIA DIOLINDA AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 725,00 $ 8.700,00 $ 60,42 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 90,92

2041 AUCANCELA AUCANCELA LUZ MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2042 AUCANCELA ROLDAN ANTONIO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 59,40 $ 0,00 $ 197,82

2043 AUCANCELA SANMARTIN DIANA ISABEL ASISTENTE DE ADMINISTRACION HOSPITALARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2044 AUCANCELA TOAPANTA IRIS MERCEDES AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2045 AUCAPIÑA AGUDO MARIA MAGDALENA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2046 AUCAPIÑA FERNANDEZ ANGEL SAUL LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2047
AUCAPIÑA SANMARTIN RICARDO 

FERNANDO
AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2048 AUCAPIÑA VELECELA JOSE NICOLAS MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

2049 AUCAQUIZHPI PUCHUELA VICTORIA MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

2050 AULESTIA ALBUJA JAIRO DANILO AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2051 AULESTIA ARROYO CARLOS ALFREDO PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2052 AULESTIA BERMEO KLEBER EDUARDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

2053 AULESTIA CELA CARMEN ALICIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 160,33

2054 AULESTIA CELA NELLY CUMANDA RECIBIDOR PAGADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 160,33

2055 AULESTIA CHAMBA EVIELIN GIOVANNA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

25 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



2056 AULESTIA HERRERA JUAN CARLOS MEDICO/A ESPECIALISTA EN CIRUGIA GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2057 AULESTIA JACOME HIPATIA AMADA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

2058 AULESTIA MEDRANDA VICENTE RAFAEL MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.348,00 $ 28.176,00 $ 195,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 226,17

2059 AULESTIA VACA PABLO GERMANICO EDUCADOR PARA LA SALUD 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 $ 1.825,00 $ 21.900,00 $ 152,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,58

2060 AULESTIA ZAMBRANO JENNY PATRICIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2061 AULLA SAEZ SEGUNDO CAMILO AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 68,75 $ 0,00 $ 199,33

2062 AUQUI PARRA ANA LUCIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

2063 AUQUILLA BERMEO MARIA FERNANDA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2064 AUQUILLA CANDO  SEGUNDO MARCELO CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2065 AUQUILLA COBOS OLGA MARGARITA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2066
AUQUILLA GUANOQUIZA CRISTIAN 

MARCELO
CONSERJE CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2067 AUQUILLA ORTEGA  JUAN CARLOS OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2068 AUQUILLA ORTEGA DOLORES ESPERANZA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

2069 AUQUILLA PAREDES MARY ISABEL AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2070 AUQUILLA SIGUENZA ANA CONSEPCION AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2071 AUQUILLA TOLEDO JUAN CARLOS ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.288,00 $ 27.456,00 $ 190,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 221,17

2072 AUQUILLAS GONZALEZ CARMEN ELISA
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2073 AUREA ZAMBRANO JENNY MARIA MEDICO ENDOCRINOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

2074 AUZ IMBAQUINGO AURA SENEIDA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

2075 AUZ QUELAL JIMENA DEL ROCIO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.232,00 $ 26.784,00 $ 186,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 216,50

2076 AUZ TORRES LUIRRI MARCEL INGENIERO NIVEL 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-3 $ 2.136,00 $ 25.632,00 $ 178,00 $ 30,50 $ 98,79 $ 0,00 $ 307,29

2077 AUZA PESANTES JOSE ANTONIO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2078 AVALOS AVALOS MARIA SOL OFTALMOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2079 AVALOS GARCIA CARMEN DEL ROCIO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MG8-A $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2080 AVALOS LOGROÑO ERNESTINA SALOME LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

2081 AVALOS RODRIGUEZ PEDRO FERNANDO ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2082 AVECILLA CAMARGO KATTY KEICO ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2083 AVECILLAS CRUZ JAVIER FRANCISCO OPERADOR DE COMPUTADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 314,76 $ 0,00 $ 475,09

2084 AVECILLAS ZUÑIGA JOSE VICENTE TECNICO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2085 AVEIGA FLORES WALTER JONATAN MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2086 AVEIGA LIGUA FREDDY LINING MEDICO ESPECIALISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2087 AVEIGA ORTIZ RICARDO JAVIER MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2088 AVELINO AQUINO JESSICA PAMELA
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2089 AVELINO CAMATON EDISON JAVIER AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2090 AVELINO VILLON FRANKLIN ALEX ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2091 AVELLAN AVILES RICHARD FRANKLIN MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.348,00 $ 28.176,00 $ 195,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 226,17

2092
AVELLAN BACIGALUPO ANTONIA JENNY 

MARIELA
OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2093 AVELLAN ZEVALLOS MARIA VICTORIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2094 AVELLANEDA RAMOS DIEGO BOLIVAR MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.700,00 $ 32.400,00 $ 225,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 255,50

2095 AVENATTI JARRIN VICTOR MANUEL MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2096 AVENDAÑO ARIAS LOURDES DEL PILAR LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

2097 AVENDAÑO MONCAYO KATIUSKA MARIA AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2098 AVENDAÑO PARRAGA LEONOR VENUS OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

2099 AVENDAÑO REYES JOHN PAUL MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2100 AVENDAÑO ROLDAN DARWIN ROBELLY AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2101 AVEROS BARRAGAN GLADYS PATRICIA AUXILIAR DE ODONTOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2102 AVEROS BORJA ROSA MIOSSOTIZ ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2103 AVILA  POSLIGUA JOSE LEONARDO AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2104 AVILA ABRIL LORENA GABRIELA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

2105 AVILA ACUÑA KENNY ANTONIO
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

2106 AVILA ACUÑA MAGALY CECIBEL AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2107 AVILA AGUILAR LUIS XAVIER TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2108 AVILA AGUSTO BETSY JACKELINE SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

2109 AVILA AVILA FERNANDO FRANCISCO
CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO 
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

2110 AVILA AVILA PABLO ANTONIO AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 852,00 $ 10.224,00 $ 71,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 101,50

2111 AVILA AVILA VILMA JANETH PLANIFICADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2112 AVILA AYALA MARCIA ELIZABETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2113 AVILA AYALA MAYRA JANNETH MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2114 AVILA BERNAL DANIELA DOLORES QUIMICO/BIOQUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2115 AVILA BURBANO MARIANA ANGELA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 160,33

2116 AVILA BUSTOS  TANIA XIMENA JEFE DE DEPARTAMENTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 1 $ 2.470,00 $ 29.640,00 $ 205,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 236,33

2117 AVILA CALDAS LOURDES ISABEL LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2118 AVILA CALDERON ENMA RAQUEL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 27,50 $ 0,00 $ 158,08

2119 AVILA CALVA JACQUELINE ISAMAR AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2120 AVILA CAMPOVERDE LIBIA VICTORIA MEDICO OTORRINOLARINGOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

2121 AVILA CASTRO  SILVANA JAKELINE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2122 AVILA CELLERI GRACIELA OTILIA AYUDANTE DE SERVICIOS DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2123 AVILA CHILAN JAIME AURELIO AUXILIAR DE MANTENIMIENTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2124 AVILA ESPINOZA CRISTINA MONSERRATE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2125 AVILA FLORES BYRON ALEJANDRO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2126 AVILA GALLEGOS CARLOS EDUARDO LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2127 AVILA GARCIA RITA BEATRIZ OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2128 AVILA GONZALEZ MARIA BELEN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2129 AVILA GUZMAN JOSE MIGUEL ASISTENTE DE ADMINISTRACION HOSPITALARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2130 AVILA HIDALGO SUSANA EDITH MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2131 AVILA JACOME JENNI DANIELA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2132 AVILA JARA ELIANA CAROLINA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2133 AVILA JIMENEZ JUAN SEBASTIAN INGENIERO CIVIL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2134 AVILA LUNA  NATALIA PRISSILA
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2135 AVILA MACIAS FRANKLIN DANILO AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2136 AVILA MENDEZ DIANA ELIZABETH AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2137 AVILA MORENO INGMAR ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

2138 AVILA NARVAEZ JORGE EDUARDO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2139 AVILA OÑA ADRIANA RUBI
AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / 

ROPERIA
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 695,00 $ 8.340,00 $ 57,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 88,42

26 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



2140 AVILA ORDOÑEZ CYNDI ALEXANDRA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2141 AVILA PAQUI NANCY MARIANA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2142 AVILA PAQUI VILMA ADRIANA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2143 AVILA PESANTEZ MARTHA PIEDAD LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

2144 AVILA PORTILLA ELIZABETH PILAR AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2145 AVILA RIVAS LESLIE LIZBETH ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

2146 AVILA RODRIGUEZ CONSUELO DEL PILAR SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.189,00 $ 14.268,00 $ 99,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 129,58

2147 AVILA ROJAS MARIA DE LOS ANGELES AUXILIAR DE COCINA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2148 AVILA RUA PRISCILA VANESSA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2149 AVILA SALAVARRIA JACQUELINE ARGELIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

2150 AVILA SANCHEZ RUTH CECILIA TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

2151 AVILA SARMIENTO SONIA MAGDALENA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 18,72 $ 0,00 $ 95,97

2152 AVILA SARMIENTO VICTOR HUGO MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

2153 AVILA SOLANO ROSA MARINA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.232,00 $ 26.784,00 $ 186,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 216,50

2154 AVILA SORNOZA CARLOS VALENTIN MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2155 AVILA SUQUILLO GEOVANA GABRIELA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2156 AVILA VERA NURY MIREYA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2157 AVILES AGUINAGA MARISOL JAQUELINE ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2158 AVILES BALAREZO NANCY LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

2159 AVILES BANCHON HUGO ENRIQUE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2160 AVILES BANCHON PABLO CESAR CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2161 AVILES BORJA DALILA PATRICIA MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2162 AVILES CAMPOS SORAIMA LISBETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2163 AVILES CARRIEL JESSICA MARLENE
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2164 AVILES CASTRO DAYSY MARIELA MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2165 AVILES CASTRO GUILLERMO ANTONIO AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2166 AVILES CERVANTES CARLOS ALBERTO TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2167 AVILES CHILUISA MARCIA ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

2168 AVILES COLOMA JOSE LEONARDO AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2169 AVILES CUSCO ANDREA BEATRIZ MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2170 AVILES GALVEZ DAMARYS YESSENIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 273,80 $ 0,00 $ 405,30

2171 AVILES GUERRA ALBERTO XAVIER
MEDICO/A ESPECIALISTA EN CUIDADOS INTENSIVOS 

1
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2172 AVILES GUERRA MARIA BELEN SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2173 AVILES LIBERIO DOUGLAS ENRIQUE
CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO 
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2174 AVILES MEJIA  ERIKA GABRIELA ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2175 AVILES MONTAÑO DIXON RICHARD TECNICO DE MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2176 AVILES MOREIRA ANNELISE LISSETTE ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2177 AVILES ORTIZ XIMENA DEL ROCIO SECRETARIA EJECUTIVA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

2178 AVILES PEÑAFIEL LOURDES ELOISA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2179 AVILES PIGUAVE CARLOS ALBERTO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.232,00 $ 26.784,00 $ 186,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 216,50

2180 AVILES PIGUAVE VIVIANA ELIZABETH AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2181 AVILES PLAZAS ALFREDO RENE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

2182 AVILES QUINTO SILVIA ELIZABETH
JEFE/A DE LA UNIDAD DE IMAGENOLOGIA DEL 

H.T.M.C.
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 $ 3.064,00 $ 36.768,00 $ 255,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 285,83

2183 AVILES QUIÑONEZ CARLOTA ELIZABETH ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2184 AVILES RAMOS CHRISTIAN FERNANDO AUXILIAR SERVICIO LAVANDERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2185 AVILES RODRIGUEZ  JORGE LUIS OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2186
AVILES RODRIGUEZ ANNABELLA 

ALEXANDRA
MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2187 AVILES RODRIGUEZ NANCY MARIBEL TECNOLOGO MEDICO DE IMAGENOLOGIA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2188 AVILES ROSADO ELMER LUIGGY OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2189 AVILES TOMALA NARCISA GEOMARA AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2190 AVILES VELIZ INGRID GABRIELA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

2191 AVILES ZAMBRANO VIVIANA ELIZABETH ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2192 AVILEZ TUFIÑO ADELA STEFANIA LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2193 AYABACA CAZAR ISABEL CRISTINA MEDICO OTORRINOLARINGOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

2194 AYABACA POVEA IVAN ALEXANDER MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2195 AYALA ANDRADE MARCELINO RODRIGO TECNICO EN INFORMATICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-C $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 653,72 $ 0,00 $ 814,05

2196 AYALA ARCE VIVIANA MONSERRAT MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2197 AYALA CABRERA ENVER DAVID SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2198 AYALA CAICEDO  SARA RUTH ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2199 AYALA CANSIONG JESSICA ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2200 AYALA CAÑIZARES ADRIANA MARIBEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2201 AYALA CESAR GUSTAVO CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2202 AYALA CORREA CAROL NARCISA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2203 AYALA CRESPO VINICIO ALEXANDER OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2204 AYALA CUICHAN EVELYN MARISOL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

2205 AYALA CUMBAL MAURA ELIZABETH
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2206 AYALA DAVILA JOHANA PATRICIA AUXILIAR DE ODONTOLOGIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2207 AYALA ENRIQUEZ MERCY ISELA PSICOLOGO/A CLINICO/A 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2208 AYALA FARINANGO FERNANDO DAVID ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2209 AYALA FLORES GLADYS PAMELA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2210 AYALA GARCES LILIBETH CORAZON ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2211 AYALA GARZON BALERIA MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

2212 AYALA GRACIA ANDREA YARITZA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2213 AYALA GUDIÑO ANDREA PAOLA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 61,50 $ 0,00 $ 160,08

2214 AYALA GUERRA ANDRE PAOLA ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2215 AYALA GUILCAPI ISABEL MAGDALENA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2216 AYALA IMBAQUINGO ANA LUCIA LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2217 AYALA JACOME MARIVEL DEL CARMEN ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.379,00 $ 16.548,00 $ 114,92 $ 30,50 $ 211,31 $ 0,00 $ 356,73

2218 AYALA JIMENEZ MANUEL HILARIO
CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO 
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 1.108,00 $ 13.296,00 $ 92,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 122,83

2219 AYALA LEIVA MAURICIO XAVIER PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2220 AYALA MEJIA VERONICA CARMEN ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2221 AYALA MIRANDA HAYDEE MERY AUXILIAR DE ODONTOLOGIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2222 AYALA MORALES DIEGO RAFAEL
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 695,00 $ 8.340,00 $ 57,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 88,42

2223 AYALA MUÑOZ VERONICA ALEXANDRA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

27 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



2224 AYALA MURILLO EDUARDO ISRAEL MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2225 AYALA NICOLALDE CARLOS MARCELO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

2226 AYALA PAREDES JOSE RODRIGO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

2227 AYALA PEREZ DIANA CAROLINA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2228 AYALA PONCE VICTOR HUGO CAMILLERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2229 AYALA PONS LETSIN RAMON RADIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2230 AYALA PUYA VANESSA MARGARITA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2231 AYALA QUINDE JOSUE ENOC ABOGADO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 $ 1.825,00 $ 21.900,00 $ 152,08 $ 30,50 $ 285,00 $ 0,00 $ 467,58

2232 AYALA QUIÑONEZ TATIANA DEL ROCIO PARAMEDICO(A) 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 5 $ 675,00 $ 8.100,00 $ 56,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 86,75

2233 AYALA REYES JOSELIN RAQUEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2234 AYALA ROBLES  LUIS ELADIO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2235 AYALA SAMANIEGO MANUEL IVAN MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

2236 AYALA SEGOVIA SUSAN PAOLA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2237 AYALA TIAGUARO FANNY OLIVA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2238 AYALA TUTIN MATILDE AMPARO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 30,03 $ 0,00 $ 133,53

2239 AYALA VARELA JESUS RAMON OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2240 AYALA VARGAS JUAN PABLO AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 695,00 $ 8.340,00 $ 57,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 88,42

2241 AYALA VASQUEZ JORGE ENRIQUE ANALISTA ADMINISTRATIVO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-3 $ 2.205,00 $ 26.460,00 $ 183,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 214,25

2242 AYALA VELASCO JOSE JEOVANNY MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.232,00 $ 26.784,00 $ 186,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 216,50

2243 AYALA VILLACIS KATHERINE IVONNE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2244 AYALA VILLACRES MARTHA GEOVITA MEDICO GINECOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

2245 AYALA VILLALOBOS AMPARO DEL CARMEN SECRETARIA TAQUIGRAFA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 160,33

2246 AYALA VIZUETA NATIVIDAD DE JESUS AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2247 AYALA VIZUETE AMPARO GUADALUPE AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 921,00 $ 11.052,00 $ 76,75 $ 30,50 $ 61,44 $ 0,00 $ 168,69

2248 AYALA ZAMBRANO IRMA MARIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2249 AYALA ZUÑIGA RITA CONSUELO AUXILIAR DE ODONTOLOGIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

2250 AYAVACA  ALVARRACIN ELSA PATRICIA AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2251 AYAVACA LUDIZACA LAURA BEATRIZ ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2252 AYLLON SANYER LUIS EDUARDO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2253 AYLLON SUQUI MERCEDES JACQUELINE MEDICO/A ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2254 AYMARA ORQUERA MARTHA CECILIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2255 AYNAGUANO GUAMAN ELENA MARLENE AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 32,45 $ 0,00 $ 109,70

2256 AYNAGUANO GUAMAN INES ANTONIETA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

2257 AYNUCA TAMAYO AMANDA FERNANDA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2258 AYO GUACHAMIN CESAR FAUSTO
CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO 
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 695,00 $ 8.340,00 $ 57,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 88,42

2259 AYO GUACHAMIN FRANCISCO TECNICO DE MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2260 AYO SIMBAÑA EDISON MAURICIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 112,33 $ 0,00 $ 210,91

2261 AYO TANDAZO GIOVANNA MERCEDES OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2262 AYOL NAULA JOSE ALFONSO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

2263 AYOL NAULA JUAN CARLOS AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

2264 AYOL PEREZ INGRID AMERICA LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

2265 AYOL YAUCAN LILIA MARLENE AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2266 AYORA HIDALGO PATRICIA CLEMENCIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2267 AYORA MURILLO BALBINA DE JESUS AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 40,04 $ 0,00 $ 143,54

2268 AYORA ORDOÑEZ BLANCA MARIANA INGENIERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 176,25 $ 0,00 $ 346,42

2269 AYOVI ARROYO VIOLETA LANDY AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2270 AYOVI QUIÑONEZ COVEI AUGUSTO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.232,00 $ 26.784,00 $ 186,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 216,50

2271 AYUY AGUANANCHI MARCELA LUCELY ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2272 AZANZA GONZALEZ VANESSA KELITA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2273 AZANZA JIMENEZ EDGAR VICENTE LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.731,00 $ 20.772,00 $ 144,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,75

2274 AZAÑA MENDOZA MANUEL EUSEBIO AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2275 AZOGUEZ GAVILANES MARIA FERNANDA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 30,25 $ 0,00 $ 105,00

2276 AZU ZAMBRANO VICTOR ISAIAS MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2277 AZUERO BENITEZ GUILLERMO FREDY 
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 921,00 $ 11.052,00 $ 76,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 107,25

2278 BACA DE LA TORRE DENNIS DARIO ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2279
BACA MANCHENO WASHINGTON 

MEDARDO
MEDICO/A ESPECIALISTA EN GINECOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2280 BACA SILVA LIGIA AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 14,85 $ 0,00 $ 153,27

2281 BACILIO CASTILLO NARCISA AMADA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 160,33

2282 BACILIO VILLON JORGE LUIS MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2283 BACULIMA CUMBE MARIELA ALEXANDRA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2284 BACULIMA DIAZ NELLY ELIZBETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2285 BACULIMA FONSECA PATRICIA IVONN ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2286 BACULIMA PACCHA LUZ AMERICA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

2287 BACUSOY BAQUE JOSE OSWALDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2288 BADILLO BONILLA MIGUEL ANGEL QUIMICO/BIOQUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2289 BADILLO BRIONES DENNYS GABRIEL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2290 BADILLO CASTILLO FATIMA TOYA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2291
BADILLO GUERRERO GUILLERMO 

EDUARDO
ASESOR VOCALIA DEL CONSEJO DIRECTIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 5 $ 3.798,00 $ 45.576,00 $ 316,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 347,00

2292 BADILLO TORO MARCIA KATERINA MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2293 BAEZ ANDRADE WASHINGTON ESTUARDO MEDICO EMERGENCIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

2294 BAEZ CEVALLOS DIANA CAROLINA MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2295 BAEZ DELGADO FATIMA NATALY OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2296 BAEZ HUERA DARWIN JAVIER ESTIBADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 110,99 $ 0,00 $ 185,74

2297 BAEZ LOZANO PAUL SANTIAGO CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2298 BAEZ MESTANZA DIANA ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2299 BAEZ MONTENEGRO DIEGO ALEJANDRO MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2300 BAEZ NOBOA GLADYS HERMELINDA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

2301 BAEZ POSSO ANA ALEIDA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.731,00 $ 20.772,00 $ 144,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,75

2302 BAEZ RECALDE SANTIAGO PATRICIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2303 BAEZ VARGAS DAVID ALEJANDRO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2304 BAEZ VILLACIS CECILIA DEL ROSARIO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 50,05 $ 0,00 $ 153,55

2305 BAEZ VILLAGOMEZ EVELIN CAROLINA CONTADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2306 BAGUA PAGUAY SANDRA MARILUZ ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2307 BAGUI ORTIZ MARIA ESMERALDAS AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2308 BAHAMONTES MORALES GLORIA ANGELITA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 880,60 $ 1.012,10

28 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



2309
BAHAMONTES MORALES WILSON 

EDUARDO

CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 168,48 $ 0,00 $ 245,73

2310 BAICILLA ANGULO CRUZ MARILUZ AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2311 BAIDAL HERNANDEZ FANNY ELIZABETH TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2312 BAIDAL MERA GINA ROCIO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

2313 BAIDAL REYES ANTONIO LEONARDO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2314 BAILON ABAD MONICA PAOLA TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

2315 BAILON BAILON MARITZA MAGDALENA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

2316 BAILON CARRILLO CRISTHIAN SANTIAGO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2317 BAILON CASTRO KERLIS FABIOLA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2318 BAILON CEDEÑO JENNY ARACELY AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2319 BAILON CEVALLOS ROSA COLOMBIA SECRETARIA EJECUTIVA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

2320 BAILON CHOEZ GLORIA VERONICA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2321 BAILON DELGADO KATHERINE NEREXY AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2322 BAILON LOPEZ CENIA EVANGELISTA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2323 BAILON MACIAS SUSANA DEL ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2324 BAILON PACHECO DORIS ALEXANDRA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

2325 BAILON PINCAY LEONARDO VICENTE LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2326 BAILON QUIJIJE JULIO CESAR AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 973,00 $ 11.676,00 $ 81,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 111,58

2327 BAILON REYES BETTY JESSENIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

2328 BAILON SALAS EVELYN ALEXANDRA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2329 BAILON SANTANA DIGNA ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2330 BAILON VILLAVICENCIO DIEGO FERNANDO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2331 BAJAÑA ABRIL FERDINAND JOSE DIRECTOR PROVINCIAL LOS RIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 $ 2.368,00 $ 28.416,00 $ 197,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 227,83

2332 BAJAÑA BAJAÑA ALVARO FABRICIO TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2333 BAJAÑA CEDEÑO BERNARDO JAVIER MEDICO/A ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2334 BAJAÑA CORNEJO DAMARI TATIANA AUXILIAR DE MANTENIMIENTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2335 BAJAÑA ELENO JULIO WILSON ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2336 BAJAÑA JUANAZO CRISTHIAN KLEBER AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2337 BAJAÑA JURADO EDITH ELENA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.288,00 $ 27.456,00 $ 190,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 221,17

2338
BAJAÑA KEANCHONG PATRICIA 

STHEPANIE
ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2339 BAJAÑA LLERENA KALONDI  PAVEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2340 BAJAÑA MARTINEZ MARIA EUGENIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2341 BAJAÑA MEJIA XIOMARA SUSAN ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

2342 BAJAÑA MORAN GILSON GUILLERMO AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2343 BAJAÑA REBELO MONICA FERNANDA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2344 BAJAÑA REYES ELVIS JORGE TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

2345 BAJAÑA REYES FREDDY INOCENTE CIRUJANO TORACICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS ME8-C $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2346 BAJAÑA RIVERA LILIAN ADRIANA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2347 BAJAÑA ROCAFUERTE OLIVIA MARIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2348 BAJAÑA SALAZAR ANTONIO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2349 BAJAÑA TOAZA MIGUEL JORGE AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2350 BAJAÑA VEGA ISRAEL OSWALDO LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2351 BAJAÑA VILLANUEVA JENNY MARTINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

2352 BALAREZO ACOSTA CAROLINA ALEJANDRA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2353 BALAREZO FLORES JUANA CATALINA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2354 BALAREZO JARAMILLO DANIELA
SUBDIRECTOR PROVINCIAL DE APOYO A LA GESTION 

ESTRATEGICA AZUAY
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 $ 2.368,00 $ 28.416,00 $ 197,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 227,83

2355 BALAREZO LUCERO ROSA ELVIRA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.108,00 $ 13.296,00 $ 92,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 122,83

2356 BALAREZO MORAN RAUL FERNANDO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2357 BALAS CARRASCO JUAN  ROSENDO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 659,00 $ 7.908,00 $ 54,92 $ 30,50 $ 37,95 $ 0,00 $ 123,37

2358 BALBUCA MUÑOZ CATALINA ALEXANDRA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2359 BALBUCA VITE MARIA DEL PILAR
AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / 

ROPERIA
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 695,00 $ 8.340,00 $ 57,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 88,42

2360 BALCAZAR BAILON FLOR TATIANA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2361
BALCAZAR MONTESINOS PIEDAD 

ESPERANZA
AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2362 BALCAZAR QUEVEDO SONIA PATRICIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2363 BALCAZAR ROMAN ALICIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.348,00 $ 28.176,00 $ 195,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 226,17

2364 BALCAZAR ROMAN FLAVIO TADEO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.348,00 $ 28.176,00 $ 195,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 226,17

2365 BALCAZAR ROMAN LINA MARIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

2366 BALDA ULLOA ROMMEL FERNANDO
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2367 BALDA VALDIVIEZO JORGE ISAAC ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2368 BALDEON ALVAREZ CARLOS DAVID MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2369 BALDEON AYALA HUGO RENE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

2370 BALDEON ESCOBAR FRANCISCO XAVIER OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2371 BALDEON LOPEZ NORMA SUSANA ASISTENTE DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 417,38 $ 0,00 $ 599,38

2372 BALDEON MARCILLO MANUEL RODRIGO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2373 BALDEON OCHOA ANA LUCIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2374 BALLA GUAPI EUSEBIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2375 BALLADARES CHASILIQUIN LUZ CECILIA MEDICO GINECOLOGO OBSTETRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

2376 BALLADARES FIGUEROA LUIS ALBERTO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2377 BALLADARES JARAMILLO MARILIN DAYANA ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2378 BALLADARES MOREIRA JULIO DANIEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

2379 BALLADARES MOREIRA MARIA ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

2380 BALLADARES MORENO LUPE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

2381 BALLADARES OROZCO MONICA ELIZABETH OFICINISTAS (ADMISION E INFORMACION) LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2382 BALLADARES SOLIS LINDA JACQUELINE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2383
BALLADARES TORRES CHIRISTIAN 

PATRICIO 

JEFE DE LA UNIDAD PROVINCIAL DE GESTION DE 

CARTERA TUNGURAHUA
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 $ 2.368,00 $ 28.416,00 $ 197,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 227,83

2384 BALLADARES VALLEJO JENNY PATRICIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2385
BALLAGAN GALLARDO DANIELA 

FERNANDA
AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2386 BALLESTER FIGUEREDO JOSUE MEDICO/A ESPECIALISTA EN CIRUGIA GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2387 BALLESTER ROMERO EDWARD JAVIER GINECOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2388 BALLESTEROS BARROS MARIA JOSE QUIMICO/ BIOQUIMICO FARMACEUTICO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2389 BALLESTEROS GRACIA VERONICA ISABEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2390 BALLESTEROS GUILLEN MERCY DEL PILAR LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

2391 BALLESTEROS HURTADO AIDA MERCEDES OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

29 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



2392 BALLESTEROS ORTIZ MELVA JANETH MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.996,00 $ 23.952,00 $ 166,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 196,83

2393 BALLESTEROS REYES EDISSON PAUL MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2394 BALLESTEROS VACA IVANNOVA KUPSKAIA ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2395
BALLESTEROS VILLEGAS MAYRA 

ALEJANDRA
ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

2396 BALON MAGALLAN NELLY DEL ROCIO TECNOLOGO EN INFORMATICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2397 BALON TOMALA PILLY CARLINA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2398 BALSECA ALEGRIA EDITH ALEXANDRA ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2399 BALSECA ALMEIDA SILVIO
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

2400 BALSECA ALOMOTO GLORIA  GUADALUPE SECRETARIA TAQUIGRAFA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 150,09 $ 0,00 $ 310,42

2401 BALSECA AMPARO DEL CONSUELO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.288,00 $ 27.456,00 $ 190,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 221,17

2402 BALSECA CEDEÑO EDGAR MAURICIO ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2403 BALSECA HIDALGO ROCIO DEL PILAR AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2404 BALSECA JARAMILLO EDWIN ANIBAL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2405 BALSECA LANDETA EMMA MARLENE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2406 BALSECA LOZADA EVELYN PAULINA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2407 BALSECA MANTILLA FANNY VICTORIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 13,75 $ 0,00 $ 144,33

2408 BALSECA NAVARRETE DANIELA ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 1 $ 527,00 $ 6.324,00 $ 43,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,42

2409 BALSECA SANCHEZ FANNY JANETH ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2410 BALSECA SANCHEZ NORA TECNICO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-C $ 1.472,00 $ 17.664,00 $ 122,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,17

2411
BALSECA VILLAVICENCIO SERGIO 

EDELBERTO
CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2412 BANCHON ALVARADO IRENE ARACELY LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

2413 BANCHON CHIRIGUAYA YADIRA PAOLA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 973,00 $ 11.676,00 $ 81,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 111,58

2414 BANCHON QUEZADA BELEN DEL ROCIO AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,91 $ 0,00 $ 104,41

2415 BANDA AGUIRRE SILVIA CRISTINA
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2416 BANDA BERMEO JAIRO ISRAEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2417 BANDA JACOME SILVIA GIOVANNY AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2418 BANDA MARTINEZ EDUARDO ALONSO MEDICO UROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

2419 BANDA NAVAS JANETH PATRICIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

2420 BANDA VARGAS SANDRA MARLENE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

2421 BANDERAS HERAS REBECA ARHIMO ENDOCRINOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2422 BANDERAS POVEDA PABLO ALEJANDRO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2423 BANDERAS TAPIA MARISOL PATRICIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

2424 BANEGAS BACUILIMA KAROL ALICE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MG8-A $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2425 BANEGAS BUSTAMANTE IRMA CATERINE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

2426
BANEGAS CALDERON WASHINGTON 

XAVIER
OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2427 BANGUERA GUDIÑO WILSON WILFRIDO AUXILIAR SERVICIO CAMILLERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2428 BAÑO BARRIGA MARIA CRISTINA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2429 BAÑO GLADYS MARLENE ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.379,00 $ 16.548,00 $ 114,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 145,42

2430 BAÑO PAULA ANGEL GERMAN MEDICO GINECOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

2431 BAÑOS ACERO KATERINE DEL ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2432 BAÑOS AVALOS TANIA MARIANELA 
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2433 BAÑOS BAZANTE ANA MARIA ASISTENTE DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2434 BAÑOS DE MORA MIRELLA DEL ROSARIO ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2435 BAÑOS FIALLOS GLADYS DEL CARMEN ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 160,33

2436 BAÑOS LEON WILLIAM EDUARDO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2437 BAÑOS PAUCAR ANA ELIZABETH LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2438 BAÑOS ROMERO JUAN GERARDO MEDICO GINECOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

2439 BAÑOS SALGUERO MARIA GABRIELA
AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / 

ROPERIA
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 695,00 $ 8.340,00 $ 57,92 $ 30,50 $ 2,19 $ 0,00 $ 90,61

2440 BAQUE BAQUE LEONOR PIEDAD LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

2441 BAQUE CASTRO CARLOS EDUARDO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2442 BAQUE CASTRO MARITZA YANINA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2443 BAQUE CHAVEZ MONSERRATE MAURA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2444 BAQUE GUERRA ELIANA TERESA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2445 BAQUE HIDALGO JENNIFER ELIZABETH MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2446 BAQUE HIDALGO ROSSY JANETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2447 BAQUE LINO ROSA LEONOR LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2448 BAQUE MADRID  WENDY YANINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

2449 BAQUE MANZO MARTHA LORENA DIRECTOR ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 3 $ 3.676,00 $ 44.112,00 $ 306,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 336,83

2450 BAQUE ORTEGA SULLY SOLANLLE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2451 BAQUE PIBAQUE ELENA DEL ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 87,30 $ 0,00 $ 162,05

2452 BAQUE PICO JUANA ELIZABETH ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2453 BAQUE PONCE JOHANNA MARISELDA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.731,00 $ 20.772,00 $ 144,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,75

2454 BAQUE RAMOS SILVIA JEANNETH ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2455 BAQUE TOALA LORENA TATIANA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

2456 BAQUE VARGAS ROCIO DE LA NUBE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2457 BAQUE VILLACRESES JOHN GERARDO LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2458 BAQUE ZORRILLA TANYA JACINTA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2459
BAQUERIZO ARBELAES  JONNATHAN 

ARGENY
AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2460 BAQUERIZO BERNABE GISELA DEL ROCIO OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2461 BAQUERIZO GODOY MARIA FERNANDA MEDICO SUPERVISOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2462 BAQUERIZO QUIJIJE MAGALY ELIZA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

2463 BAQUERIZO TROYA NAILA YADIRA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2464 BAQUERO AVILES IVAN ANIBAL MEDICO UROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

2465 BAQUERO BAQUERO ROCIO SECRETARIA TAQUIGRAFA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

2466 BAQUERO BONILLA RAFAEL IGNACIO CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2467
BAQUERO CONTRERAS STEFANY 

ALEXANDRA
MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.996,00 $ 23.952,00 $ 166,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 196,83

2468 BAQUERO DIAZ NATALY VIRGINIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

2469 BAQUERO GARCES MILTON AUGUSTO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2470 BAQUERO HERRERA WILLIAM FERNAN ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.955,00 $ 23.460,00 $ 162,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 193,42

2471 BAQUERO LOPEZ KARLA RAFAELA
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2472 BAQUERO LOZANO EDWIN ORLANDO AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2473 BAQUERO OSORIO ADRIANA LIZETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

30 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



2474
BARAHONA ALVARADO MARIANELA 

ESTIBALIZ
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2475
BARAHONA ANGULO MONICA DE LOS 

ANGELES
ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.288,00 $ 27.456,00 $ 190,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 221,17

2476 BARAHONA BRAVO HENRY XAVIER MEDICO/A ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2477 BARAHONA CISNEROS JOHANA MARIBEL ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2478 BARAHONA CRUZ ROMMEL EFREN TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2479 BARAHONA CUESTA PABLO ARTURO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2480 BARAHONA FLORES MIRIAN JAHAIRA LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2481 BARAHONA GUARNIZO RONALD JAVIER AUXILIAR DE MANTENIMIENTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2482 BARAHONA HOLGUIN CARLOS EDDY LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

2483 BARAHONA LINO CANDIDA MARTHA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

2484 BARAHONA LOZA MARIELA CRISTINA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2485 BARAHONA MENDOZA MARTHA CECILIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

2486 BARAHONA MUÑOZ NORMA DEL ROCIO AUXILIAR DE SERVICIOS DE SALUD CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

2487 BARAHONA QUITUISACA CARLOS ALBERTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 220,75 $ 0,00 $ 352,25

2488 BARAHONA TENESACA GABRIEL ALCIDES MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2489 BARAJA CAMPAÑA LUZ ELENA AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 30,00 $ 0,00 $ 133,50

2490 BARBA BERMEO WALTER GOEVANNY MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2491 BARBA CHANCO MILTON DARIO
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 382,50 $ 0,00 $ 513,08

2492 BARBA CHAVEZ ANA DEL CARMEN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2493 BARBA DIAZ CHRISTIAN PATRICIO
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 852,00 $ 10.224,00 $ 71,00 $ 30,50 $ 266,25 $ 0,00 $ 367,75

2494 BARBA GOMEZ SANTIAGO MARCELO AUXILIAR SERVICIO CAMILLERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2495 BARBA GUAJALA MANUEL EDUARDO AUXILIAR DE MANTENIMIENTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2496 BARBA MACIAS MONICA ANDREA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2497 BARBA ORELLANA LADY MABEL ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2498 BARBA PALMA HENRY MARCELO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2499 BARBA SHUGULI AUGUSTO GENARO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 30,03 $ 0,00 $ 133,53

2500 BARBECHO BARROSO EULALIA MARIBEL AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2501 BARBECHO CHACA MARIA ELISA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

2502 BARBECHO CHUISACA PAOLA ELIZABETH MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2503 BARBECHO GARCIA JESSICA LORENA LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2504 BARBERAN ANDRADE HENRY FRANK CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2505 BARBERAN ANDRADE JENNY GRACE LIQUIDADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

2506 BARBERAN BARBERAN MIRIAN ROSAGNA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.379,00 $ 16.548,00 $ 114,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 145,42

2507 BARBERAN CASTRO JESSICA YAHAIRA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2508
BARBERAN CEDEÑO MARYURI 

CLEMENTINA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

2509 BARBERAN CUENCA PRISSCILLA ORNELLA AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2510 BARBERAN DELGADO MILTON FERNANDO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2511 BARBERAN LOOR FREDDY ENRIQUE AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2512 BARBERAN LOPEZ MARIA DE LA O ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2513 BARBERAN MENDOZA VIVIANA JASMIN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2514 BARBERAN MERA JOSE BOSCO DIRECTOR TECNICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 $ 3.064,00 $ 36.768,00 $ 255,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 285,83

2515
BARBERAN SOLORZANO JESSICA 

MARLENE
ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2516
BARBERAN VALENCIA CARMEN 

ALEXANDRA
OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2517 BARBERAN VERA PEDRO MARIANO MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

2518 BARBERAN VITE DIANA MARIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2519 BARBERO BUCAY PAULINA PATRICIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2520 BARBERO PALACIOS NARCISA DE JESUS
MEDICO/A ESPECIALISTA EN EMERGENCIAS Y 

DESASTRES 1
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2521 BARBERY AVILES JAMIL ANDRES OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2522 BARBOSA ESTUPIÑAN DIEGO MIGUEL MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2523
BARBOSA ORTIZ GIOCONDA DE LAS 

MERCEDES
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 340,93 $ 0,00 $ 530,18

2524 BARBOZA FERNANDEZ AYLEEN PATRICIA CIRUJANO ORAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2525 BARCENAS TORRES HERMEL EUGENIO AYUDANTE DE SERVICIOS DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2526 BARCENES MIRANDA BRIGGITTE VANESSA PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2527 BARCIA BAZURTO JUAN JOSE ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2528 BARCIA CALDERON JENNIFER LEONOR AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2529 BARCIA CANSINO MARIA AMADA REUMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2530 BARCIA CANSINO SAMANTA SOLANGE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2531 BARCIA CARRILLO JORGE WILFRIDO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2532 BARCIA DELGADO MARIA DEL PILAR ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.288,00 $ 27.456,00 $ 190,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 221,17

2533 BARCIA ROLDAN ANA FANNY AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

2534 BARCO ALVARADO DIANA HELENA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2535 BARCO BARCIA KARLA MONSERRATE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2536 BARCO ORELLANA MARIANA JAZMIN AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2537 BARCO RIVAS CARMEN GRACIELA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2538 BARDALES MERCADO JUAN PABLO AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2539 BARDELLINI MERA ALEX ALBERTO LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

2540 BARNUEVO CRUZ GABRIELA PAULINA MEDICO/A ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2541 BAROJA OVIEDO MARIA ISABEL LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2542
BARRAGAN ALBORNOZ CARLOS 

FERNANDO
CIRUJANO VASCULAR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2543
BARRAGAN ALBORNOZ PATRICIA DEL 

PILAR
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

2544 BARRAGAN ARMIJO KARINA RAQUEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

2545 BARRAGAN ATIAGA JAIME FERNANDO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2546 BARRAGAN BARRAGAN EDUARDO DANIEL LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

2547
BARRAGAN BARRAGAN RICARDO 

GUSTAVO
ABOGADO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-3 $ 2.280,00 $ 27.360,00 $ 190,00 $ 30,50 $ 414,80 $ 0,00 $ 635,30

2548
BARRAGAN BARRAGAN TATIANA DEL 

CARMEN
MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2549 BARRAGAN CORONEL JUAN CARLOS DIRECTOR ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 3 $ 3.676,00 $ 44.112,00 $ 306,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 336,83

2550 BARRAGAN FERNANDEZ JESUS EFREN
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2551 BARRAGAN GARCIA BRIAN GEOVANNY LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2552
BARRAGAN HURTADO VERONICA 

ANGELICA
AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

31 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



2553
BARRAGAN JARAMILLO MARIA DEL 

CARMEN
MEDICO/A ESPECIALISTA EN GINECOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2554 BARRAGAN MACAS RONIE ANDRES AUXILIAR SERVICIO CAMILLERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2555 BARRAGAN MORA ALICIA MARIA ASISTENTE DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

2556 BARRAGAN MORA MIGUEL ANGEL ARQUITECTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2557 BARRAGAN MORALES CRISTHIAN JAVIER ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2558 BARRAGAN MORALES MARIA ELENA GESTOR DE SALUD INTERCULTURAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2559 BARRAGAN MOREY  DENNISSE LUCIA PARAMEDICO(A) 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2560 BARRAGAN MOYA GUILLERMO NAPOLEON MEDICO EMERGENCIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

2561 BARRAGAN PALACIOS DIANA CAROLINA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2562 BARRAGAN QUINTANA JOSE GONZALO AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2563
BARRAGAN QUIZHPE CHRISTIAN 

FERNANDO
TECNOLOGO EN INFORMATICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

2564 BARRAGAN RAMIREZ PAOLA ALEXANDRA MEDICO/A ESPECIALISTA EN GINECOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2565 BARRAGAN REA WILLIAN RENAN AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2566 BARRAGAN REQUENA BOLIVAR ELISEO MEDICO OTORRINOLARINGOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

2567 BARRAGAN ROBALINO JAIME SANTIA
CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO 
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 1.108,00 $ 13.296,00 $ 92,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 122,83

2568 BARRAGAN SAMANIEGO KLEVER HERNAN TECNOLOGO MEDICO DE IMAGENOLOGIA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2569 BARRAGAN SANCHEZ DALIA MARIBEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

2570 BARRAGAN VILCACUNDO ADRIANA XIMENA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2571 BARRAGAN YAGUANA OLIVIA JANETH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2572
BARRAZUETA GONZAGA SERVIO 

GUILLERMO
INGENIERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2573 BARRE AVILA CARMEN MERCEDES LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

2574 BARRE MENDOZA EFREN DARIO
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2575 BARRE MENDOZA MARIA DOLORES ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2576 BARREDA ROSADO GREGORIO MAGNO ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2577 BARREIRO BAJAÑA JOEL ALONSO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2578 BARREIRO INTRIAGO YADIRA XIMENA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2579 BARREIRO LUCAS JOSE XAVIER TECNICO EN MANTENIMIENTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2580 BARREIRO MERA JOHANNA PATRICIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2581 BARRENO AVALOS GLADIS YOLANDA MEDICO PEDIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

2582 BARRENO BARRENO ANA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2583 BARRENO CUVI SANDY DENISSE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2584 BARRENO ESPINOZA JAIME RAMIRO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

2585 BARRENO GORDILLO ANDREA PAOLA MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2586 BARRENO HUMANANTE ANGEL STANLE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.996,00 $ 23.952,00 $ 166,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 196,83

2587 BARRENO LLIGUIN NALDA MARIVEL LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.731,00 $ 20.772,00 $ 144,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,75

2588 BARRENO ORTEGA MARIA ANGELICA NUTRICIONISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2589 BARRENO RAMOS MIRIAN ELIZABETH MEDICO INTENSIVISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

2590 BARRENO ROBALINO JULIO CESAR TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

2591 BARRENO VALAREZO CARLOS ANTONIO MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 545,06 $ 0,00 $ 806,81

2592 BARRENO VALDIVIEZO DIEGO DAVID ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2593 BARRENO VARGAS VERONICA MARICELA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2594 BARRENO VERA VICENTE ALFONSO CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2595 BARRERA ARROYO HOMERO GUTEMBERG MEDICO/A ESPECIALISTA EN CARDIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2596 BARRERA BASANTES MARCO ANTONIO MEDICO RADIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

2597 BARRERA BERMEO NIEVES MARIVEL ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2598 BARRERA CANCHIGNIA MONICA ELIZABETH LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

2599 BARRERA ESPIN CAROLA JACQUELINE ABOGADO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 $ 1.825,00 $ 21.900,00 $ 152,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,58

2600 BARRERA FILIAN MARGARITA MARIETA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

2601 BARRERA GAVILANES TERESA DE JESUS AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2602 BARRERA GONZALEZ CARLOS ALEXANDER AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2603 BARRERA GUEVARA IVONNE JACQUELINE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

2604 BARRERA JIMENEZ FLOR DE MARIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

2605 BARRERA LARREA WENDY TATIANA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2606 BARRERA LOPEZ VICENTE PATRICIO CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2607 BARRERA MADERA RAUL ALBERTO JEFE/A DE LA UNIDAD DE NEUROLOGIA DEL H.C.A.M. LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 $ 3.064,00 $ 36.768,00 $ 255,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 285,83

2608 BARRERA MEDINA JUANA DEL CARMEN ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2609 BARRERA MORENO DIEGO FERNANDO TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2610 BARRERA ORELLANA MARIA EUGENIA ANALISTA DE NUTRICION 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2611 BARRERA ORELLANA NANCY LORENA TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

2612 BARRERA ORTIZ MARIA ANTONIETA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2613 BARRERA OYAGUE JULIO ANDRES AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 973,00 $ 11.676,00 $ 81,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 111,58

2614 BARRERA PELAEZ MARIA BELEN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2615 BARRERA PINOS LOURDES ALBERTIN AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

2616 BARRERA QUEZADA BERTHA LICIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.560,00 $ 18.720,00 $ 130,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 160,50

2617 BARRERA TOALA JOSE VICENTE MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

2618 BARRERA VALENCIA KENNETH ANDRES AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2619 BARRERA VASQUEZ MILTON PATRICIO MEDICO GINECOLOGO OBSTETRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

2620 BARRERAS AGUILAR JUAN FRANCISCO PSICOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2621 BARRERAS CABALLERO ALDO ALBERTO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2622 BARREROS CHILUISA BAYRON ARTURO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2623 BARRETO LOPEZ RITA CECILIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

2624 BARRETO MENDOZA JESUS HUMBERTO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2625 BARRETO MUÑOZ MARTHA VALERIA MEDICO OTORRINOLARINGOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

2626 BARRETO PALACIOS ELVIRA DEL PILAR GUARDALMACEN LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2627 BARRETO PICO MARITZA MARIBEL AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2628 BARRETO RIVAS DELIA ERCILIA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2629 BARRETO ROMERO BEXY BEATRIZ ENFERMERA/O 5 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2630 BARRETO SALGADO EFREN ALEJANDRO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2631 BARRETO VILLAMAR NEXAR ISAAC MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2632 BARRETO VIVAS ANDREA FERNANDA AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2633 BARREZUETA AÑAZCO STALIN RODRIGO CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2634 BARREZUETA BENITEZ  ANNE KATHERINE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2635 BARRIGA ARCOS DOLORES CUMANDA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.731,00 $ 20.772,00 $ 144,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,75

32 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



2636 BARRIGA ARELLANO JOSE LUIS TECNOLOGO EN INFORMATICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

2637 BARRIGA ARMIJOS KARINA ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2638 BARRIGA MORA ANDREA PAOLA
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2639 BARRIGA TACURI IRENE DEL ROCIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2640 BARRIGAS BARRIGAS CATERINE LORENA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2641
BARRIONUEVO BARRIONUEVO GLADYS 

JANNETH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

2642
BARRIONUEVO BARRIONUEVO MARIA 

ANTONIETA
AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 921,00 $ 11.052,00 $ 76,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 107,25

2643
BARRIONUEVO BARRIONUEVO MARIA 

ELIZABETH
QUIMICO / BIOQUIMICO FARMACEUTICO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2644 BARRIONUEVO BUSTOS PAULINA EFIGENIA AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2645
BARRIONUEVO CELA LOURDES 

MARGARITA
INGENIERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 83,06 $ 0,00 $ 253,23

2646 BARRIONUEVO CHACON CARLOS RAMIRO MEDICO NEUROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

2647 BARRIONUEVO CHACON LIGIA MARGOTH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

2648 BARRIONUEVO FRUTOS CARLA JAZMINA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2649 BARRIONUEVO PANDI JOSE CRISTOBAL ODONTOLOGO GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2650 BARRIONUEVO PINOS MARIA GABRIELA NEUROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2651 BARRIONUEVO QUINTO MARCO VINICIO AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2652 BARRIONUEVO ROBAYO ELSA BEATRIZ AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2653 BARRIONUEVO VACA OLGA VERENICE MEDICO/A ESPECIALISTA EN GINECOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2654
BARRIONUEVO ZUMARRAGA JORGE 

VICENTE
ESTIBADOR CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 199,60 $ 0,00 $ 276,85

2655 BARRIOS GORTAIRE ANGEL EDUARDO TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2656 BARRIOS GOVEA EDEL JESUS TECNOLOGO MEDICO DE IMAGENOLOGIA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2657 BARRIOS URETA CRUZ MARIA LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

2658
BARROETA QUIÑONES ADRIANA 

COROMOTO

MEDICO/A ESPECIALISTA EN 

OTORRINOLARINGOLOGIA 1
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2659 BARROS ANGULO VIVIANA IVANOVA
JEFE/A DE UNIDAD DE CALIFICACION MEDICA DEL 

H.J.C.A.
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 $ 2.850,00 $ 34.200,00 $ 237,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 268,00

2660 BARROS BARRIGA NORMA BEATRIZ AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

2661 BARROS CAICEDO BERTHA SOLANGE LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.731,00 $ 20.772,00 $ 144,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,75

2662 BARROS CARDENAS OLGA CARMITA AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2663 BARROS CARMONA GLADYS NARCISA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

2664 BARROS CARMONA RUTH TERESA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

2665 BARROS CHIFLA NORMA AZUCENA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

2666 BARROS DELGADO JUAN PABLO AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2667 BARROS DOMINGUEZ ITALO SANTIAGO AUXILIAR DE MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2668 BARROS FERNANDEZ JUAN PABLO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2669 BARROS GRUEZO RAUL HERNAN MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2670
BARROS HERMOZA JIMENA DE LOS 

ANGELES
AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 1 $ 527,00 $ 6.324,00 $ 43,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,42

2671 BARROS MACANCELA CRISTIAN JAVIER MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2672 BARROS MARIN MARY ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2673 BARROS MARIN SARA VERONICA AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2674 BARROS NARANJO JHON RONALD TECNOLOGO INFORMATICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2675 BARROS PESANTEZ MARIA GABRIELA FARMACEUTICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 2.267,00 $ 27.204,00 $ 188,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 219,42

2676 BARROS PULLA IRMA ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

2677 BARROS RAZA  GABRIELA ELIZABETH ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2678 BARROS ZARI ANA JUSTINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

2679 BARROS ZARI DIGNA SUSANA AUXILIAR DE SERVICIOS DE SALUD CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2680 BARROSO CHAMBA GINA MERCY ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.955,00 $ 23.460,00 $ 162,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 193,42

2681 BARROSO ROMERO MARIA DEL ROSARIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.067,00 $ 12.804,00 $ 88,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 119,42

2682 BARTELS CEVALLOS WASHINGTON DAVID MEDICO RADIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 607,10 $ 0,00 $ 868,85

2683 BARTOLI CELIS LORIENT ASTRID MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2684 BARTOLOME MORAN  EUFEMIA MARIBEL AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2685 BARZALLO CORDERO MIGUEL ANDRES AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2686 BARZALLO GOMEZ CARLOS ROMULO CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2687
BARZALLO GRUNAUER STEPHANI 

JACKELINE

JEFE/A DE UNIDAD DE TRANSPORTE, SEGURIDAD Y 

GUARDIANIA, CONSTRUC
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 1 $ 2.470,00 $ 29.640,00 $ 205,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 236,33

2688 BARZALLO MOSCOSO DAVID EDUARDO PEDIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2689 BARZALLO OCHOA TANIA PAMELA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2690 BARZALLO RAMIREZ EDUARDO RAFAEL MEDICO INTENSIVISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

2691
BARZALLO SALAZAR GUILLERMO 

ROLANDO
ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 85,76 $ 0,00 $ 255,93

2692 BARZOLA AGUIRRE PAULINA DEL CARMEN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2693 BARZOLA BRAVO VIANNY MAGALY AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 695,00 $ 8.340,00 $ 57,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 88,42

2694 BARZOLA BRIONES ANA MAGDALENA TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

2695 BARZOLA CASCO MAGNO AUGUSTO
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 37,76 $ 0,00 $ 115,01

2696
BARZOLA IRRAZABAL GEORGINA 

FRANCISCA
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

2697 BARZOLA JIMENEZ MARIANELA DE JESUS ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2698 BARZOLA LAINEZ ANGELICA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

2699 BARZOLA MACIAS TANYA MARIELA MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

2700 BARZOLA MUÑOZ WENDY KARINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

2701 BARZOLA PEÑAFIEL LUIS ALEXIS TECNICO EN INFORMATICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-C $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2702 BARZOLA TORRES GEOCONDA ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2703 BASANTES ALCOCER NANCY MARISOL ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2704 BASANTES ANGULO KATHERINE PAOLA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2705 BASANTES ARCOS DANNY EFRAIN ANALISTA ADMINISTRATIVO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.731,00 $ 20.772,00 $ 144,25 $ 30,50 $ 169,16 $ 0,00 $ 343,91

2706 BASANTES ARIAS FANNY ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

2707 BASANTES BORJA EMERITA EUGENIA MEDICO INTENSIVISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

2708
BASANTES CALVOPIÑA VERONICA DEL 

CARMEN
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.731,00 $ 20.772,00 $ 144,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,75

2709 BASANTES DEFAZ VERONICA MARIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2710 BASANTES FAJARDO DIEGO MAURICIO AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 756,00 $ 9.072,00 $ 63,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 93,50

2711 BASANTES FUENMAYOR PABLO DANIEL MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2712 BASANTES GUALA ELSA PIEDAD ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

2713 BASANTES GUERRA KLEBER ENGEMBER
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2714 BASANTES MONTOYA MONICA PATRICIA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

33 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



2715 BASANTES MOREANO OLGA EMPERATRIZ AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.108,00 $ 13.296,00 $ 92,33 $ 30,50 $ 12,76 $ 0,00 $ 135,59

2716 BASANTES MORENO CHRISTIAN FABRICIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2717 BASANTES OREJUELA JENNY ALEXANDRA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2718 BASANTES PEREZ MAYRA ALEJANDRA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2719 BASANTES PROCEL VERONICA PAULINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

2720 BASANTES RODRIGUEZ ZAIRA YURIZAN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2721 BASANTES ROLDAN SENAIDA LORENA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2722 BASANTES VELIS DAYCE AIDE TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

2723 BASANTES VITERI MARIA ANTONIETA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

2724 BASANTES ZAMBRANO LUIS FRANCISCO EMERGENCIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2725 BASANTEZ OÑA MARTHA CECILIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2726 BASSANTE CRUZ PABLO SANTIAGO GINECOLOGO OBSTETRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2727 BASTIDAS ALTAMIRANO MONICA KAROLINA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2728 BASTIDAS AREVALO CHRISTIAN ALFREDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 175,98 $ 0,00 $ 274,56

2729 BASTIDAS BEDON CHRISTIAN ALFREDO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2730 BASTIDAS BELTRAN JENNY EDITH ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2731 BASTIDAS BRAVO ALFREDO SECUNDINO
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 695,00 $ 8.340,00 $ 57,92 $ 30,50 $ 220,40 $ 0,00 $ 308,82

2732 BASTIDAS CAJAMARCA YADIRA BELEN ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2733 BASTIDAS CALVA CRISTHIAN MAURICIO ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2734 BASTIDAS DELGADO LILIAN JACKELINE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2735 BASTIDAS ESPIN DAYANA MELLY MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2736 BASTIDAS FLORES GUSTAVO FERNANDO PLANIFICADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2737 BASTIDAS FLORES JENNY JUDITH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2738 BASTIDAS FLORES MAGDA LORENA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2739 BASTIDAS GRANDA ILENIA DE JESUS OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2740 BASTIDAS GUADAMUD JUAN SEBASTIAN MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2741 BASTIDAS GUIJARRO JESSICA LILIANA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2742 BASTIDAS HUEBLA VERONICA PATRICIA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2743 BASTIDAS IGLESIAS ANDERSON ALBERTO CAMILLERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2744 BASTIDAS LITARDO AMADA YAQUELINA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.955,00 $ 23.460,00 $ 162,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 193,42

2745 BASTIDAS LOPEZ OMAR ORLANDO LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2746 BASTIDAS LOZANO EGDA EMPERATRIZ AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

2747 BASTIDAS MARTINEZ ANGELA MARIA LABORATORISTA CLINICO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2748 BASTIDAS MEJIA JOSE ANTONIO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

2749 BASTIDAS MENDIETA JANETH PATRICIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2750 BASTIDAS MERA EDGAR PATRICIO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2751 BASTIDAS MERA MARIA MONSERRATE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 87,46 $ 0,00 $ 186,04

2752 BASTIDAS MESIAS BELGICA MARIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

2753 BASTIDAS MEZA ANDREA CRISTINA MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2754 BASTIDAS ORTIZ MARCO ANTONIO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

2755 BASTIDAS ORTIZ MARY MAGALY AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 852,00 $ 10.224,00 $ 71,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 101,50

2756 BASTIDAS PALADINES ANA PATRICIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2757 BASTIDAS PALADINES MARIA DEL CISNE ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2758 BASTIDAS PAZMIÑO MIREYA VERONICA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2759 BASTIDAS PINO MORAYMA BELEN ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2760 BASTIDAS PIZA YANINA ALEXANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2761 BASTIDAS RECALDE DANIEL ALEJANDRO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2762 BASTIDAS TAPIA JOSE ALFREDO
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 38,94 $ 0,00 $ 116,19

2763 BASTIDAS TARAMBIS MARTHA YOLANDA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2764 BASTIDAS VASQUEZ PATRICIA LEONOR OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2765 BASTIDAS YANDUN ELVIA SUSANA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

2766
BASTIDAS YTURRALDE ANDREA 

ESTEFANIA
OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2767
BASULTO ROLDAN MARIA DE LOS 

ANGELES
MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA FAMILIAR 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2768
BASURTO ARROBO VERONICA 

EMPERATRIZ
AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2769 BASURTO BRAVO MARICELA KATHERINE ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2770 BASURTO CALDERON ANA MARIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.232,00 $ 26.784,00 $ 186,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 216,50

2771 BASURTO CHUMANIA MAYRA ALEXANDRA
AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / 

ROPERIA
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2772 BASURTO CORELLA RAMON OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

2773 BASURTO PARRAGA EFRAIN ANTONIO CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2774 BASURTO QUIROZ MARIA DOLORES OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2775 BASURTO TORRES ANDREA STEPHANIE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2776 BASURTO VELEZ ELIANA BEATRIZ AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 50,05 $ 0,00 $ 153,55

2777 BASURTO ZAMBRANO GEMA MARIA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2778 BASURTO ZAMBRANO GLADYS ODALIS AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

2779 BASURTO ZAMBRANO GLORIA KARYNA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

2780 BATALLAS ANDRADE KARINA NATALY ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2781
BATALLAS CHAMORRO MARISOL DEL 

ROCIO
ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2782 BATALLAS CORDERO ADRIANA BEATRIZ AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2783 BATALLAS MORALES ALBERTO ISACC OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 78,32 $ 0,00 $ 176,90

2784 BATALLAS TINOCO NELSON RAMIRO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.232,00 $ 26.784,00 $ 186,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 216,50

2785 BATALLAS TORRES ISABEL DEL ROCIO TRABAJADOR/A SOCIAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2786 BATISTA MARTINEZ ALVARO MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA FAMILIAR 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2787 BAUS BRITO OLGA EUGENIA QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

2788 BAUS JORDAN PATRICIA CECILIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.996,00 $ 23.952,00 $ 166,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 196,83

2789 BAUTISTA ARIAS KARINA ELIZABETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2790
BAUTISTA CARRILLO PATRICIA MARIA 

AUXILIADORA
SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

2791 BAUTISTA CUERO MARIA KAROLA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2792 BAUTISTA CUERO NUBIA JAHAIRA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2793 BAUTISTA HARO NANCY ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2794 BAUTISTA HERRERA MARIA ROSA ELENA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 68,75 $ 0,00 $ 199,33

2795 BAUTISTA ILLESCAS NORMA JANNETH MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

2796 BAUTISTA JIMENEZ ELSA SOLEDAD AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 30,03 $ 0,00 $ 133,53

2797 BAUTISTA LITARDO MARIANA TEODORA
MEDICO/A ESPECIALISTA EN ANATOMIA PATOLOGICA 

1
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

34 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



2798 BAUTISTA MUÑOZ ANDREA ARACELY AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2799 BAUTISTA PILLAJO EDISSON FABIAN AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 582,00 $ 6.984,00 $ 48,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 79,00

2800 BAUTISTA PRIETO LUIS GONZALO NEFROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2801 BAUTISTA RUEDA IRLANDA ALICIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

2802 BAUTISTA SALAZAR JUAN JOSE AUXILIAR DE RADIOLOGIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

2803 BAUTISTA SEMANATE FANNY SILVANA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

2804 BAUTISTA SIMBAÑA DAVID ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2805 BAUTISTA SIMBAÑA DIANA LORENA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2806 BAUTISTA TENORIO SEGUNDO AURELIO CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2807 BAUTISTA TITUAÑA MARIANA DE JESUS LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

2808 BAUTISTA TONATO BLANCA ESPERANZA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 89,10 $ 0,00 $ 227,52

2809 BAUTISTA VELASCO BELGICA NELLY AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

2810 BAUTISTA VILLALTA JOHANNA PAOLA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 921,00 $ 11.052,00 $ 76,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 107,25

2811 BAUTISTA YUNGA  MIRIAM SOLEDAD AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2812
BAUZ GONZALEZ LOURDES DEL 

CONSUELO
AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

2813 BAUZ PALACIOS KARINA ELIZABETH AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 921,00 $ 11.052,00 $ 76,75 $ 30,50 $ 31,68 $ 0,00 $ 138,93

2814 BAYAS BARBERAN CARLOS ANGEL MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

2815 BAYAS CARDENAS DIANA MARISOL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

2816 BAYAS ESPIN ALBA MORAIMA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 42,48 $ 0,00 $ 119,73

2817 BAYAS HUILCAPI GRACE VANESSA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.996,00 $ 23.952,00 $ 166,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 196,83

2818 BAYAS JIMENEZ NELLY AMPARO INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2819 BAYAS LLANGA LOURDES ELISABETH
TECNOLOGO MEDICO DE MEDICINA TRANSFUSIONAL 

4
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2820 BAYAS MENDEZ CARMEN HAYDEE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 201,00 $ 0,00 $ 338,75

2821 BAYAS NAVARRETE   TANNIA FERNANDA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2822 BAYAS PATIN LUZ AMERICA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2823 BAYAS PEREZ MARIA JESSENIA OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2824 BAYAS PESANTES  CESAR REINALDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2825 BAYAS ROBALINO SARA GABRIELA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2826 BAYAS ROMERO LUIS GEOVANNY OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

2827 BAYAS ROMERO MARIA DEL PILAR OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2828 BAYAS VALLEJO PORFIRIO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.760,00 $ 21.120,00 $ 146,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 177,17

2829 BAYAS VASCONEZ KATIA PRISCILA RADIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2830 BAZAN GUTIERREZ SHYRLEY ELIZABETH SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2831 BAZAN MORENO MARICELLA TAMARA LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2832 BAZANTE DEL POZO RUTH VERONICA AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2833 BAZURTO ARISTEGA VIVIANA MICHELL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2834 BAZURTO COBEÑA GABRIEL REMBERTO ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2835 BAZURTO FREIRE  PAULINA ALEXANDRA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2836 BAZURTO GARCIA ARGENIS ROBERTO ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2837 BAZURTO INTRIAGO GLENDA LILIBETH MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2838 BAZURTO LUCAS PABLO VICENTE TECNICO EN LABORATORIO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2839 BAZURTO MARCILLO CARLOS RAMON TECNICO EN LABORATORIO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2840 BAZURTO MARCILLO OLGA VICTORIA LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2841 BAZURTO MARQUEZ CARLOS DAVID OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2842 BAZURTO MERO GINA ANITA MEDICO GINECOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

2843 BAZURTO PINARGOTE TERESA DEL JESUS ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2844
BEAUPERTHUY LEVY THAIS CAROLINA DE 

LA CONCEPCION
MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2845 BECERRA AVILA MARIA IVONNE MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2846 BECERRA BECERRA MILDA ANGELICA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.189,00 $ 14.268,00 $ 99,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 129,58

2847
BECERRA CANELOS  ALEXANDRA 

CAROLINA 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 190,01 $ 0,00 $ 321,51

2848 BECERRA CHASI CARINA MARGARITA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2849 BECERRA DIAZ CARMEN VICTORIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

2850 BECERRA FLORES GERARDINA MERCEDES AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2851 BECERRA GAVILANES OLGA ALICIA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2852 BECERRA GUAMAN DIANA MARIBEL MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2853 BECERRA LEMA MILTON JAVIER MENSAJERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

2854 BECERRA NIETO JHON ALEX ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2855 BECERRA OCHOA LUCIA INES TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

2856 BECERRA YANCE GLORIA MERCEDES LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

2857
BECERRA ZAMBRANO LEOPOLDO 

ALEJANDRO
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 973,00 $ 11.676,00 $ 81,08 $ 30,50 $ 14,03 $ 0,00 $ 125,61

2858 BECERRIL GARCIA BELLA ESPERANZA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.760,00 $ 21.120,00 $ 146,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 177,17

2859 BEDON ALBUJA STALIN MARCELO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2860 BEDON ARTEAGA MARCO ANTONIO LIC. EN TECNOLOGIA MEDICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2861 BEDON BASSANTES SANTIAGO DANIEL AUXILIAR DE LIMPIEZA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2862 BEDON DONOSO LORENA ALEXANDRA DIRECTOR TECNICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 $ 3.064,00 $ 36.768,00 $ 255,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 285,83

2863 BEDON DONOSO RAMIRO HUMBERTO CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2864 BEDON GAVILANES MARCO BOLIVAR ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2865 BEDON HERRERA PEDRO DANIEL DIRECTOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 $ 3.064,00 $ 36.768,00 $ 255,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 285,83

2866 BEDON LEMA MARIA ESTHER ANALISTA FINANCIERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2867 BEDON MALLA  ANA GRABRIELA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2868 BEDON VELA MONICA IVONE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.108,00 $ 13.296,00 $ 92,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 122,83

2869 BEDOYA AYORA LUIS FERNANDO INGENIERO ELECTRICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2870 BEDOYA BARRIGA JORGE ARMANDO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 221,57 $ 0,00 $ 353,07

2871 BEDOYA CORTEZ MARIA LUISA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

2872 BEDOYA MONAR CLAUDIA CRISTINA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 125,93 $ 0,00 $ 224,51

2873 BEDOYA VACA PATRICIO ANIBAL MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA FAMILIAR 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2874 BEDRAN MARTINEZ ADA ELIZABETH ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2875 BEJAR FERES KARLA KATIUSKA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2876 BEJARANO BURBANO JAIME ALBERTO MEDICO PSIQUIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

2877 BEJARANO CEDEÑO DIANA ANDREA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2878 BEJARANO CEVALLOS CARLOS ANDRES MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2879 BEJARANO ESPINOZA DIANA ESTEFANIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2880
BEJARANO GONZALEZ FERNANDO 

SAMUEL
AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2881 BEJARANO GONZALEZ ODRA ELIZ ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2882 BEJARANO MORA JERSON ALBERTO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 72,57 $ 0,00 $ 149,82

35 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



2883 BEJARANO MORENO RUTH ALEXANDRA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

2884 BEJARANO MUÑOZ FERNANDO VINICIO MEDICO/A ESPECIALISTA EN GINECOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2885 BEJARANO PADILLA MONICA ISABEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

2886 BEJARANO RODRIGUEZ CESAR ALBERTO AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 659,00 $ 7.908,00 $ 54,92 $ 30,50 $ 37,95 $ 0,00 $ 123,37

2887 BEJARANO SUAREZ JAY DAN MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2888 BEJARANO VELEZ PABLO ALEXANDER MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2889 BEJARANO WAGNER GUILLERMO JOSE MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2890 BELDUMA CAMPOVERDE MARCO ANDREE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2891 BELETANGA CARRION ROBERTO VINICIO JEFE/A DE AREA MATERNO INFANTIL DEL H.C.A.M. LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 3 $ 3.676,00 $ 44.112,00 $ 306,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 336,83

2892
BELISARIO DE CASTRO MARIELA DEL 

CARMEN

MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA FISICA Y 

REHABILITACION 1 
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2893 BELIZACA CRESPO GINA DEL ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2894 BELIZAIRE ANGENISE MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2895 BELLO GOROZABEL JORGE BLADIMIR MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2896 BELLO MEZONES DELIA ALEXI AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2897 BELLO VINUEZA CAROLINA ROCIO MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2898 BELMONTE RENDON JUAN MANUEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2899 BELTRAN ALARCON MARIA ELENA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

2900 BELTRAN BELTRAN JORGE ARMANDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2901 BELTRAN BELTRAN LUIS FELIPE MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2902 BELTRAN CARDENAS SIMON BOLIVAR MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

2903 BELTRAN CERVANTES JORGE VICENTE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2904 BELTRAN CONFORME DANISA ROCIO AUXILIAR DE ODONTOLOGIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2905 BELTRAN CRUZ CRISTINA ISABEL ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.288,00 $ 27.456,00 $ 190,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 221,17

2906 BELTRAN CRUZ JOSE LUIS CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2907 BELTRAN CULQUI VIVIANA ALEJANDRA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2908 BELTRAN GARCIA VERONICA ESTEFANIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 100,25 $ 0,00 $ 198,83

2909 BELTRAN GRANJA ELOISA LORENA AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

2910 BELTRAN HERRERA CARLOS MARCELO MEDICO OFTALMOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

2911
BELTRAN LAMBOGLIA FERNANDO 

MARCELO
MEDICO/A ESPECIALISTA EN TRAUMATOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2912 BELTRAN LOPEZ CECILIA DEL ROSA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

2913 BELTRAN OBANDO VIRGINIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2914 BELTRAN ONTANEDA JUANA ENITH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

2915 BELTRAN PAREDES MAYRA PRISCILA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2916 BELTRAN REVELO CONSUELO DEL ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 50,05 $ 0,00 $ 153,55

2917 BELTRAN RODRIGUEZ IGNACIO NOE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2918 BELTRAN RODRIGUEZ MARIA EUGENIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2919 BELTRAN RUBIO FREDDY DAVID OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2920 BELTRAN SANDOVAL OMAIRA ARACELY AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2921 BELTRAN TAPIA HUGO PATRICIO MEDICO NEUMOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

2922 BELTRAN VALAREZO ALICIA DEL CISNE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

2923 BELTRAN VAZQUEZ CRISTIAN SANTIAGO
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 695,00 $ 8.340,00 $ 57,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 88,42

2924 BELTRAN ZULETA MANUEL ELICEO ANALISTA ADMINISTRATIVO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 $ 1.904,00 $ 22.848,00 $ 158,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,17

2925 BEMBIBRE MESA  ANTONIO ADRIAN
MEDICO/A ESPECIALISTA EN GASTROENTEROLOGIA 

1
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2926
BENALCAZAR ARCINIEGA MARIANA DE 

JESUS 
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 852,00 $ 10.224,00 $ 71,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 101,50

2927
BENALCAZAR ARCINIEGA MARTHA 

ELIZABETH

AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / 

ROPERIA
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 695,00 $ 8.340,00 $ 57,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 88,42

2928 BENALCAZAR BARREIRO FREDDY OMAR MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

2929
BENALCAZAR BENALCAZAR ELENA 

ELIZABETH
ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2930 BENALCAZAR BLACK MONICA ELIZABETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 113,35 $ 0,00 $ 211,93

2931
BENALCAZAR CAIZAPANTA MANUELA 

JANNETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 40,04 $ 0,00 $ 143,54

2932 BENALCAZAR CASTILLO ANGELA SUSANA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 143,86 $ 0,00 $ 242,44

2933 BENALCAZAR GONZALEZ JOSE EFREN
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 82,49 $ 0,00 $ 159,74

2934 BENALCAZAR HEREMBAS MERCY DANIELA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2935 BENALCAZAR HERRERA DINA CUMANDA AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 58,96 $ 0,00 $ 196,71

2936
BENALCAZAR LOPEZ MARIA DE LAS 

MERCEDES
ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2937 BENALCAZAR NARVAEZ JHOSUA LUIS OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2938
BENALCAZAR PALACIOS  FREDDY 

GEOVANNY
FISICO MEDICO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 15 $ 2.034,00 $ 24.408,00 $ 169,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 200,00

2939 BENALCAZAR PALMA CECILIA TAMARA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2940 BENALCAZAR PALMA LUCIA FERNANDA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

2941
BENALCAZAR PASQUEL GERMANIA 

ADELAIDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 68,75 $ 0,00 $ 199,33

2942 BENALCAZAR PEREZ MELBA CATALINA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2943 BENALCAZAR POZO MARIA MERCEDES OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2944
BENALCAZAR QUIGUANGO JOHANNA DEL 

CARMEN
AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2945 BENALCAZAR ROJAS JORGE ANIBAL MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.700,00 $ 32.400,00 $ 225,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 255,50

2946 BENALCAZAR RUIZ LUCIA YOMARA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2947 BENAVIDES AGUIRRE CARLOS EDUARDO MEDICO/A ESPECIALISTA EN CIRUGIA GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2948
BENAVIDES ANGAMARCA TATIANA DE LAS 

MERCEDES
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 161,91 $ 0,00 $ 293,41

2949 BENAVIDES ARMIJOS KARINA BELEN LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

2950 BENAVIDES AVILA PAULA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.108,00 $ 13.296,00 $ 92,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 122,83

2951 BENAVIDES BAUTISTA PAOLA ADRIANA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2952 BENAVIDES BENITEZ EDGAR XAVIER TECNOLOGO MEDICO DE IMAGENOLOGIA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2953 BENAVIDES BONILLA MARIA FERNANDA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2954 BENAVIDES CABASCANGO RAUL ASISTENTE DE ABOGACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

2955 BENAVIDES CARRILLO MARIA FATIMA AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2956 BENAVIDES CHICAIZA CLARA MATILDE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 921,00 $ 11.052,00 $ 76,75 $ 30,50 $ 63,36 $ 0,00 $ 170,61

2957
BENAVIDES CIFUENTES VINICIO 

REYMUNDO
OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 142,60 $ 0,00 $ 241,18

2958
BENAVIDES CLERQUE JEANETH DEL 

ROCIO
ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2959 BENAVIDES COSTALES SUSAN MERCY ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2960 BENAVIDES CUARAN JORGE ERNESTO AUXILIAR DE RADIOLOGIA (8HD) LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2961 BENAVIDES CUASAPUD MARIBEL YANETH ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2962 BENAVIDES CUEVA GIANELA PAMELA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

36 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



2963 BENAVIDES DURAN FRANCISCO JAVIER MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2964 BENAVIDES ENDARA CARLOS ALBERTO ANALISTA ECONOMICO FINANCIERO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 $ 1.986,00 $ 23.832,00 $ 165,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 196,00

2965 BENAVIDES FERNANDEZ  ZOILA MARICELA PLANIFICADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 82,01 $ 0,00 $ 252,18

2966
BENAVIDES FERNANDEZ MAYRA 

ALEJANDRA
LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

2967 BENAVIDES FLORES ALFREDO LEONARDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2968 BENAVIDES FLORES MARIO ANDRES OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2969 BENAVIDES GAONA MARIUCIA GEOVANNA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2970 BENAVIDES HARO NADIA PAOLA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2971
BENAVIDES HERRERA LILIANA DEL 

SOCORRO
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

2972 BENAVIDES HUERA SILVANA ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 50,05 $ 0,00 $ 153,55

2973 BENAVIDES JIMENEZ MAYRA NATALY AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

2974 BENAVIDES LARA KLEVER ERNESTO ANALISTA ECONOMICO FINANCIERO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 $ 1.825,00 $ 21.900,00 $ 152,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,58

2975 BENAVIDES LOURDES DE FATIMA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

2976 BENAVIDES MACHADO OSCAR PATRICIO ANALISTA ADMINISTRATIVO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 $ 1.904,00 $ 22.848,00 $ 158,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,17

2977 BENAVIDES MASAQUIZA CARMEN ROCIO MEDICO/A ESPECIALISTA EN TRAUMATOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2978 BENAVIDES MONCAYO NANCY XIMENA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2979
BENAVIDES MONTENEGRO GLADYS 

MONICA
ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2980 BENAVIDES MONTEROS BLANCA CECILIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 38,94 $ 0,00 $ 116,19

2981 BENAVIDES MORENO MARIA JOSE
JEFE/A DE UNIDAD DE FACTURACION Y 

CONSOLIDACION DE COSTOS HCAM  
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 1 $ 2.470,00 $ 29.640,00 $ 205,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 236,33

2982 BENAVIDES NACHIMBA LIGIA LIBERICA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

2983 BENAVIDES PIEDRA JUAN PABLO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

2984 BENAVIDES PILAMUNGA ALBA MARIBEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 30,25 $ 0,00 $ 105,00

2985 BENAVIDES POZO LEONORA DEL ROCIO MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

2986 BENAVIDES PUGLLA LAURA VERONICA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

2987 BENAVIDES RAMOS EDWIN PATRICIO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.996,00 $ 23.952,00 $ 166,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 196,83

2988 BENAVIDES ROSERO MAYRA ALEJANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 45,43 $ 0,00 $ 122,68

2989
BENAVIDES VALLEJO VERONICA 

ALEJANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

2990
BENAVIDES VILLANUEVA MARIA DE LAS 

MERCEDES
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

2991 BENAVIDES YANDUN LUIS OSWALDO ASISTENTE DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

2992 BENAVIDES ZAMBRANO CARLOS LUIGY MEDICO/A ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

2993 BENAVIDEZ CALVA JUAN CARLOS MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.232,00 $ 26.784,00 $ 186,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 216,50

2994 BENAVIDEZ PAEZ MARTHA CECILIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

2995 BENAVIDEZ PERRAZO NANCY XIMENA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

2996 BENEGAS BORJA WASHINGTON MANUEL AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 33,16 $ 0,00 $ 107,91

2997 BENENAULA PILLCO CARMEN DEL ROCIO TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

2998 BENITES BOLOÑA SUSANA MARGARITA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

2999 BENITES ILLESCAS WILSON STALIN MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

3000 BENITES ORELLANA LUIS ANDRES ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3001 BENITES PEREZ JOSE LUIS AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 38,35 $ 0,00 $ 115,60

3002 BENITEZ AGUIRRE MARIA JOSE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3003 BENITEZ ALBITO MARTHA DE JESUS AUXILIAR DE ALIMENTACION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3004 BENITEZ AMANCHE MARIA DEL CARMEN AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3005 BENITEZ CABRERA ANDREA ESTEFANIA AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3006 BENITEZ CABRERA MARIA MATILDE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

3007 BENITEZ CADENA GABRIELA CRISTINA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3008 BENITEZ CALDERON CARMEN FABIOLA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

3009 BENITEZ CAÑAR AFRANIO WILFRIDO AYUDANTE DE SERVICIOS DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3010 BENITEZ CAÑAR ROSA CARMEN ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 160,33

3011 BENITEZ CHILIQUINGA YOANA DOLORES RADIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3012 BENITEZ ESCOBAR KARINA GRACIELA
MEDICO/A ESPECIALISTA EN ANATOMIA PATOLOGICA 

1
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3013 BENITEZ ESPINOZA MARITZA LORENA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 142,91 $ 0,00 $ 280,66

3014 BENITEZ GOMEZ RUT GRACIELA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3015 BENITEZ GORDILLO HIPOLITA ROSARIO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 50,05 $ 0,00 $ 153,55

3016 BENITEZ GRIJALVA VICTOR MANUEL CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3017 BENITEZ JARA MYRIAM SUSANA LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3018 BENITEZ LOZANO JUDITH ADRIANA AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3019 BENITEZ MARCILLO GLORIA ERNESTINA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3020 BENITEZ MARTILLO GEOVANNA ANDREA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3021 BENITEZ MENA CESAR RENATO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3022 BENITEZ MIRANDA NATHALY AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3023 BENITEZ MOROCHO JOSE LUIS AUXILIAR DE MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3024 BENITEZ MOROCHO TATIANA REBECA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3025 BENITEZ ONCE LADY JACKELINE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3026 BENITEZ PARDO FERNANDO VINICIO GASTROENTEROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3027 BENITEZ RICAURTE ALFREDO ROLANDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3028 BENITEZ RODRIGUEZ BEATRIZ IRENE PEDIATRA NEONATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-SUB $ 3.082,00 $ 36.984,00 $ 256,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 287,33

3029 BENITEZ SALGUERO OSCAR ESTALIN TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

3030 BENITEZ SOLIS JHONNY SANTIAGO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 40,04 $ 0,00 $ 143,54

3031 BENITEZ TENE MARTHA VERONICA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3032 BENITEZ TUAREZ KLEBER MISAEL ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3033 BENITEZ UCHUARI EMERSON ALBERTO TECNOLOGO EN INFORMATICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

3034 BENITEZ VIDAL MONICA KARINA TECNOLOGO EN NUTRICION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3035 BENNETT MINA NIDIA DIANA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

3036 BENNETT QUIÑONEZ SONIA TAUDINA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 148,50 $ 0,00 $ 286,92

3037 BERMEJO BRAVO FELIPE EDUARDO AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3038 BERMELLO ALCIVAR LUIS GABRIEL AUXILIAR SERVICIO LAVANDERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3039 BERMELLO JORGE GABRIEL AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3040 BERMELLO MEZA CARLOS FERNANDO
COORDINADOR/A GENERAL DEL TRANSPLANTES DEL 

H.T.M.C.
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 4 $ 4.381,00 $ 52.572,00 $ 365,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 395,58

3041 BERMELLO SANTACRUZ PATRICIO ISIDRO
CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO 
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3042 BERMELLO SIGUENZA REINALDO RAMON DIRECTOR/A  DEL H.T..M.C. LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 5 $ 5.155,00 $ 61.860,00 $ 429,58 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 460,08

3043 BERMEO ALVEAR NORMA AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

3044 BERMEO BERMEO LEONARDO ENRIQUE ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3045 BERMEO BRAVO ANGELA PAULA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

37 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



3046 BERMEO CANDO MARCOS OSWALDO CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3047 BERMEO CARPIO JUAN CARLOS MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.348,00 $ 28.176,00 $ 195,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 226,17

3048 BERMEO CARRERA ROSA ELIZABETH ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3049 BERMEO CASTRO ANA BEATRIZ ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 111,71 $ 0,00 $ 243,21

3050 BERMEO CONTRERAS  CRISTIAN ISMAEL GUARDALMACEN LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3051 BERMEO CUARAN JUDY PAOLA AYUDANTE DE SERVICIOS DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3052 BERMEO FREIRE SIXTO ERNESTO
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 1.108,00 $ 13.296,00 $ 92,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 122,83

3053 BERMEO GARCIA PAULINA ELIZABETH ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3054 BERMEO GONZALEZ MERCY JOSEFINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

3055 BERMEO GONZALEZ PIEDAD ESPERANZA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

3056 BERMEO GRANDA NORMA GEOVANNA MEDICO FAMILIAR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 467,90 $ 0,00 $ 718,48

3057 BERMEO ILLESCAS REMIGIO EDUARDO LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.731,00 $ 20.772,00 $ 144,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,75

3058 BERMEO INTRIAGO LUIS ENRIQUE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3059 BERMEO IZQUIERDO  CARLOS VALENTIN ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3060 BERMEO MENDOZA BERSIMO GONZALO GUARDALMACEN LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3061 BERMEO MERA PAUL IVAN AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3062 BERMEO MOLINA MARIA DE LOURDES AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3063
BERMEO MONTALVO MARIA DE LOS 

ANGELES
MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

3064 BERMEO MUYULEMA ADRIAN ALEJANDRO ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3065 BERMEO NARANJO JIMENA ZOILA ANALISTA DE NUTRICION 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3066 BERMEO ORELLANA MARIA FERNANDA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3067 BERMEO PACHECO ADRIANA BEATRIZ AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3068 BERMEO RAMON LUZ AMERICA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

3069 BERMEO ROBAYO DANNY FABRICIO ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3070 BERMEO ROLDAN JUAN VICENTE
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

3071 BERMEO SAULA NUBE DEL ROCIO AUXILIAR DE LAVANDERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3072 BERMEO SINCHE ANGELICA ALEXANDRA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3073 BERMEO SINCHE DIANA GRACIELA AYUDANTE DE SERVICIOS DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3074 BERMEO SINCHE MAYRA JACKELINE AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3075 BERMEO TAPIA EULALIA GABRIELA
JEFE DE LA UNIDAD PROVINCIAL DE GESTION DE 

CARTERA PICHINCHA 
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 $ 2.368,00 $ 28.416,00 $ 197,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 2.038,00 $ 2.265,83

3076 BERMEO TENESACA ROSA ISABEL ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3077 BERMEO VALLEJO GABRIELA ALEJANDRA PSICOLOGO/A CLINICO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3078 BERMEO VANEGAS  MARIA VIICTORIA LIQUIDADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3079 BERMEO ZHAÑAY MOISES DE JESUS
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3080 BERMEO ZHINDON MARIA TERESA ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3081 BERMUDES HOYOS JESSICA JOHANNA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3082 BERMUDES ZULETA LIZ ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3083 BERMUDEZ CEDEÑO FLOR LOURDES AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3084 BERMUDEZ DEMERA FABRICIO ARTURO MEDICO/A ESPECIALISTA EN UROLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3085 BERMUDEZ DEMERA ROCIO MARIASOL MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3086 BERMUDEZ ESPINOSA CRISTIAN MARCELO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3087 BERMUDEZ FIGUEROA OSCAR ENRIQUE AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3088
BERMUDEZ GAVILANES MARIA DEL 

ROSARIO
MEDICO/A ESPECIALISTA EN OFTALMOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3089 BERMUDEZ HERRERA LUIS EDUARDO AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 973,00 $ 11.676,00 $ 81,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 111,58

3090 BERMUDEZ JALCA GLORIA MIRELLA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3091 BERMUDEZ RAMIREZ VIELCA LISSETY LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

3092 BERMUDEZ SALINAS YOLANDA PATRICIA QUIMICO / BIOQUIMICO FARMACEUTICO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3093 BERMUDEZ SANCHEZ HUGO ANDRES MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3094 BERMUDEZ SARAUZ ANDREA PAULINA
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3095
BERMUDEZ SOLORZANO MARIANA DE 

JESUS
AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3096
BERMUDEZ VALLADARES MARIA DEL 

CARMEN
MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3097
BERMUDEZ VILLACRES EDUARDO 

ENRIQUE
ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.288,00 $ 27.456,00 $ 190,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 221,17

3098 BERMUDEZ ZAMBRANO MARTIN ANTONIO AUXILIAR SERVICIO LIMPIEZA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3099
BERMUDEZ ZAMBRANO MERCEDES 

ELVIRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3100 BERNABE LAINEZ MIRIAM MAGDALENA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3101 BERNABE MEDINA LONNY CAROL MEDICO INTENSIVISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

3102 BERNABE ROMERO NANCY VICTORIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

3103 BERNAL CALLE RUTH ELISITA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.232,00 $ 26.784,00 $ 186,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 216,50

3104 BERNAL CASTILLO DIANA ROCIO ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3105 BERNAL ENCALADA GUSTAVO VICENTE MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

3106 BERNAL FIGUEROA ALBERTO PATRICIO AUXILIAR DE MANTENIMIENTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3107 BERNAL GONZALEZ SALOME ALEJANDRA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3108 BERNAL IDROVO VICTOR ANDRES OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 88,18 $ 0,00 $ 191,68

3109 BERNAL LUCERO NUBE ESPERANZA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3110 BERNAL NIVELO TANIA JOHANNA ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3111 BERNAL ORDOÑEZ ROSALIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3112 BERNAL PAREDES KARINA ALEXANDRA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

3113 BERNAL PERDOMO JESSICA KATERINE ANALISTA ECONOMICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3114 BERNAL PINOS RUTH GENOVEVA LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.904,00 $ 22.848,00 $ 158,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,17

3115 BERNAL ZAMBRANO NADIA YADIRA DIRECTOR TECNICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 1 $ 2.656,00 $ 31.872,00 $ 221,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 251,83

3116 BERRAZUETA DONOSO VANESSA CECILIA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 16 $ 2.308,00 $ 27.696,00 $ 192,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 222,83

3117
BERREZUETA BERREZUETA FERNANDA 

MARIUXI
ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3118 BERREZUETA GONZALEZ JORGE EDUARDO CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3119 BERREZUETA NEIRA MARCELO ANDRES OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3120
BERREZUETA RODRIGUEZ CARLA 

JHOANNA
ASISTENTE DE ADMINISTRACION HOSPITALARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3121 BERRONES FALCONI ARMANDO BLADIMIR AUXILIAR SERVICIO CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3122 BERRONES FALCONI ROMMEL LIZANDRO AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 1.014,00 $ 12.168,00 $ 84,50 $ 30,50 $ 23,32 $ 0,00 $ 138,32

3123 BERRONES LOPEZ PAMELA ESTEFANIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3124 BERRU MOROCHO MARTHA MARIANA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 148,12 $ 0,00 $ 225,37

3125 BERRU ROMERO LISETH YADIRA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3126 BERRUZ VERA MIGUEL ANGEL ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

38 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



3127 BETANCOURT BETANCOURT SASKIA SAEL MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3128 BETANCOURT CASTRO VIVIANA CAROLINA ASISTENTE DE ATENCION AL USUARIO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 3 $ 585,00 $ 7.020,00 $ 48,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 79,25

3129
BETANCOURT CEVALLOS MARIA 

ALEXANDRA 
AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3130
BETANCOURT CONSTANTE MYRIAM 

VERONICA
MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3131 BETANCOURT FIGUEROA BORIS OMAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3132 BETANCOURT FLORES PABLO MIGUEL TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3133 BETANCOURT GARCIA DOLORES BERNIS AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 44,55 $ 0,00 $ 182,97

3134 BETANCOURT HERRERA LUCIA CAROLINA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3135 BETANCOURT HERRERA ROSA MARIA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3136 BETANCOURT HIDALGO SARA MARLENE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

3137 BETANCOURT MORENO MERCY INES LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

3138 BETANCOURT NOLE RUTH ESPERANZA AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 154,10 $ 0,00 $ 291,85

3139 BETANCOURT ORDOÑEZ JENNY ELIZABETH
JEFE/A DE LA UNIDAD DE TRANSPORTE 

MEDICALIZADO DEL H.C.A.M. 
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 $ 3.064,00 $ 36.768,00 $ 255,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 285,83

3140 BETANCOURT RUIZ ROXANA MARIA ELENA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3141 BETANCOURT SOTO NANCY MIRELLA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

3142 BETANCOURT VASQUEZ JENNY MARITZA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3143
BETANCOURT VILLAMARIN MONICA 

PAULINA
ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3144
BETANCOURT VILLAMARIN WILLAM 

RAMIRO
AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 6,49 $ 0,00 $ 83,74

3145
BETANCOURTH  LUZON EDGAR 

ALEXANDER
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3146 BETANCOURTH OÑA ANDREA VERONICA LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.731,00 $ 20.772,00 $ 144,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,75

3147
BETANCOURTH VALAREZO NOLTER 

GONZALO
MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3148 BETUN MAYANZA MARIA INES AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3149 BETUN YUMISACA JOSE
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

3150 BILAÑA BUSTOS ALEXANDRA DEL ROCIO ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3151 BLACIO AGUILAR GUADALUPE NANCY LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

3152 BLACIO ALBAN TATIANA JAZMIN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 215,05 $ 0,00 $ 313,63

3153 BLACIO CASTILLO BRAINER ROOSELVET OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3154 BLACIO MENENDEZ ANGEL MICHEL MEDICO/A ESPECIALISTA EN NEUMOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3155 BLACIO SILVERIO MARIA FERNANDA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 3 $ 585,00 $ 7.020,00 $ 48,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 79,25

3156 BLACIO VASQUEZ JONATHAN JOFFRE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3157 BLANCA VERA EMMA TERESA MEDICO PEDIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

3158 BLUM ALCIVAR ELIZABETH MEDICO PATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

3159 BLUM ALVARADO MARIA ELISA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3160 BLUM ASTUDILLO STEWART AUGUSTO CARDIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3161 BOADA AGUAYO JACQUELINE ALEXANDRA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

3162 BOADA CABRERA AIDA MERCEDES OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3163 BOADA DIAZ ROXANA MARIBEL AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3164 BOADA RODRIGUEZ LUIS ENRIQUE MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3165 BOADA ROMERATE DIEGO ALEJANDRO MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3166 BOADA SOLANO KATHERINE PATRICIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 60,06 $ 0,00 $ 163,56

3167 BODERO DIAZ LUIS MIGUEL AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3168 BODERO LEON CARLOS ALBERTO CIRUJANO PLASTICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-SUB $ 3.082,00 $ 36.984,00 $ 256,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 287,33

3169 BODERO PESANTES LUIS ALBERTO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3170 BOHORQUEZ ASENCIO CELSO GABRIEL MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

3171 BOHORQUEZ CABALLERO JUAN MARTIN AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3172 BOHORQUEZ CHAVARRIA ELSIE MABEL ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3173 BOHORQUEZ CRUZ JOSE BRAULIO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3174 BOHORQUEZ DE LA CRUZ  EDGAR ORLI
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3175 BOHORQUEZ ERAZO JORGE GUILLERMO CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3176 BOHORQUEZ HIDALGO PABLO ANIBAL
AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / 

ROPERIA
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 695,00 $ 8.340,00 $ 57,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 88,42

3177 BOHORQUEZ JACOME ROSARIO DEL PILAR MEDICO ONCOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

3178 BOHORQUEZ MACIO KELLY IVETTE ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3179 BOHORQUEZ PALMA SERBELIA MABELL AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3180 BOHORQUEZ RENDON RAMON ROMAN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3181 BOHORQUEZ SANCHEZ  ENRIQUE MOISES AUXILIAR DE COCINA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3182 BOJORQUE PILLCO LUIS FELIPE ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.955,00 $ 23.460,00 $ 162,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 193,42

3183 BOLAGAY NARVAEZ CINTYA MARIANELA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3184
BOLAGAY NARVAEZ JONATHAN 

FRANCISCO
OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3185 BOLAGAY NARVAEZ JORGE ROLANDO CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.014,00 $ 12.168,00 $ 84,50 $ 30,50 $ 75,26 $ 0,00 $ 190,26

3186 BOLAÑOS ALMEIDA MARIA JAQUELINE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3187 BOLAÑOS ALVARADO LEIDY TATIANA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3188 BOLAÑOS ARELLANO MARIA ELENA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3189 BOLAÑOS BUITRON JOSE MANUEL
SUBDIRECTOR PROVINCIAL DE PRESTACIONES DEL 

SEGURO DE SALUD IMBAB
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 3 $ 2.588,00 $ 31.056,00 $ 215,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 246,17

3190 BOLAÑOS CALDERON CAROLINA PAOLA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3191 BOLAÑOS CANDO RICARDO PAUL ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 420,91 $ 0,00 $ 552,41

3192 BOLAÑOS DUEÑAS ANDREA IVONNE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 63,75 $ 0,00 $ 162,33

3193 BOLAÑOS GUEVARA MAURICIO XAVIER AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 25,97 $ 0,00 $ 100,72

3194 BOLAÑOS LOPEZ KATHERINE MARGOTH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3195
BOLAÑOS MALDONADO GABRIELA 

FERNANDA 
OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 397,01 $ 0,00 $ 495,59

3196 BOLAÑOS MANGUA SANDRA DEL ROCIO ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3197 BOLAÑOS MOLINA CINDY LEONELA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3198 BOLAÑOS NAVARRETE JEANETH IVONNE PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3199 BOLAÑOS TOBAR JORGE PAUL ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 396,05 $ 0,00 $ 527,55

3200 BOLAÑOS VACA NORMA ELIZA TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

3201 BOLAÑOS VALLEJO LUIS ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 160,33

3202 BOLAÑOS VEGA DIEGO JAVIER OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3203 BOLAÑOS VILLARREAL ERIKA ALEXANDRA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3204 BOMBON EDGAR ADALBERTO RADIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3205 BOMBON LASLUISA CHRISTIAN MARCELO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

39 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



3206 BOMBON OCAÑA JUAN BAUTISTA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

3207 BOMBON SHULQUI RUTH ALEXANDRA AUXILIAR DE LABORATORIO (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3208 BONE ALAVA LUIS GEOVANNY GUARDALMACEN LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3209 BONE LUGO SOLANGE JESSENIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3210 BONE MARQUEZ JESSENIA SUSANA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3211 BONE MITE SILVIA JESUS LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

3212 BONE ORTIZ LUIS ANIBAL ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.955,00 $ 23.460,00 $ 162,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 193,42

3213 BONE OYARVIDE POLIT ENRIQUE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3214 BONE PARRAGA MARIA DE LOURDES LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

3215 BONE QUINDE GLORIA LOURDES OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 94,35 $ 0,00 $ 192,93

3216 BONE QUIÑONEZ MIRIAN MAURICIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3217 BONE SUAREZ LILIANA ISABEL ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3218 BONE ZAMBRANO DIANA LISSETTE OFICINISTAS (ADMISION E INFORMACION) LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3219 BONE ZAMORA OLGER FABIAN MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3220 BONET PAVA LAURA MAGDALENA MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3221 BONFANTI HABZE GIOVANNI GUISEPPE ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3222
BONIFAZ AUCANCELA MARLENE 

ALEXANDRA
MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3223 BONIFAZ BERRONES ANIBAL GEOVANNY LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.731,00 $ 20.772,00 $ 144,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,75

3224 BONIFAZ GUAMAN JESUS ROBERTO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3225 BONIFAZ GUAMAN XIMENA DE JESUS MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.348,00 $ 28.176,00 $ 195,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 226,17

3226 BONIFAZ SORIA FERNANDO RICARDO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3227 BONILLA ALARCON ANGEL GUILLERMO ASESOR VOCALIA DEL CONSEJO DIRECTIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 5 $ 3.798,00 $ 45.576,00 $ 316,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 347,00

3228 BONILLA ARAMBULO JAHAIRA ALEXANDRA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3229 BONILLA ARIAS WILSON EDMUNDO TECNOLOGO EN INFORMATICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3230
BONILLA BARAHONA  MARGARITA 

MAGDALENA
ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3231 BONILLA BARAHONA MARTHA IRLANDA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3232 BONILLA BONE ANA JULIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.348,00 $ 28.176,00 $ 195,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 226,17

3233 BONILLA CARRILLO NANCY ELENA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3234 BONILLA CARRION EUGENIA ISABEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

3235 BONILLA CERDA IGNACIO ALEJANDRO
MEDICO/A ESPECIALISTA EN 

IMAGENOLOGIA/RADIOLOGIA 1
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3236 BONILLA ESCUDERO ANA LUCIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3237 BONILLA FERNANDEZ ESTHELA VANESSA TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3238 BONILLA FLORES MARLON DARIO AUXILIAR DE ODONTOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3239 BONILLA FREIRE FAUSTO JAVIER ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.288,00 $ 27.456,00 $ 190,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 221,17

3240 BONILLA GARCIA CESAR ADRIAN AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3241 BONILLA GARCIA FRANCISCO JAVIER
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3242 BONILLA GARCIA JANNYNA ALEXANDRA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3243 BONILLA LAMAS MARTHA DIGNA TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

3244 BONILLA LEON SANTIAGO STALIN AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3245 BONILLA LIRIO AMERICA ANTONIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 12,98 $ 0,00 $ 90,23

3246 BONILLA ÑACATO JACQUELINE MARIBEL LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3247 BONILLA ORNA TAMARA PATRICIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3248 BONILLA PAEZ MAYRA ALEJANDRA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3249 BONILLA PAREDES PAMELA CRISTINA QUIMICO/ BIOQUIMICO FARMACEUTICO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3250 BONILLA PARRA EULALIA JIMENA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3251 BONILLA PEREZ  ROGER FABIAN 
AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / 

ROPERIA
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 695,00 $ 8.340,00 $ 57,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 88,42

3252 BONILLA PESANTEZ ADRIANA
JEFE/A DE LA UNIDAD DE SALUD DE PERSONAL  DEL 

H.J.C.A.
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 $ 3.064,00 $ 36.768,00 $ 255,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 285,83

3253 BONILLA RAMON LUIS ALFONSO
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 695,00 $ 8.340,00 $ 57,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 88,42

3254 BONILLA REYES ANA GABRIELA ANALISTA DE NUTRICION 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3255 BONILLA ROSERO DIEGO JOSE AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3256 BONILLA SORIA HUGO FABIAN AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3257 BONILLA TAPIA JESSICA LEONELA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3258 BONILLA TISALEMA KLEVER GUILLERMO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3259 BONILLA VALLEJO EDISON JAVIER TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

3260 BONILLA VELEZ CHARLES GREGORY 
CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO 
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3261 BONILLA VILELA NELLY YOLANDA AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 20,02 $ 0,00 $ 123,52

3262 BONILLA VILLACIS NELLY LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

3263 BONILLA VILLAFUERTE JEAN RONALD TECNOLOGO MEDICO DE IMAGENOLOGIA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3264 BONILLA VISTIN MARIA ISABEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

3265 BONILLA YANZA VERONICA ELIZABETH MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3266 BONILLA ZURITA CARMEN ELENA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.288,00 $ 27.456,00 $ 190,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 221,17

3267 BONOSO VELEZ JEANNETH ALEXANDRA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 160,33

3268 BORBOR GONZALEZ MANUEL MARCO
MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA FISICA Y 

REHABILITACION 1 
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3269 BORBOR LAINEZ CINDY MARIBEL AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3270 BORBOR LUCIN CINTHIA GABRIELA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 973,00 $ 11.676,00 $ 81,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 111,58

3271 BORBOR REYES RONNY EFRAIN GUARDIAN / GUARDIAN ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3272 BORBOR SILVA SERGIO JONATHAN MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3273 BORBOR TOMALA LIDER JOHN AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3274 BORJA BORJA BIBIANA PAULINA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3275 BORJA BORJA DEYSI BEATRIZ MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3276 BORJA BORJA GLENDA JUDITH ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3277 BORJA BORJA NANCY PIEDAD ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3278 BORJA BORJA RAQUEL MARISOL ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

3279 BORJA CAISAGUANO ORFA ADRIANA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3280 BORJA CAIZA JHENNY ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

3281 BORJA CARRION KARLA DEL ROCIO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

3282 BORJA CEDEÑO CRISTINA ALEXANDRA QUIMICO / BIOQUIMICO FARMACEUTICO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3283 BORJA CENTENO EVA CECILIA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3284 BORJA CHALCO JUAN PABLO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3285 BORJA CHANCHICOCHA PAMELA TATIANA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3286 BORJA EVIA WELINGTON JAVIER CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3287 BORJA GARCIA LIVER FERNANDO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

3288 BORJA IZURIETA LUIS EDMUNDO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.760,00 $ 21.120,00 $ 146,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 177,17

40 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



3289 BORJA MARTINEZ JEANETTE ALEXANDRA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.996,00 $ 23.952,00 $ 166,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 196,83

3290 BORJA MONAR MARJORIE SILVANA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3291 BORJA MOSCOSO ANDREA PAULINA ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3292 BORJA NARANJO  MONICA GRACIELA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3293 BORJA NARANJO JENNY JASMIN ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3294 BORJA PADILLA JHON PAUL PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3295 BORJA PALMA SARA ISABEL COSTURERA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 695,00 $ 8.340,00 $ 57,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 88,42

3296 BORJA PONCE KATERINE CECILIA AUXILIAR DE LABORATORIO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3297 BORJA PORTES MAYRA ELIZABETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 54,40 $ 0,00 $ 152,98

3298 BORJA REALPE ROCIO DEL CARMEN CONTADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.731,00 $ 20.772,00 $ 144,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 1.307,00 $ 1.481,75

3299 BORJA RIVERA MARJORIE IVONNE TERAPISTA DE LENGUAJE Y AUDITIVA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3300 BORJA SEGURA YOLANDA JUDITH AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3301 BORJA SUAREZ ANA BIVIANA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3302 BORJA URREA MARIA PATRICIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3303 BORJA VACA MARTHA CECILIA TRABAJADOR (A) SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3304 BORJA VARAS BYRON ARGENIS AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 1 $ 527,00 $ 6.324,00 $ 43,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,42

3305 BORJA VITERI  MAGALI AZUCENA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3306 BORJA VIVANCO LAURA INES LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

3307 BORJA YELA GABRIEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3308 BORJA ZAMBRANO JASMIN  BEATRIZ
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3309 BORRALLOS MORALES ANA MARILU AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3310 BORRALLOS MORALES DELIA MARICELA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 32,45 $ 0,00 $ 109,70

3311 BORREGO CRUZ ELIER ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3312 BORREGO DIAZ LUIS RAFAEL EMERGENCIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3313 BORRELL QUIÑONES MANUEL DE JESUS OTORRINOLARINGOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3314 BORRERO CANTO TEODORO MAURICIO AUXILIAR SERVICIO LIMPIEZA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3315 BORRERO CEDEÑO LEDITHA ESTHELA PARAMEDICO(A) 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 5 $ 675,00 $ 8.100,00 $ 56,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 86,75

3316
BORRERO DE LA CRUZ GEOMARA 

JAKELINE
ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3317 BORRERO LOOR LILIAN MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3318 BORRERO MALDONADO  JOSE ALFREDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3319 BORRERO SALGADO JALIL JOSUE LICENCIAS SIN SUELDO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 00001 $ 1.189,00 $ 14.268,00 $ 99,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 129,58

3320 BOSCH LEYVA DEYANIRA
MEDICO/A ESPECIALISTA EN 

IMAGENOLOGIA/RADIOLOGIA 1
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3321
BOSMEDIANO CABRERA CECILIA 

ELIZABETH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

3322 BOSMEDIANO CANSINO CLAUDIA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3323
BOSMEDIANO RODRIGUEZ PATRICIO 

ISRAEL
AUXILIAR DE SERVICIOS MEDICOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3324 BOSMEDIANO SERRANO SANDRA MARIBEL INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3325 BOSQUE LEMA ANA LUCIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3326 BOSQUEZ LEON LORENZO LENIN MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3327 BOSQUEZ MIRANDA DARWIN WUELINTON CIRUJANO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3328 BOTERO PELAEZ NATHALY ESTHEPHANY AUXILIAR DE RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3329 BOTTO SANCHEZ WILIAN JOSE MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

3330 BOUZAS CABALLERO DAVID ANTONIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3331 BOWEN FLORES AQUILES EDUARDO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3332 BOWEN MASACHE SHIRLEY MARIUXI OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3333 BOZA CEVALLOS GINI AURELIO AUXILIAR DE MANTENIMIENTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3334 BOZA RUIZ RUTH ALEXANDRA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3335 BRAASCH VELEZ HANS CHRISTIAN ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3336 BRACERO CELI JESSENIA ALEJANDRA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3337 BRACERO TOBAR WELLINGTON MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

3338 BRACHO IRAUSQUIN RENE ALEXANDER MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3339 BRACHO SALINAS IVAN ANDREY AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3340 BRAN ORELLANA MARINA ROCIO MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3341 BRASALES JIMENES OLIVER GUSTAVO MEDICO/A ESPECIALISTA EN CARDIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3342 BRAVO AGUILAR CHRISTIAN ROMEO
JEFE/A DE LA UNIDAD DE TRAUMATOLOGIA Y 

ORTOPEDIA DEL H.J.C.A.
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 $ 3.064,00 $ 36.768,00 $ 255,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 285,83

3343 BRAVO AGUILAR FRANKLIN XAVIER MEDICO/A ESPECIALISTA EN TRAUMATOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3344 BRAVO AGUIRRE LILIBETH NOEMI AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3345 BRAVO ALAVA KAREN LISSETE MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3346 BRAVO ANCHUNDIA ANTONIO BLADIMIR OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3347 BRAVO ANZULES HILCIA TEODORA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3348 BRAVO AREVALO MIRIAM AMPARO MEDICO GASTROENTEROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

3349 BRAVO ARIAS OLGA FABIOLA AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3350 BRAVO ARMIJOS CARLOS EDUARDO
AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / 

ROPERIA
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3351 BRAVO ARPI MARICELA ELIZABETH MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3352 BRAVO ARTEAGA LUIS XAVIER AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3353 BRAVO ASTUDILLO ANA NOEMI ARQUITECTO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 $ 1.825,00 $ 21.900,00 $ 152,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,58

3354 BRAVO AVILA JESSENIA DE LOS ANGELES MEDICO CARDIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

3355 BRAVO BARROS JESUS BERNARDO CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3356 BRAVO BARROS JULIO CESAR MEDICO/A ESPECIALISTA EN NEUROCIRUGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3357 BRAVO BENITEZ HECTOR BENJAMIN ANALISTA ADMINISTRATIVO 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

3358 BRAVO BRAVO KAREN ANDREA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3359 BRAVO BRAVO LUIS JAVIER OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3360 BRAVO BUSTAMANTE SILVIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3361 BRAVO CABRERA JOHNNY LUIS
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 695,00 $ 8.340,00 $ 57,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 88,42

3362 BRAVO CABRERA MARIA FERNANDA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 37,88 $ 0,00 $ 136,46

3363 BRAVO CAMPOVERDE SILVIA SOFIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 160,33

3364 BRAVO CARPIO DIEGO PATRICIO CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3365 BRAVO CEDEÑO JENY CONCEPCION LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

3366 BRAVO CEDEÑO NESTOR JAVIER MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3367 BRAVO CEDILLO DALIA DE JESUS LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

3368 BRAVO CORTES CARMEN DEL CONSUELO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

3369 BRAVO DELGADO CRISTINA KATERINE ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3370 BRAVO DELGADO ERIKA ALEXANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3371 BRAVO DELGADO LUCINDA MONSERRATE INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.986,00 $ 23.832,00 $ 165,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 196,00

41 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



3372 BRAVO FERNANDEZ SUSANA MAGDALENA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

3373 BRAVO GARCIA ANA MARIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3374 BRAVO GARCIA ERIKA JISSELA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3375 BRAVO GENOVEZ  ANDRES GEOVANNY AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3376 BRAVO HERMIDA JUDITH LIZABETH MEDICO NEUMOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

3377
BRAVO HERNANDEZ ROSARIO 

MAGDALENA
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.904,00 $ 22.848,00 $ 158,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,17

3378 BRAVO JAIGUA VERONICA NATALY ASISTENTE DE ADMINISTRACION HOSPITALARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3379 BRAVO JARAMILLO  GIOVANNY FRANCISCO LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

3380 BRAVO JARAMILLO EDISON LEONARDO CIRUJANO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3381 BRAVO LEON   STALIN HOMERO 
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3382 BRAVO LOOR DOLORES MONSERRATE ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3383 BRAVO LOOR MARIA MARLENI ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.288,00 $ 27.456,00 $ 190,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 221,17

3384 BRAVO LOPEZ MAYRA YOLANDA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3385 BRAVO LOZANO CHRISTIAN ALFREDO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3386 BRAVO LUCAS CLAUDIA JESUS ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3387 BRAVO MACIAS CARMEN AUXILIADORA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.904,00 $ 22.848,00 $ 158,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,17

3388 BRAVO MACIAS JUAN ANTONIO CAMILLERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3389 BRAVO MALDONADO VERONICA BELEN MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3390 BRAVO MARTINEZ JOHNNY FRANCISCO ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3391 BRAVO MEDINA DOLORES DEL CARMEN DIRECTOR TECNICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 $ 3.064,00 $ 36.768,00 $ 255,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 285,83

3392
BRAVO MENDIETA ANTONIO DEL 

MOSERRATE
AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3393 BRAVO MENDIETA MANUEL ALFREDO GUARDIAN / GUARDIAN ADMINISTRATIVO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 852,00 $ 10.224,00 $ 71,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 101,50

3394 BRAVO MENDOZA  MARIA VICTORIA AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3395 BRAVO MENDOZA ZULLY INES PSICOLOGO/A CLINICO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3396 BRAVO MEZA DANNY ALBERTO ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3397 BRAVO MONTERO DIANA CAROLINA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3398 BRAVO MOREIRA GLADYS VANESSA MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3399 BRAVO MOREIRA MONICA MARIBELL ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3400 BRAVO MUÑOZ BORYS DONY MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3401 BRAVO MUÑOZ INES ESTER MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3402 BRAVO MURILLO CARLOS HUMBERTO CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3403 BRAVO NIVELA HECTOR EULICE LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

3404 BRAVO NUÑEZ JOHNNY BOLIVAR MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

3405 BRAVO OCHOA OLFA INES AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3406 BRAVO ORELLANA MARIA GLADIS AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

3407 BRAVO ORELLANA VICTOR LEONIDAS MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

3408 BRAVO PACHECO MARIA DE LOS ANGELES ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3409 BRAVO PALACIOS FAUSTO BIENVENIDO AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3410 BRAVO PALACIOS GUILLERMO STALIN ASISTENTE DE ABOGACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

3411 BRAVO PALACIOS MARIA JESENIA MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3412 BRAVO PALMA VIRGINIA GABRIELA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3413 BRAVO PARRAGA CARMEN MARIA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

3414 BRAVO PARRAGA LAURA ESPERANZA ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3415 BRAVO QUIJIJE HECTOR JESUS AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3416 BRAVO QUIJIJE MARJORIE ANGELICA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3417 BRAVO QUINTUÑA LOURDES FERNANDA
JEFE/A DE UNIDAD DE TRANSPORTE, SEGURIDAD Y 

GUARDIANIA 
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 1 $ 2.470,00 $ 29.640,00 $ 205,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 236,33

3418 BRAVO REATEGUI CARMEN DEL ROSARIO AUXILIAR DE ODONTOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3419 BRAVO REYES MARIA GABRIELA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3420 BRAVO RIVERO RITA PATRICIA ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3421 BRAVO RODRIGUEZ ANGELICA ARGENTINA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3422
BRAVO RODRIGUEZ ARIOPAGUITA DE 

LOURDES
ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3423 BRAVO RODRIGUEZ DELLA MAGDALENA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3424 BRAVO SAAVEDRA DEYCI CESIBEL AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3425 BRAVO SAAVEDRA SIRA LIDIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

3426 BRAVO SABANDO ISRRAEL HUMBERTO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3427 BRAVO SABANDO YICELA DEL CARMEN LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

3428 BRAVO SALDARRIAGA  GEMA CARIDAD ENFERMERA/O 5 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3429 BRAVO SANANGO NANCY DEL ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3430 BRAVO SEGOVIA OSWALDO COSME OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

3431 BRAVO TORRES MAYRA ALEJANDRA TECNICO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3432 BRAVO VALAREZO MERCEDES ALICIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 725,00 $ 8.700,00 $ 60,42 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 90,92

3433 BRAVO VALENCIA CECILIA ROSANA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3434 BRAVO VALENCIA MARIA DE LOURDES MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3435 BRAVO VALLEJO ELIZABETH CRISTINA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3436 BRAVO VASQUEZ NELLY NORMA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

3437 BRAVO VELEZ ALFREDO VICENTE MEDICO/A ESPECIALISTA EN TRAUMATOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3438 BRAVO VELEZ MARTHA CECILIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

3439 BRAVO VELEZ VANESA KARINA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3440 BRAVO VERA KATY LEONOR TECNICO EN LABORATORIO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3441 BRAVO VILELA MELBA MERCEDES MEDICO GINECOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

3442 BRAVO VILELA TERESA DE JESUS TECNOLOGO EN INFORMATICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 140,01 $ 0,00 $ 307,51

3443 BRAVO ZAMBRANO MARIA CONCEPCION ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3444 BREILH CASTRO ELIANA ALEXANDRA MEDICO/A ESPECIALISTA EN GINECOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3445 BRICEÑO GAVILANES DIEGO FABRICIO
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3446 BRICEÑO GAVILANES VERONICA ALCIRA LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3447 BRICEÑO LOAIZA VICTOR LEONARDO MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3448 BRICEÑO MACIAS PEDRO MANUEL CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3449 BRICEÑO QUEZADA MARIA EUGENIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

3450 BRICEÑO QUEZADA MARIA ISABEL AYUDANTE DE SERVICIOS DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3451 BRICEÑO SOTO VERONICA DEL CISNE TELEFONISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3452 BRICEÑO TAPIA NATHALY VICTORIA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3453 BRICUYET MARRON MILEIDY MEDICO/A ESPECIALISTA EN DERMATOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3454 BRINKMANN BOLOÑA FRANZ ERICH ASESOR 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 5 $ 3.798,00 $ 45.576,00 $ 316,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 347,00

42 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



3455 BRIÑONES ROJAS KALININ MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3456 BRIONES ACOSTA ELERIDA MERCEDES AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3457 BRIONES ALAY MIREYA ESPERANZA AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 695,00 $ 8.340,00 $ 57,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 88,42

3458 BRIONES AVILA ANITA DEL ROCIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

3459 BRIONES BASURTO ERIKA GISSELLA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3460 BRIONES CAMPUZANO CARMEN MARIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3461 BRIONES CARRASCO ROSARIO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 1.480,00 $ 1.640,33

3462 BRIONES CASTRO MAYRA LISSETH ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3463 BRIONES CEDEÑO EXON JAVIER MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3464 BRIONES CEVALLOS DIANA AZUCENA AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3465 BRIONES CEVALLOS DIORICSE ARACELI GUARDALMACEN LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

3466 BRIONES CEVALLOS DOLORES MIRELLI AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3467 BRIONES CEVALLOS MARITZA  MADELINE AUXILIAR SERVICIO LAVANDERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3468 BRIONES CHAVEZ JACINTO GISIFREDO AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3469 BRIONES CHIQUITO JONATHAN JOSE MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3470 BRIONES CLAUDETT KILLEN HAROLD
MEDICO/A ESPECIALISTA EN CUIDADOS INTENSIVOS 

1
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3471 BRIONES CLAUDETT MONICA HONORATA
MEDICO/A ESPECIALISTA EN CUIDADOS INTENSIVOS 

1
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3472 BRIONES DELGADO HUGO ANDRES LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3473 BRIONES ESMERALDAS MELANIE TATIANA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3474 BRIONES GARCIA RODDY LEONEL ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3475 BRIONES HUATOTOCA  NANCY MERCEDES ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3476 BRIONES JADAN  DANIELA GIOCONDA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3477 BRIONES JARA KARLA ALEJANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3478 BRIONES LOOR PAULO EMILIO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.348,00 $ 28.176,00 $ 195,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 226,17

3479 BRIONES MALLEA FAUSTINA DEL ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.108,00 $ 13.296,00 $ 92,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 122,83

3480 BRIONES MALLEA GINA UBALDINA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.108,00 $ 13.296,00 $ 92,33 $ 30,50 $ 18,56 $ 0,00 $ 141,39

3481 BRIONES MAYEA MARTHA BEATRIZ AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 921,00 $ 11.052,00 $ 76,75 $ 30,50 $ 52,80 $ 0,00 $ 160,05

3482 BRIONES MENDOZA CINTHIA LICETH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3483 BRIONES MERA ANGELA ROSA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3484 BRIONES MERO JOFRE ELLER LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.731,00 $ 20.772,00 $ 144,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,75

3485 BRIONES MERO JORGE REINALDO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3486 BRIONES MERO RICHARD OSWALDO TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

3487 BRIONES MORALES CLAUDIA JASMIN AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3488 BRIONES PARRAGA MIRIAM LORENA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

3489 BRIONES RAMIREZ  GUSTAVO ROBERTO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3490 BRIONES SABANDO DIANA MONSERRATE MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3491 BRIONES SANCHEZ MARIA ALEJANDRA MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3492 BRIONES TOMALA JUAN JAVIER AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 46,61 $ 0,00 $ 123,86

3493 BRIONES TOMALA NORMA VICTORIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 54,60 $ 0,00 $ 158,10

3494 BRIONES TRIVIÑO JUAN JOSE TECNOLOGO MEDICO DE IMAGENOLOGIA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3495 BRIONES VARGAS EDISON IVAN CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3496 BRIONES VELEZ MARIA MAGDALENA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3497 BRIONES VELEZ MARIA VIRGINIA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3498 BRIONES VILLAMARIN BETSY BRIGETTE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.996,00 $ 23.952,00 $ 166,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 196,83

3499 BRIONES ZAMBRANO MARIA DEL CARMEN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3500 BRITO ACOSTA WILSON SANTIAGO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3501 BRITO ALVARADO MIRNA DEL CARMEN AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3502 BRITO ALVAREZ MANUEL JESUS MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.348,00 $ 28.176,00 $ 195,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 226,17

3503 BRITO ANDRADE LUIS LENIN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3504 BRITO CARRILLO GABRIELA ALEXANDRA GINECOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3505 BRITO CHASILUISA BETTINA BARBARA MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3506 BRITO CHOEZ MARLENE ADELAIDA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3507 BRITO FLORES WILMA YOLANDA MEDICO PEDIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

3508 BRITO GUADALUPE ROBINSON DAVID LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3509 BRITO GUERRON VERONICA PATRICIA PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3510 BRITO HURTADO EDGAR WILFRIDO CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3511 BRITO JURADO WILSON IVAN MEDICO OTORRINOLARINGOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

3512 BRITO LOAYZA SANDRA VICTORIA AUXILIAR DE ODONTOLOGIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3513 BRITO LOPEZ SILVANA ANABEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3514 BRITO MANCERO ANA MARIA ANALISTA DE NUTRICION 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3515 BRITO MOINA ELBA ROSANA MEDICO PSIQUIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

3516 BRITO MONCAYO OMAR JOSELITO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.288,00 $ 27.456,00 $ 190,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 221,17

3517 BRITO ORELLANA CARLOS ANDRES AUXILIAR DE MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3518 BRITO PARRA VERONICA FERNANDA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3519 BRITO PEÑALOZA MONICA VIVIANA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

3520 BRITO PERALTA NANCI LEONOR LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3521 BRITO REA MARLON ANGEL CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3522 BRITO SANTOS  MARITZA DOLORES AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3523 BRITO SANTOS MARIA MERCEDES AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

3524 BRITO TOLA  MARIA AUXILIADORA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3525 BRITO VEGA FATIMA NELI FRANCISCA AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3526 BRITO VEGA FLAVIA LILA RUTH INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.904,00 $ 22.848,00 $ 158,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,17

3527 BRITO VELEZ JORGE LUIS MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3528
BRITO VIVERO MARIANA DE JESUS DEL 

CARMEN
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

3529 BROWN CARRION MARIA JOSE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 294,48 $ 0,00 $ 464,65

3530 BRUQUE CABRERA ANA MARIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3531 BRUQUE CHIRIBOGA MARIA ALICIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 160,33

3532 BRUQUE SAAVEDRA EMILIA PLANIFICADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 218,13 $ 0,00 $ 388,30

3533 BRUSH JARA GABRIELLE ALEJANDRA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3534 BUCAY ATI MONICA MARISOL MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3535 BUCHELI CRUZ JOSE RUBEN
JEFE/A DE LA UNIDAD DE GINECOLOGIA  DEL 

H.C.A.M.
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 $ 3.064,00 $ 36.768,00 $ 255,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 285,83

3536 BUCHELI PATIÑO  MARTHA ELIZABETH MEDICO/A ESPECIALISTA EN OFTALMOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3537 BUCHELI VELASCO  CRISTHIAN FERNANDO PARAMEDICO(A) 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 5 $ 675,00 $ 8.100,00 $ 56,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 86,75

3538 BUCHELLI MORAN NARCISA MAITTE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3539 BUELE MALDONADO NORITA ANGELITA DIRECTOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 $ 3.064,00 $ 36.768,00 $ 255,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 285,83

3540 BUELVA FILA ALFREDO
CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO 
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 1.108,00 $ 13.296,00 $ 92,33 $ 30,50 $ 203,28 $ 0,00 $ 326,11

43 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



3541 BUELVA FILA ANGEL MARCO ESTIBADOR CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 73,99 $ 0,00 $ 151,24

3542 BUELVA FILA SEGUNDO CESAR ESTIBADOR CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 101,57 $ 0,00 $ 178,82

3543 BUENAIRE ARISTEGA SANDY DOLORES AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3544
BUENAÑO BARRIONUEVO EDUARDO 

EFREN MESIAS
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

3545 BUENAÑO MEZA FLORA MAGALY AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3546 BUENAÑO PROAÑO SONIA VERONICA LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

3547 BUENAÑO ROBAYO MARIA DE LOURDES LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

3548 BUENAÑO ROBLES ESTEFANIA MARIBEL AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3549 BUENAÑO RODRIGUEZ KAREN ANDREA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

3550 BUENAVENTURA VARELA MARTHA LUCIA
JEFE/A DE AREA DE COMUNICACION SOCIAL DEL 

H.C.A.M.
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 $ 2.850,00 $ 34.200,00 $ 237,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 268,00

3551 BUENDIA DA SILVA ALINE ALEJANDRA MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 128,85 $ 0,00 $ 299,02

3552 BUENDIA PAVON EDWIN VINICIO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 160,33

3553
BUENDIA PAVON ROSARIO DE LOS 

ANGELES
DIGITADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

3554 BUENO CHUCHUCA ELIZABETH  VERONICA AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3555 BUENO CORDOVA REYNA ISABEL AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 1.108,00 $ 13.296,00 $ 92,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 122,83

3556 BUENO GUALE VALERIA YAMILET AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3557 BUENO LEON JUAN PABLO PSICOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3558 BUENO VERA GARY MAURICIO AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3559 BUENO VERA THALIA LISSETTE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3560 BUESTAN CARABAJO FELIPE ANDRES LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3561 BUESTAN GUAMAN ROSARIO BEATRIZ LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

3562 BUESTAN RIVAS ANGELICA VANESSA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3563 BUESTAN ZUMBA MARIA EUGENIA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3564 BUITRON ARGANDOÑA BEATRIZ NARCIZA MEDICO OCUPACIONAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3565
BUITRON BUITRON MARIO ERNESTO 

DANILO
MEDICO/A ESPECIALISTA EN GINECOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3566 BUITRON CABRERA CRISTINA ELIZABETH AUXILIAR DE ODONTOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3567 BUITRON ESPIN MARIA JEANNETH PLANIFICADOR 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-3 $ 2.205,00 $ 26.460,00 $ 183,75 $ 30,50 $ 445,85 $ 0,00 $ 660,10

3568 BUITRON GUDIÑO GABRIELA FERNANDA TECNOLOGO MEDICO DE IMAGENOLOGIA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3569 BUITRON MORENO KAREN ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3570 BUITRON OJEDA IVONE PATRICIA SECRETARIA TAQUIGRAFA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 1.379,00 $ 16.548,00 $ 114,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 145,42

3571 BUITRON PENAFIEL SANDRA JIMENA LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

3572 BUITRON PEREZ  DAVID FRANCISCO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3573 BUITRON VALDIVIEZO EDISON GONZALO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3574 BULLA ORTEGA EDDY MAURICIO CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 64,61 $ 0,00 $ 168,11

3575 BUNCES BASANTES PATRICIA YADIRA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 921,00 $ 11.052,00 $ 76,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 107,25

3576 BUÑAY BONILLA JUANA ERCILIA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3577 BUÑAY BUÑAY ANA MARIA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 852,00 $ 10.224,00 $ 71,00 $ 30,50 $ 89,98 $ 0,00 $ 191,48

3578 BUÑAY CAJAMARCA MARIA PAOLA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3579 BUÑAY CHAFLA ROSA CLAVEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

3580 BUÑAY CUYO ALICIA MERCEDES LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

3581 BURBANO ALARCON CLAUDIA AMPARO PLANIFICADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3582 BURBANO ARIAS SUSANA ELIZABETH OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3583 BURBANO CASTRO STEFANY ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3584 BURBANO CUASQUER VERONICA MABEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

3585 BURBANO DE LARA GARCIA SONIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

3586 BURBANO ENRIQUEZ DIEGO ROLANDO DIRECTOR NACIONAL DE GESTION  FINANCIERA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 6 $ 4.508,00 $ 54.096,00 $ 375,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 406,17

3587 BURBANO ESPINOZA MARIA ERCILIA SECRETARIA EJECUTIVA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

3588 BURBANO ILLESCAS INGRID ELIZABETH AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3589 BURBANO LOPEZ ANYELA ESTEFANIA ARQUITECTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 326,93 $ 0,00 $ 497,10

3590
BURBANO MACIAS ALEXANDRA 

GUADALUPE
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

3591 BURBANO PAREDES MARCELA CRISTINA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3592 BURBANO PIEDRA  ANDRES ALEJANDRO ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3593 BURBANO RUEDA HECTOR ALFONSO AUXILIAR SERVICIO LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3594 BURBANO SIGUENZA DIANA ALEXANDRA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3595 BURBANO TERAN  CELIA MARIA MEDICO/A ESPECIALISTA EN NEFROLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3596 BURBANO TORRES LIDA CELINA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3597 BURBANO VELASCO IVAN RAMIRO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.348,00 $ 28.176,00 $ 195,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 226,17

3598 BURBANO VIVAR CARLOS RODRIGO LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

3599 BURELLI MEOÑO ANDREA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3600 BURGOS AMAYA JUAN CARLOS OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3601 BURGOS BAQUERIZO EDSON VICENTE LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3602 BURGOS BARCOS FRANCISCO ANDRONICO CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3603 BURGOS COBEÑA DUMAR YASMANI LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

3604 BURGOS CORREA EDGAR RUBEN AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3605 BURGOS DONOSO DANIELA ALEJANDRA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3606
BURGOS ESPINOZA MERCEDES 

MARGARITA
ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3607 BURGOS GARCIA JONATHAN ALEJANDRO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3608 BURGOS GARCIA NANCY MAGALI ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3609 BURGOS HERNANDEZ CARLOS ALBERTO ESTIBADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 132,40 $ 0,00 $ 207,15

3610 BURGOS JUNCO MAGALI GEORGINA MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3611 BURGOS MACIAS ANIBAL SALVADOR MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

3612 BURGOS MORAN  LIZZET CRISTINA TECNOLOGO MEDICO DE IMAGENOLOGIA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3613 BURGOS OJEDA JACQUELINE VERONICA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3614 BURGOS PANCHANA GINA PATRICIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3615 BURGOS PAREDES SULLY JAEL AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3616 BURGOS PLUA JAYER MANUEL DE JESUS
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3617 BURGOS RUELA RUTH NOEMI TECNOLOGO EN INFORMATICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

3618 BURGOS SALAZAR MARIA LORENA ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3619 BURGOS SANTIN MAYRA MARILIN MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3620 BURGOS SELLAN VOLTER IVAN MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3621 BURGOS VEGA SALVADOR ANTON MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

3622 BURGOS ZAMBRANO JESSICA TANYITA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3623 BURGOS ZAMORA ROSA DEL CARMEN AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3624 BURI CARAGUAY FADUA MARUJA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

44 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



3625 BURI PAUZHI RUTH EULALIA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

3626 BURI ROJAS TITO RUBEN MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3627 BURI TENE SILVIA PAULINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

3628 BURNEO CUEVA NASLY DE LOS ANGELES MEDICO/A ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3629 BURNEO RIOFRIO MARIA FERNANDA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3630 BURNEO VELIZ MARTHA CATALINA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3631 BURNEO VIVAR MARIA LORETO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3632 BUSCAN GUAMAN CRISTINA SOLEDAD ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3633 BUSTAMANTE ALARCON WILLIAN FELIPE ARQUITECTO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3634 BUSTAMANTE ALAVA CARLOS ALBERTO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

3635 BUSTAMANTE ALBAN JOHN FERNANDO LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3636 BUSTAMANTE ARMIJOS JENNY DOLORES OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

3637
BUSTAMANTE AVILES  MONICA 

ALEXANDRA 
NUTRICIONISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3638 BUSTAMANTE BARZOLA DIEGO ARMANDO ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3639
BUSTAMANTE BUENAÑO MARIANA DE 

JESUS
ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3640
BUSTAMANTE BUSTAMANTE BEATRIZ 

MARIA
ASISTENTE DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

3641
BUSTAMANTE BUSTAMANTE CARLOS 

ALBERTO
ABOGADO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-2 $ 1.986,00 $ 23.832,00 $ 165,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 196,00

3642
BUSTAMANTE BUSTAMANTE LIZHET 

KAROLINA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.379,00 $ 16.548,00 $ 114,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 145,42

3643 BUSTAMANTE BUSTAMANTE MARIA BELEN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3644
BUSTAMANTE BUSTAMANTE MARIA 

FERNANDA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3645
BUSTAMANTE BUSTAMANTE MARIBEL DEL 

CARMEN
AUXILIAR DE REHABILITACION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3646
BUSTAMANTE BUSTAMANTE NATHALIE 

MARIANELA
ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.288,00 $ 27.456,00 $ 190,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 221,17

3647 BUSTAMANTE CABRERA TULIO ENRIQUE AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 921,00 $ 11.052,00 $ 76,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 107,25

3648
BUSTAMANTE CALDERON CLARA 

FERNANDA
ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

3649 BUSTAMANTE CALDERON GLENDA KARINA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3650 BUSTAMANTE CASTRO KARLA CECILIA AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3651 BUSTAMANTE CRIOLLO GUSTAVO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 160,33

3652 BUSTAMANTE DEL HIERRO MARIA ISABEL MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3653 BUSTAMANTE GONZALEZ CRISTINA PAOLA
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3654 BUSTAMANTE GRANDA ESTEFANI PAOLA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3655 BUSTAMANTE GUAICHA RUTH ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

3656 BUSTAMANTE JUMBO ANGELICA LEONOR AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 973,00 $ 11.676,00 $ 81,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 111,58

3657 BUSTAMANTE LEON  JOSELO DARIO AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3658 BUSTAMANTE MEDINA JOSE LEONARD MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 901,00 $ 1.162,75

3659 BUSTAMANTE MENA MARIA ALEXANDRA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3660 BUSTAMANTE MERA JULIO GUSTAVO MEDICO/A ESPECIALISTA EN CARDIOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3661 BUSTAMANTE MORA NARDA TATIANA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 131,30 $ 0,00 $ 262,80

3662 BUSTAMANTE MORALES REYNA MATILDE QUIMICO/ BIOQUIMICO FARMACEUTICO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3663
BUSTAMANTE MOROCHO MARIANELA DE 

LOS ANGELES
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 973,00 $ 11.676,00 $ 81,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 111,58

3664 BUSTAMANTE ORDOÑEZ SANTIAGO JOSE TECNICO EN INFORMATICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-C $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3665
BUSTAMANTE PINCAY VERONICA 

ALEJANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3666 BUSTAMANTE ROBAYO LUIS ALFREDO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.996,00 $ 23.952,00 $ 166,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 196,83

3667 BUSTAMANTE SALAMEA MARIA EUGENIA
JEFE/A DE LA UNIDAD DE OFTALMOLOGIA DEL 

H.J.C.A.
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 $ 3.064,00 $ 36.768,00 $ 255,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 285,83

3668 BUSTAMANTE SALAVARRIA SARA BEATRIZ LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.904,00 $ 22.848,00 $ 158,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,17

3669 BUSTAMANTE SANCHEZ  DIANA CAROLINA ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3670 BUSTAMANTE SARABIA IVONNE PAOLA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3671 BUSTAMANTE SILVA GERMAN ALFONSO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.379,00 $ 16.548,00 $ 114,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 145,42

3672 BUSTAMANTE SILVA MARCELO MILTON ANALISTA ADMINISTRATIVO 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-3 $ 2.280,00 $ 27.360,00 $ 190,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 220,50

3673 BUSTAMANTE TEIJIDO MIRELKIS MEDICO ENDOCRINOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3674 BUSTAMANTE VERA CRISTHIAN FERNANDO ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3675
BUSTAMANTE VILLARREAL LUIS 

FERNANDO
MEDICO/A ESPECIALISTA EN GINECOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3676 BUSTAN IÑIGUEZ JAIME RUBEN CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3677 BUSTAN IÑIGUEZ JENNY ELIZABETH AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3678 BUSTILLOS CAYO MERCY FERNANDA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3679 BUSTILLOS ESCOBAR TERESA DE JESUS LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

3680 BUSTILLOS SANTOS NORA ELIZABETH ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3681 BUSTOS ALICIA ROMELIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

3682 BUSTOS CANDO NARCISA IRENE ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3683 BUSTOS CARRASCO ROCIO GUADALUPE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.996,00 $ 23.952,00 $ 166,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 196,83

3684 BUSTOS ENDARA LORENA ALEXANDRA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

3685 BUSTOS GUARNIZO FRANKLIN TEODORO
AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / 

ROPERIA
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 1.108,00 $ 13.296,00 $ 92,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 122,83

3686 BUSTOS GUERRON GLORIA ESMERALDA AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3687 BUSTOS INSUASTI  ANDREA MARIA ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P2 $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

3688 BUSTOS JARA ISABEL PRIMAVERA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3689 BUSTOS MARCIAL GRACIELA CATALINA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3690 BUSTOS PEÑAFIEL NELLY MARIANA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 231,38 $ 0,00 $ 385,21

3691 BUSTOS PINZON MAYRA LIZBET MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MG8-A $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3692 BUSTOS REAL TANIA KRUVSKAYA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3693 BUSTOS SARMIENTO JORGE VINICIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

3694 BUSTOS ZUÑIGA CARLOTA ALEJANDRA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

3695 CAAMAÑO CASCANTE VILMA PATRICIA ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.955,00 $ 23.460,00 $ 162,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 193,42

3696 CAAMAÑO OCHOA FRANCISCA DELFINA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3697 CAAMAÑO ORDONEZ PABLO VINICIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

3698 CAAMAÑO TORRES RUTH GEANNETH MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

3699 CABADIANA OTERO VERONICA ELIZABETH ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3700 CABALLERO AVILES DAVID JONATHAN AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3701 CABALLERO BURGOS DALINDA DEL ROCIO ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

45 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



3702 CABALLERO BURGOS MONICA TRINIDAD ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3703 CABALLERO CABANA RAUL ANTONIO
MEDICO/A ESPECIALISTA EN CUIDADOS INTENSIVOS 

1
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3704 CABALLERO DIAZ ALBERTO
MEDICO/A ESPECIALISTA EN CUIDADOS INTENSIVOS 

1
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3705 CABALLERO GONZALEZ CIRA JUANITA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

3706 CABALLERO SANTANA MARIAN DE JESUS ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3707 CABASCANGO CACUANGO JOSE MIGUEL
CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO 
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

3708 CABASCANGO CASTRO FREDY MAURICIO MEDICO PEDIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

3709 CABASCANGO CHICAIZA MERCY DEL PILAR AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

3710 CABASCANGO DIAZ MICAELA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 68,75 $ 0,00 $ 199,33

3711
CABASCANGO GUACHALA SEGUNDO 

FERNANDO

AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / 

ROPERIA
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 852,00 $ 10.224,00 $ 71,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 101,50

3712 CABASCANGO GUASGUA MARIA CRUZ ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3713 CABASCANGO PAVON LUIS ALFONSO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 160,33

3714 CABAY AMAGUAÑA EVELYN LISSETTE OFICINISTAS (ADMISION E INFORMACION) LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3715 CABAY CABAY SUSANA PATRICIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

3716 CABELLO ALVARADO MARIA FERNANDA ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3717 CABELLO MEJIA YANETH JOSE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3718 CABELLO MORA OTTO NICOLAS OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3719 CABELLO VILLACRES  MARIA MAGDALENA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

3720 CABERO CAMPOVERDE ENRIQUE DAVID AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 659,00 $ 7.908,00 $ 54,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 85,42

3721 CABEZA ESPINOZA JESSICA GRACIELA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

3722 CABEZAS ANDRADE JUAN SEBASTIAN MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3723 CABEZAS CABEZAS SANTOS LEOPOLDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3724 CABEZAS CALDERON ANA DEL ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3725 CABEZAS CAMACHO ALICIA SILENA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3726 CABEZAS CAMPOS NUVIA MARIANELA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3727 CABEZAS CHAVEZ MARIA EUFEMIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

3728
CABEZAS CRIOLLO MARGARITA 

ALEXANDRA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3729 CABEZAS FLORES LIDA NARCIZA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

3730 CABEZAS GARCIA PATRICIO LUIS MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3731 CABEZAS GUAMANZARA LAURA PATRICIA TECNOLOGO EN NUTRICION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3732 CABEZAS HUILCA CESAR AUGUSTO MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

3733 CABEZAS JARA DANIEL EDUARDO TECNOLOGO EN EMERGENCIAS MEDICAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3734 CABEZAS LARA LUIS ALBERTO AUXILIAR DE SERVICIOS DE CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 659,00 $ 7.908,00 $ 54,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 85,42

3735 CABEZAS MOREIRA CESAR AUGUSTO PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3736 CABEZAS MORENO GERARDO PATRICIO ASISTENTE DE ABOGACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

3737 CABEZAS NARVAEZ RUTH ALICIA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-B $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

3738 CABEZAS PASQUEL RAQUEL LUCIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 93,85 $ 0,00 $ 197,35

3739 CABEZAS PESANTES VIVIAN RUTH ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3740 CABEZAS PINTA VICTOR
AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / 

ROPERIA
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 695,00 $ 8.340,00 $ 57,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 88,42

3741 CABEZAS RIVERA MARIA BELEN LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3742 CABEZAS RUIZ WALTER ROBERTO
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3743 CABEZAS SAAVEDRA ADRIANA LISBETH AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3744 CABEZAS TAPIA HENRY GEOVANNY
MEDICO/A ESPECIALISTA EN 

IMAGENOLOGIA/RADIOLOGIA 1
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3745 CABEZAS VACA PAUL FERNANDO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.232,00 $ 26.784,00 $ 186,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 216,50

3746 CABEZAS VERA RICARDO HECTOR MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.348,00 $ 28.176,00 $ 195,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 226,17

3747 CABEZAS VERA WILSON ROBERTO MEDICO PEDIATRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

3748 CABREJOS PEREZ TANYA ELIZABETH MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3749 CABRERA ABAD CRISTIAN ISRAEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3750 CABRERA ABAD KARLA MARISELA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3751 CABRERA ABARCA LEONARDO MAURICIO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3752 CABRERA AGUILAR RODRIGO ELOY
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 1.108,00 $ 13.296,00 $ 92,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 122,83

3753 CABRERA ALVAREZ TELMO GERMAN MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 2.232,00 $ 26.784,00 $ 186,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 216,50

3754 CABRERA ALVEAR MANUEL VICENTE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 175,06 $ 0,00 $ 273,64

3755 CABRERA ARGUELLO IVEL MARICELA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3756 CABRERA ARIAS CARLOS ALBERTO AUXILIAR SERVICIO LAVANDERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3757
CABRERA BARAHONA KELLERMAN 

WAYNER
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3758 CABRERA BASTIDAS MARITZA NOHEMI AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 32,45 $ 0,00 $ 109,70

3759 CABRERA BENITEZ LILIA PAULINA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3760 CABRERA BERRU MARIA ROSA ABOGADO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3761 CABRERA CAMPOVERDE FANNY MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 852,00 $ 10.224,00 $ 71,00 $ 30,50 $ 48,95 $ 0,00 $ 150,45

3762 CABRERA CASTAÑEDA DORA ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

3763 CABRERA CHIMBO MAYRA JACKELINE ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3764 CABRERA CONTRERAS GLORIA CARMITA
COMISIONADO PROVINCIAL DE PRESTACIONES Y 

CONTROVERSIAS AZUAY
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 4 $ 3.987,00 $ 47.844,00 $ 332,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 362,75

3765 CABRERA CORONEL PATRICIO FELIPE TECNOLOGO EN INFORMATICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3766 CABRERA CUEVA JULIANA ELIZABETH MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3767 CABRERA ENRIQUEZ MARIO FERNANDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

3768 CABRERA ESPIN SANTIAGO GIOVANNI ADMINISTRADOR LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3769 CABRERA FIGUEROA MARIA AUXILIADORA
CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO 
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3770 CABRERA GALECIO DANILO JOSE MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3771 CABRERA GALLARDO ULISES ALEX ANALISTA INFORMATICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 362,44 $ 0,00 $ 532,61

3772 CABRERA GARCIA DIEGO ARMANDO DIRECTOR TECNICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 $ 3.064,00 $ 36.768,00 $ 255,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 285,83

3773 CABRERA GARCIA JOHN PATRICIO AYUDANTE DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 695,00 $ 8.340,00 $ 57,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 88,42

3774 CABRERA GARCIA RAUL ROBERTO
MEDICO/A SUBESPECIALISTA EN CIRUGIA 

ONCOLOGICA
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 19 $ 2.967,00 $ 35.604,00 $ 247,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 277,75

3775 CABRERA GONZALEZ  MONICA DEL ROCIO 
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3776 CABRERA GONZALEZ BEATRIZ AMPARITO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

3777 CABRERA GUAMAN IVAN MARCELO AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3778 CABRERA HIDALGO JIMENA VICTORIA COCINERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 725,00 $ 8.700,00 $ 60,42 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 90,92

3779 CABRERA IÑIGUEZ EDISON FERNANDO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3780 CABRERA IZQUIERDO KAROL JESSENIA MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

46 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



3781 CABRERA JARAMILLO NATHALI FERNANDA
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3782 CABRERA JUMBO VIVIANA LIZBETH TECNOLOGO MEDICO DE IMAGENOLOGIA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3783 CABRERA LALANGUI DANIELA ALEXANDRA LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3784 CABRERA LEON TEOFILO JAIME MEDICO/A ESPECIALISTA EN CIRUGIA GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3785 CABRERA LITUMA ESTEBAN ANDRES TECNICO INFORMATICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3786 CABRERA LLANOS ROCIO GUADALUPE ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3787 CABRERA LOJANO JAIME PATRICIO CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3788 CABRERA LOPEZ FRANKLIN OMAR MEDICO DERMATOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

3789 CABRERA LOPEZ MARIA ISABEL ENFERMERA/O 3 - HOSPITAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3790 CABRERA LOPEZ RUTH CECILIA AYUDANTE DE SERVICIOS DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3791 CABRERA LOZA DANIELA CRISTINA PERIODISTA PROFESIONAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 249,80 $ 0,00 $ 419,97

3792 CABRERA MALDONADO PABLO GILBERTO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

3793 CABRERA MARCILLO KARINA DEL ROCIO
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3794 CABRERA MARIA LEOTILDE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

3795 CABRERA MARQUEZ CESAR IVAN ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 160,33

3796 CABRERA MARTINEZ CLEMENTE JORDAN OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

3797 CABRERA MEDINA JORGE OMAR AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3798 CABRERA MENENDEZ JACINTO VICENTE AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3799 CABRERA MENENDEZ MARTHA TEODORA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3800 CABRERA MERO LORENA YANTY AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

3801 CABRERA MINA KAREN JANINE ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3802 CABRERA MOGROVEJO MAYRA DIANA LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3803 CABRERA MOREIRA BLAK BENIGNO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 695,00 $ 8.340,00 $ 57,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 88,42

3804 CABRERA MOROCHO ANDREA GINDALI ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3805 CABRERA NIETO MARIA DEL CARMEN LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

3806 CABRERA NIVELO JANET ROBERTA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3807 CABRERA NOGALES JOSE MIGUEL MEDICO CARDIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

3808 CABRERA OCHOA HECTOR MANUEL AUXILIAR DE MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3809 CABRERA OCHOA ULISES ELISANDRO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

3810
CABRERA ORDOÑEZ DANIELA DEL 

CARMEN
TECNOLOGO MEDICO DE IMAGENOLOGIA 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3811 CABRERA ORDOÑEZ JENNY AYDEE ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3812 CABRERA ORDOÑEZ PAOLA CAROLINA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3813 CABRERA ORELLANA JUAN DIEGO MEDICO GENERAL CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3814 CABRERA ORELLANA WILSON GUSTAVO OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3815 CABRERA ORTIZ GABRIELA IVONNE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3816 CABRERA PADRON  PATRICIO EUGENIO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3817 CABRERA PAREDES JENNY LUCIA SECRETARIA EJECUTIVA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

3818 CABRERA PAREDES VALERIA CAROLINA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3819 CABRERA PATIÑO FREDDY MEDICO GINECOLOGO OBSTETRA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

3820 CABRERA PAUTA MARIA JOSE AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3821 CABRERA PAYNE YUSSELYS MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA FAMILIAR 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3822
CABRERA PEÑAFIEL  GABRIELA 

ALEXANDRA 

TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3823 CABRERA PEÑALOZA CARLOS ALBERTO CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3824 CABRERA PERALTA EDUARDO LUIS
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3825 CABRERA PEREZ  JESSICA TAMARA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3826 CABRERA PEREZ JORGE GEOVANNY CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3827 CABRERA PICON NELLY MARISOL AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 695,00 $ 8.340,00 $ 57,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 88,42

3828 CABRERA PINEDA TANIA MARILU AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3829 CABRERA PINELA GRACIELA ARGENTINA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3830 CABRERA PINOS LUIS RAFAEL
AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / 

ROPERIA
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

3831 CABRERA POMA YOLANDA MARLENE ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3832 CABRERA PONCE ERIKA GERMANIA AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3833 CABRERA PUCHAICELA JUAN GUILLERMO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3834 CABRERA QUIÑONEZ KARINA DEL CISNE ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3835
CABRERA QUIÑONEZ MARICELA DEL 

ROCIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 725,00 $ 8.700,00 $ 60,42 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 90,92

3836 CABRERA QUIÑONEZ SANDRA MARIBEL AYUDANTE DE SERVICIOS DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3837 CABRERA REYES GABRIELA CATHERIN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3838 CABRERA REYES JOSE GUSTAVO MEDICO OTORRINOLARINGOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

3839 CABRERA RIOFRIO MELIZA VALERIA
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3840 CABRERA RIVADENEIRA CARLOS ENRIQUE CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3841 CABRERA ROMAN CARLOS DAVID PARAMEDICO(A) 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3842 CABRERA ROMERO  MARIA EUGENIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 137,50 $ 0,00 $ 268,08

3843 CABRERA RUILOVA JHEISON DAVID MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3844 CABRERA SANCHEZ CARMEN DEL PILAR DIRECTOR TECNICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 $ 3.064,00 $ 36.768,00 $ 255,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 285,83

3845 CABRERA SANCHEZ MAYRA ALEXANDRA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3846 CABRERA SANMARTIN LUZ MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3847 CABRERA SANTOS JOSE EDMUNDO                                       
MEDICO/A ESPECIALISTA EN 

IMAGENOLOGIA/RADIOLOGIA 1
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3848 CABRERA SORIA KATHERINE GALUD AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3849 CABRERA TENECELA ADELITA YOMAYRA MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3850 CABRERA TERREROS DIANA MERCEDES OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

3851 CABRERA TIGRE ANA LUCIA ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3852 CABRERA TINOCO MARIO RUBEN AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 695,00 $ 8.340,00 $ 57,92 $ 30,50 $ 132,86 $ 0,00 $ 221,28

3853 CABRERA TORAL  CLAUDIA LUZMILA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3854 CABRERA TORRES DARWIN OCTAVIO CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3855 CABRERA TORRES RAFAEL VINICIO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3856 CABRERA TRIANA EDITA NARCISA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 1.014,00 $ 12.168,00 $ 84,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 115,00

3857 CABRERA UREÑA EDEL TEONILA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.558,00 $ 18.696,00 $ 129,83 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 160,33

3858 CABRERA VELEZ SASKIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3859 CABRERA VERA MARIA JOSE OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3860 CABRERA VILLA MAYRA GABRIELA MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3861 CABRERA YANEZ BLANCA BEATRIZ AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3862 CABRERA ZAMBRANO MARIA DANIELA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3863
CABRERA ZUÑIGA JULIA MARIANITA DE 

JESUS
AYUDANTE DE SERVICIOS DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

47 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



3864 CACARIN CACHAGO OLIVIA MARIBEL LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3865 CACERES AMBI VICTOR HUGO ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

3866 CACERES AUCATOMA FREUD JEFE/A DE LA UNIDAD DE PEDIATRICA DEL H.C.A.M. LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 2 $ 3.064,00 $ 36.768,00 $ 255,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 285,83

3867 CACERES CACERES MARCELO GEOVANNY OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3868 CACERES CORREDOR DORIS OLIVA
MEDICO/A ESPECIALISTA EN 

IMAGENOLOGIA/RADIOLOGIA 1
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3869 CACERES CUADRADO FREDDY GABRIEL CHOFER LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3870
CACERES GUEVARA ALEXANDER 

JOSELITO
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3871 CACERES JARAMILLO MAGDA GUADALUPE ASISTENTE DE CONTABILIDAD LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-D $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 308,43 $ 0,00 $ 490,43

3872 CACERES LAINES DARLING PIEDAD OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3873 CACERES MARTINEZ MAITE ALEJANDRA ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3874 CACERES MONTA PABLO GERMAN MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.996,00 $ 23.952,00 $ 166,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 462,80 $ 659,63

3875 CACERES MORA XIMENA ALEXANDRA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 756,00 $ 9.072,00 $ 63,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 93,50

3876 CACERES MORALES WILLIAM EDUARDO AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3877 CACERES ORTEGA PATRICIA JESSENIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3878 CACERES PINEDA IVAN MARCELO MEDICO GASTROENTEROLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

3879 CACERES RAMOS SELENE HIPATIA SECRETARIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3880 CACERES SAILEMA SANDRA VICTORIA ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3881 CACERES SALTOS RAMIRO EDUARDO MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

3882 CACERES TINILLO MYRIAM JEANETH ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.955,00 $ 23.460,00 $ 162,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 193,42

3883 CACERES VILLARREAL PAOLA ELIZABETH TECNOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.332,00 $ 15.984,00 $ 111,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 141,50

3884 CACERES ZURITA  ISHMAEL SANTIAGO INFORMATICO ESPECIALISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P7 $ 2.205,00 $ 26.460,00 $ 183,75 $ 30,50 $ 322,45 $ 0,00 $ 536,70

3885 CACHAGO SOLANO MIRIAM ODERAY LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

3886 CACHAGO VELASCO PATRICIA JUDITH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3887
CACHIGUANGO QUINALUISA SORAYA 

ELIZABETH
ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3888 CACHIMUEL ALFUSI JOSE MANUEL ODONTOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3889 CACHIMUEL IMBAQUINGO MARIA LUCILA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 27,50 $ 0,00 $ 158,08

3890 CACHIMUEL LLUGÑA MONICA ALEXANDRA MEDICO/A ESPECIALISTA EN ONCOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3891
CACHIPUENDO ANRRANGO LAURA 

ELIZABETH
ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3892 CACHOTT PATIÑO MAURICIO GUILLERMO
MEDICO/A ESPECIALISTA EN EMERGENCIAS Y 

DESASTRES 1
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3893 CACHUMBA VAQUERO SILVANA MARGOT ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3894 CACOANGO GUAMAN DAVID ALCIDEZ TECNICO EN LABORATORIO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3895 CACOANGO GUZMAN PEDRO PAUL ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3896 CACOANGO REA MIRIAN MERCEDES ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3897 CACPATA QUIÑA CARLOS ANIBAL MENSAJERO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3898 CACUANGO ANRANGO ALEX GIOVANNY OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3899 CADENA ALVARADO JUAN MANUEL MEDICO PATOLOGO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

3900 CADENA ALVEAR CARLOS HUMBERTO MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 96,33 $ 358,08

3901 CADENA AYORA JOSE LUIS ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3902 CADENA BAEZ MILTON JAVIER OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3903 CADENA BAZAN MARIA ELENA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

3904 CADENA BELTRAN PABLO FERNANDO CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 60,06 $ 0,00 $ 163,56

3905 CADENA BENALCAZAR MORAIMA JAKELINE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

3906 CADENA BRACERO FLAVIO PATRICIO MECANICO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3907 CADENA CABEZAS ESTEFANI CAMILA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3908 CADENA CABEZAS HERNAN RODRIGO
CHOFER / CONDUCTOR ADMINISTRATIVO / CHOFER 

DE VEHICULOS LIVIANOS
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3909 CADENA CABRERA ROBERTO OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

3910 CADENA CADENA ELSA CONCEPCION AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 38,94 $ 0,00 $ 116,19

3911 CADENA CARCELEN CESAR AUGUSTO TECNICO DE MANTENIMIENTO CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 219,00 $ 0,00 $ 322,50

3912 CADENA CEVALLOS IVAN ROLANDO MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3913 CADENA CHANG TANIA KARIELA TECNOLOGO EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3914 CADENA CRIOLLO BELEN SORAYA MEDICO/A GENERAL EN FUNCIONES HOSPITALARIAS LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3915 CADENA CRUZ VANIA LILIANA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3916 CADENA DUQUE CARLOS ARTURO CAMILLERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3917 CADENA ERAZO PATRICIO HIPOLITO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3918 CADENA FLORES CARLOS ANTONIO MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS MR $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3919 CADENA FREIRE RUTH MARLENE INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.731,00 $ 20.772,00 $ 144,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,75

3920 CADENA GALARRAGA NANCY GENOVEVA LIC. EN LABORATORIO CLINICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.818,00 $ 21.816,00 $ 151,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 182,00

3921 CADENA GARCIA ALBERTO KARLO ODONTOLOGO/A GENERAL 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3922 CADENA GARCIA FRANCIS ALBERTO
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3923 CADENA GAVILANES ESTEFANIA DANIELA MEDICO GENERAL 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3924 CADENA GOMEZ NELLY VERONICA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3925 CADENA JARAMILLO ROMMEL PAUL
MEDICO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA FISICA Y 

REHABILITACION 1 
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3926 CADENA JARAMILLO RUTH ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 74,25 $ 0,00 $ 212,67

3927 CADENA LASO MARIA CRISTINA ANALISTA DE NUTRICION 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3928 CADENA LEMUS ANDREA ESTEFANIA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3929 CADENA MENDOZA PAOLA MIREYA TECNOLOGO EN INFORMATICA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

3930 CADENA MORALES ISABELITA DEL PILAR LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

3931 CADENA MOSQUERA SANTIAGO RAMIRO MEDICO NEUMOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

3932 CADENA NARVAEZ JULIAN SALOMON MEDICO EMERGENCIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

3933 CADENA NAVARRO EDISON ROBERTO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.996,00 $ 23.952,00 $ 166,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 196,83

3934 CADENA NOGUERA MERCY LOURDES AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3935 CADENA ORTEGA JANETH ALEXANDRA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3936 CADENA OVIEDO JUAN CARLOS OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3937 CADENA PADILLA GLADYS AZUCENA
CONSERJE / CONSERJE EXTERNO - LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO 
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-A $ 921,00 $ 11.052,00 $ 76,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 107,25

3938 CADENA PAREDES MAYRA PATRICIA MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

3939 CADENA PEÑA YOLANDA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.014,00 $ 12.168,00 $ 84,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 115,00

3940 CADENA QUISHP JENNY MARIANA LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3941 CADENA REINOSO JOHANA MELISSA MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3942 CADENA RUANO  PABLO JAVIER AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3943 CADENA RUANO KATHY JANNETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.732,00 $ 20.784,00 $ 144,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 174,83

3944 CADENA SALAZAR JUAN FRANCISCO PSICOLOGO/A CLINICO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3945 CADENA SALGADO LUIS LEONARDO ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

48 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto



3946 CADENA SANTOS MARIA ALEXANDRA OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3947 CADENA SUBIA MAURA SOLEDAD AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 38,94 $ 0,00 $ 116,19

3948 CADENA TALAHUA LINZANDRO DAVID OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3949 CADENA TORRES ESTEFANIA NATALI ANALISTA DE NUTRICION 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3950 CADENA TREJO CARLA VIVIANA
TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3951 CADENA UYAURI HERLINDA BELEN ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3952 CADENA VALIENTE ELIZABETH CAROLINA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3953 CADENA VALLEJO LENIN ANDRES DIRECTOR ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 3 $ 3.676,00 $ 44.112,00 $ 306,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 336,83

3954 CADENA VARGAS DIEGO RENE CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 70,07 $ 0,00 $ 173,57

3955 CADENA VASQUEZ  LUIS ALBERTO CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3956 CADENA VELASQUEZ EMMA GEORGETTE ENFERMERA/O LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3957
CADENA VIÑANZAGA DENNISSE 

FERNANDA
OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3958 CADENA YEPEZ JENRY RAUL TECNOLOGO EN FISIOTERAPIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-E $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3959 CADENA ZAPATA MARIO ALEJANDRO
MEDICO/A ESPECIALISTA EN CUIDADOS INTENSIVOS 

1
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3960 CADME CEDEÑO SOFIA SAMANTHA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3961 CADME GUEVARA MARIA FERNANDA ANALISTA DE NUTRICION 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3962 CADME MATUTE MARIA NUBE CARMITA LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3963 CADME RUIZ JESSICA DEL CISNE MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3964 CADME SUSCAL MIGUEL AURELIO MEDICO INTERNISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS M-ESP $ 2.775,00 $ 33.300,00 $ 231,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 261,75

3965 CADME VICUÑA BLANCA PIEDAD AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.295,00 $ 15.540,00 $ 107,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 138,42

3966
CADMILEMA ESPINOZA GLADYS 

MERCEDES
OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 98,58

3967 CAGUA AVILA MARTHA LISBETH AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3968 CAGUA CEDEÑO CECILIA NARCISA MEDICO/A GENERAL DE PRIMER NIVEL DE ATENCION LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3969 CAGUA NAPA LIGIA LISSETTE ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3970 CAGUA NIVECELA MARYORIE ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

3971 CAGUA SANCHEZ DAYLA GRICELDA TRABAJADOR (A) SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3972 CAGUANA CAGUANA MARIA CELESTINA AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3973 CAGUANA GUACHUN JUAN FERNANDO AYUDANTE DE SERVICIOS DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3974 CAGUANA PICHAZACA  MARIA CECILIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.480,00 $ 17.760,00 $ 123,33 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 153,83

3975 CAGUANA SANCHEZ  EVELYN GRICELDA AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3976 CAGUANA YUMI SOFIA DEL CARMEN OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

3977 CAHUANA OREJUELA ALEX JOSE AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-C $ 1.287,00 $ 15.444,00 $ 107,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 137,75

3978 CAHUASQUI LOPEZ MARIA MARLENE AUXILIAR SERVICIO ALIMENTACION (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 1.201,00 $ 14.412,00 $ 100,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 130,58

3979 CAHUASQUI ORTIZ XIMENA DEL ROSARIO ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3980 CAHUASQUI SALAZAR MIRIAN RAQUEL LABORATORISTA CLINICO 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3981 CAHUEÑAS CUENCA ISAMAR STHEPANIE TECNOLOGO EN RADIOLOGIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

3982 CAICEDO ALEGRIA  ELIAS JAVIER DIRECTOR MEDICO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 4 $ 4.381,00 $ 52.572,00 $ 365,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 395,58

3983 CAICEDO ALVAREZ HUGO PATRICIO CAMILLERO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SPCT $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3984 CAICEDO ANA MONICA CECILIA
AYUDANTE DE SERVICIOS DE LAVANDERIA / 

ROPERIA
CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT-B $ 695,00 $ 8.340,00 $ 57,92 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 88,42

3985 CAICEDO ARROBA CYNTHIA TANIA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 111,10 $ 0,00 $ 242,60

3986 CAICEDO ARROYO  MARGARITA YISEL MEDICO RESIDENTE LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 13 $ 1.676,00 $ 20.112,00 $ 139,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 170,17

3987 CAICEDO BARRAGAN MARCIA MARLENE LIC. EN TRABAJO SOCIAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.644,00 $ 19.728,00 $ 137,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 167,50

3988 CAICEDO BASTIDAS EMILIA BEATRIZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3989 CAICEDO CARDENAS FABRICIO VICENTE CHOFER DE AMBULANCIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS  $ 531,00 $ 6.372,00 $ 44,25 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 74,75

3990 CAICEDO CEDEÑO VERONICA JACQUELINE AUXILIAR DE FARMACIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3991 CAICEDO CHALAPU AIDA CECILIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 189,25

3992 CAICEDO CHAVEZ DANIELA CATALINA MEDICO/A ESPECIALISTA EN DERMATOLOGIA 1 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 18 $ 2.641,00 $ 31.692,00 $ 220,08 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 250,58

3993 CAICEDO CONTRERAS PABLO CESAR OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 7 $ 817,00 $ 9.804,00 $ 68,08 $ 30,50 $ 94,15 $ 0,00 $ 192,73

3994 CAICEDO COROZO NIRLIS DIRNIN AUXILIAR DE ENFERMERIA (8HD) CODIGO DEL TRABAJO NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS CT2 $ 561,00 $ 6.732,00 $ 46,75 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 77,25

3995 CAICEDO COSTALES LIANA ROSA ANITA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-F $ 1.905,00 $ 22.860,00 $ 158,75 $ 30,50 $ 303,41 $ 0,00 $ 492,66

3996
CAICEDO FUENTES FRANCISCA 

GUILLERMINA

TECNOLOGO MEDICO DE REHABILITACION Y TERAPIA 

FISICA 3
LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3997 CAICEDO GONGORA JUANA MARIELA ENFERMERO/A 3 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 11 $ 1.212,00 $ 14.544,00 $ 101,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 131,50

3998 CAICEDO GOYES FABRICIO MEDICO GENERAL LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS P-1 $ 1.710,00 $ 20.520,00 $ 142,50 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 173,00

3999 CAICEDO GRACIA LEIDA YIRABEL OFICINISTA LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS SP-A $ 876,00 $ 10.512,00 $ 73,00 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 103,50

4000 CAICEDO GUALE LILIANA CAROLINA PSICOLOGO/A CLINICO/A 2 LOSEP NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE LA INSTITUCION NO POSEE NUMERO DE PARTIDA PRESUPUESTARIAS 12 $ 1.412,00 $ 16.944,00 $ 117,67 $ 30,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 148,17

5.567.894,00 66.814.728,00 463.991,17 122.000,00 40.408,63 15.040,13 641.439,93
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

TOTAL DE REMUNERACIONES UNIFICADAS

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

31/08/2016

MENSUAL

DIRECCIÓN NACIONAL DE GESTIÓN DE TALENTO HUMANO

LIC. RODRIGO EDUARDO MENDOZA ALVARO

rmendozaa@iess.gob.ec

(02) 256-5698 EXTENSIÓN 150

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL c):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL c):

49 de 49 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social literal c).1 Remuneración mensual por puesto

mailto:rmendozaa@iess.gob.ec

